



**VÍTKOVICE**

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS

**Státní ústav  
pro kontrolu léčiv**

29 -10- 2012 *110*

**Praha 10, Šrobárova 48  
4**

ČR – Státní ústav pro kontrolu léčiv

Ing. Kotherová Tereza

Šrobárova 48

100 41 Praha 10

V Brně , dne 26.10.2012

STÁTNÍ ÚSTAV PRO KONTROLU LÉČIV



B001758900

Ev. č.: **246685/12**

Listy/příl.: 1/0

Došlo: 29.10.2012

Dobrý den,

Zasíláme Vám 1x výtisk podepsané **Dohody o narovnání ke smlouvě o dílo ze dne 17.2.2011 ve znění  
dodatků č.1 až 5.**

S pozdravem



**VÍTKOVICE**

Klára Urbánková **VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.**

Cihelní 1575/14

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ 28600882

DIČ CZ28606582

-20-

Držitel certifikátů: ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO/IEC 27001:2005, ISO/IEC 20000-1:2005

# Dohoda o narovnání

ke smlouvě o dílo ze dne 17.2. 2011 ve znění dodatků č. 1 až 5

**Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv**, organizační složka státu

IČ: 00023817

Sídlem: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10,

Zastoupena: MUDr. Pavlem Březovským MBA, ředitelem

(dále jen „objednatel“)

a

**VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.**

IČ: 28606582

DIČ: CZ28606582

Sídlem: Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

zastoupen: Ing. Vladimírem Měkotou, místopředsdou představenstva,

Ing. Milanem Juříkem, členem představenstva

(dále jen „zhotovitel“)

## I. Preambule

Dne 17.2. 2011 smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení rekonstrukce objektu Stará 25 v Brně (dále jen „smlouva o dílo“).

Rozsah díla a jeho cena byly následně v průběhu realizace díla upřesněny na základě Dodatku č. 1 ze dne 1.5. 2011, Dodatku č. 2 ze dne 22.6. 2011, Dodatku č. 3 ze dne 17.10. 2011, Dodatku č. 4 ze dne 8.12. 2011 a Dodatku č. 5 ze dne 29.8. 2012.

Dodatkem č. 4 byl (vedle dalšího) upraven rozsah díla, adekvátně tomu byla upravena cena díla a aktualizována Příloha č. 2 smlouvy o dílo - Cenový rozpočet. Nová cena byla stanovena v částce 13.595.078,48,- Kč bez DPH, tj. 16.314.097,17,- Kč vč. DPH.

Dodatkem č. 5 byl (vedle dalšího) upraven rozsah díla, adekvátně tomu byla upravena cena díla a aktualizována Příloha č. 2 smlouvy o dílo - Cenový rozpočet. Nová cena byla stanovena v částce 12.616.642,93,- Kč bez DPH, tj. 15.139.971,52,- Kč vč. DPH.

## II. Dohoda o narovnání

Dodatek č. 4 byl nedopatřením uzavřen ve znění, které nesprávně vymezilo rozsah díla. Upravená cena byla vykalkulována na základě výkazu výměr, který postrádal položku „Pozednicové trámy“ v ceně 489.417,28,- Kč bez DPH a její rozpočtovou specifikaci. I přes tuto skutečnost zhotovitel tuto část díla řádně provedl, odevzdal a fakturoval, a objednatel tuto část díla bez výhrad převzal a uhradil. Tato skutečnost je mezi smluvními stranami nesporná.

Dodatek č. 5 byl nedopatřením uzavřen ve znění, které znovu nesprávně vymezilo rozsah díla. Upravená cena byla vykalkulována na základě výkazu výměr, který postrádal položku „Pozednicové trámy“ v ceně 489.417,28,- Kč bez DPH a její rozpočtovou specifikaci. V době podpisu Dodatku č. 5 již byla tato část díla provedena, předána a uhrazena.

Vzhledem ke skutečnosti, že

- mezi smluvními stranami není sporný rozsah skutečně provedeného, dokončeného a uhrazeného díla;
- existují konkrétní Zápisy z kontrolních dní, kdy je tato činnost v dotčených zápisech uvedena;
- existuje písemné Čestné prohlášení od stavebního dozoru, který tuto činnost certifikuje;
- dosavadní smluvní úprava - konkrétně Dodatky č. 4 a č. 5 - však nedopatřením neobsahovaly položku „Pozednicové trámy“;

je třeba provést narovnání následujících ustanovení Dodatku č. 4 a č. 5 a jejich aktualizovaných Příloh č. 2 - Cenových rozpočtů, tak aby odpovídaly skutečnému plnění:

### **Úprava Dodatku č. 4:**

Cena uvedená v novém znění odst. 6.1 smlouvy o dílo má být správně stanovena takto:

14.084.495,75,- Kč bez DPH, tj. 16.901.394,90,- Kč vč. DPH.

Aktualizovaná Příloha č. 2 smlouvy o dílo - Cenový rozpočet - v příloze tohoto Dodatku č. 4 se nahrazuje Přílohou č. 1 této dohody o narovnání.

### **Úprava Dodatku č. 5:**

Cena uvedená v novém znění odst. 6.1 smlouvy o dílo má být správně stanovena takto:

13.106.060,24,- Kč bez DPH, tj. 15.727.272,25,- Kč vč. DPH.

Aktualizovaná Příloha č. 2 smlouvy o dílo - Cenový rozpočet - v příloze tohoto Dodatku č. 5 se nahrazuje Přílohou č. 2 této dohody o narovnání.

Smluvní strany pohlíží na takto upravená znění Dodatku č. 4 a č. 5 a jejich aktualizovaných Příloh č. 2 – Cenových rozpočtů – tak, jakoby byly v tomto znění uzavřeny již dnem jejich skutečného podpisu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že narovnáním dle této dohody ve smyslu § 585 občanského zákoníku v platném znění považují veškeré sporné či pochybné momenty v jejich vzájemném vztahu, vyplývajícím z popsané smluvní dokumentace, za odstraněné, přičemž tomuto vzájemnému vztahu byl s výslovným souhlasem obou stran dán právní rámec ve smyslu této dohody o narovnání.

### III. Závěrečná ustanovení

Tato dohoda o narovnání se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Nedílnou přílohou této dohody o narovnání jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 - správné znění celé Přílohy č. 2 - Cenový rozpočet - Dodatku č. 4
- Příloha č. 2 - správné znění celé Přílohy č. 2 - Cenový rozpočet - Dodatku č. 5

Obě smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho, že celý obsah dohody je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 17 -10- 2012

objednatel:

MUDr. Pavel Březovský, MBA

ředitel

**Státní ústav pro kontrolu léčiv**  
Šrobárova 48  
100 41 Praha 10  
(100)

V Ostravě dne 24. 10. 2012

zhotovitel:

Ing. Vladimír Měkota

místopředseda představenstva

Ing. Milan Juřík

člen představenstva



**VÍTKOVICE**  
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.  
Cihelní 1575/14  
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava  
IČ 28606582  
DIČ CZ28606582

-20-

ze. 18

# Výkaz výměr

Nový rozpočet Dodatku č. 4

Názvy s číselnou identifikací HSV+PSV položek vychází z katalogu URS Praha, a.s.  
Uchazeč může využít jiný systém identifikace a označení prací a výrobků.

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	1 etapa
<b>1. Část stavební práce a vytápění</b>					
1.	Zateplení střechy	kmpł	1	1 103 680 Kč	1 103 680,40 Kč
2.	Výměna střešních oken	kmpł	1	297 854 Kč	297 854,00 Kč
3.	Změna vnitřních a venkovních dispozic	kmpł	1	255 335 Kč	255 335,30 Kč
4.	Plynové rozvody	kmpł	1	31 112 Kč	31 111,55 Kč
5.	Ústřední topení	kmpł	1	274 759 Kč	274 759,20 Kč
6.	Vnitřní vodovod a kanalizace	kmpł	1	682 112 Kč	682 111,73 Kč
7.	Projektová dokumentace	kmpł	1	320 000 Kč	320 000,00 Kč
8.	Sanace stropů 2,3,4 NP, nové skladby podlah var.1	kmpł	1	2 170 794 Kč	2 170 794,18 Kč
9.	Nové sociálky 2,3,4 a bourání příček - není kontrolováno TDI	kmpłt	1	852 541 Kč	852 540,86 Kč
10.	Sanace stropů 2,3,4 NP, bez přílozek var.2	kmpł	1	1 671 206 Kč	1 671 206,43 Kč
11.	SDK podhledy - 1,2,3 a 4 NP	kmpłt	1	643 756 Kč	643 756,16 Kč
12.	Zvýšení dveří na výšku 210 cm	kmpłt	1	715 626 Kč	715 625,74 Kč
13.	Projekty - pokračování	kmpłt	1	655 360 Kč	655 360,00 Kč
14.	REKO 5 NP dle dod 2 k SoD	kmpłt	1	734 895 Kč	734 894,62 Kč
15.	Demontáž podlah 2,3,4 NP - vč. Statika a PD dle Dod 2 k SoD	kmpłt	1	372 086 Kč	372 085,94 Kč
17.	Pozednicové trámy	kmpłt	1	489 417 Kč	489 417,28 Kč
<b>2. Část silnoproudých a slaboproudých systémů</b>					
1.	Silnoproudé rozvody	kmpł	1	1 567 124 Kč	1 567 124,06 Kč
2.	Systém EZS	kmpł	1	146 988 Kč	146 987,66 Kč
3.	Systém EPS	kmpł	1	80 291 Kč	80 290,57 Kč
4.	Kontrola vstupu, docházka	kmpł	1	38 663 Kč	38 663,13 Kč
5.	IP kamerový systém	kmpł	1	20 168 Kč	20 167,65 Kč
6.	Strukturovaná kabeláž	kmpł	1	710 729 Kč	710 729,30 Kč
7.	Videotelefon	kmpł	1	102 316 Kč	0,00 Kč
8.	Hardware a software technologie	kmpł	1	177 782 Kč	0,00 Kč
9.	Projektová dokumentace	kmpł	1	250 000 Kč	250 000,00 Kč
<b>3. Zajištění servisních služeb</b>					
1.	Servisní poplatek - viz servisní smlouva	měs	0	6 500 Kč	
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>					
1.	Část stavební práce				11 270 533,39 Kč
2.	Část rekonstrukce slaboproudých systémů				2 813 962,36 Kč
3.	Zajištění servisních služeb				
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>14 084 495,75 Kč</b>
DPH 20%					2 816 899,15 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>					<b>16 901 394,90 Kč</b>

488 838,75 Kč

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.1 Zateplení střechy

**Skutečná cena V1****MATERIÁL+INSTALACE**

Pol.čísł	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	
<b>764 Střešní konstrukce</b>					
1.	14B demontáž střešní krytiny	m2	210	112,50 Kč	23 625,00 Kč
2.	351 Demontáž okapů	m	97	43,75 Kč	4 243,75 Kč
3.	349 Demontáž bleskosvodu	m	96	225,00 Kč	21 600,00 Kč
4.	15A montáž stávající střešní krytiny	m2	210	350,00 Kč	73 500,00 Kč
5.	322 Osazení okapů	m	97	868,75 Kč	84 268,75 Kč
6.	349 Montáž bleskosvodu	m	96	545,00 Kč	52 320,00 Kč
<b>713 Izolace tepelné</b>					
1.	108 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad	m2	201	55,80 Kč	11 215,80 Kč
2.	11 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	201	63,00 Kč	- Kč
3.	66C textilie GEOFILTEX do š 6 m	m2	201	38,50 Kč	7 738,50 Kč
4.	141 Deska z minerální plsti tl. 160 mm	m2	402	447,00 Kč	- Kč
5.	141 Deska z minerální plsti tl. 60 mm	m2	32	205,00 Kč	6 560,00 Kč
6.	31(Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24	t	1,65	1 859,00 Kč	3 064,00 Kč
<b>tesařské práce</b>					
1.	12A latování	m2	210	150,00 Kč	31 500,00 Kč
2.	335 tesařská konstrukce krokve	m	230	350,00 Kč	- Kč
3.	15A paropropustná difusní folie	m2	210	112,50 Kč	23 625,00 Kč
<b>763 Konstrukce sádrokartonové</b>					
1.	110 Zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 1x	ks	8,00	1 430,10 Kč	11 440,80 Kč
2.	31 Podkroví SDK,OK	m2	201	870,00 Kč	174 870,00 Kč
3.	117 Přípi SDK stěna rovinnost Q4	m2	201	96,92 Kč	19 480,92 Kč
4.	122 Nátěr tesařských konstrukcí fungicidní 2x	m2	706	51,24 Kč	36 175,44 Kč
5.	Příplatek za stíženě SDK práce, napoj na	m	53,50	393,75 Kč	21 065,63 Kč
6.	133 Přesun SDK koe objekt v -24m	t	6,76	1 315,00 Kč	8 883,81 Kč
<b>Přípočet</b>					
1.	11 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	201,00	63,00 Kč	12 663,00 Kč
2.	Příplatek za ztíženou montáž PIR desek mezi	m2	402,00	45,00 Kč	18 090,00 Kč
3.	Izolační deska PIR 024 - Alu fólie tl. 100 mm	m2	402,00	705,00 Kč	283 410,00 Kč
4.	Vypínění spár mezi krokvemi a PIR desekami	ks	10,00	295,00 Kč	2 950,00 Kč
5.	Deska z minerální plsti tl. 160 mm pro	m2	15	447,00 Kč	6 705,00 Kč
	Doprava tašek na střechu, sundání pův vč ekolikvidace	m2	210,00	209,50 Kč	43 995,00 Kč
	Nová střešní krytina - Bramac Natura	m2	210,00	289,00 Kč	60 690,00 Kč
					- Kč
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>					
Materiál					1 043 680,40 Kč
Doprava materiálu, techniků					30 000,00 Kč
Zařízení staveniště					30 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>1 103 680,40 Kč</b>

**SUKL**Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.2 Výměna střešních oken**MATERIÁL**

Pol.	Číslo	Obchodní název
1.	001	Okno střešní dřevěné vč. lemov.U<1,1 W/m2K, zat.sady, ven.markýzy, žaluzie

MJ	Počet	Cena/MJ
ks	12	19 665,00 Kč

SOD
Celkem
235 980,00 Kč

Označení výrobku -  
typové číslo, výrobce  
vybrané prvky ( \* )  
KUBESO TERMO MAX -  
KUBESO**INSTALACE**

Pol.	Název
1.	766671214U00 Mtž okna 80x125cm
2.	001 T00 Seřízení otvírání oken, údržba kování

MJ	Počet	Cena/MJ
kus	12	1 539,50 Kč
kus	39	600,00 Kč

Celkem
18 474,00 Kč
23 400,00 Kč

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál	235 980,00 Kč
Instalace	41 874,00 Kč
Doprava materiálu, techniků	10 000,00 Kč
Zařízení staveniště	10 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>297 854,00 Kč</b>

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno

1.3 Změna vnitřních dispozic a úprava venkovních prostor

I etapa

**MATERIÁL+INSTALACE**

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	
<b>1</b>					
1.	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	28	14 957,00 Kč
2.	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v	m3	28	- Kč
3.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výk	m3	28	- Kč
4.	162701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z hornir	m3	28	- Kč
5.	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skl	m3	28	- Kč
		Výkop sond - pro statika	ks	2	4 360,00 Kč
		Výkop základu u souseda (pro balkony)	kmplt	1	7 484,75 Kč
		Zához výkopu vč hutnění a odvozu přebytečné zemi	kmplt	1	3 112,20 Kč
<b>2</b>					
<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
1.	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25)	m3	5,2	
2.	273321117R00	Železobeton zákl. desek B 30	m3	5,2	
3.	274321117R00	Železobeton zákl. pásů B 30	m3	5,3	
4.	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	28	
5.	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	28	
6.	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 r	m3	24	
7.	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do	m3	24	
8.	274361321	Výztuž základových konstrukcí z betonářské oceli	t	0,3	
<b>3</b>					
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
1.	711141559	provedení izolace proti zemní vlhkosti hor.	m2	13	
2.	711142559	provedení izolace proti zemní vlhkosti vert.	m2	93	
3.	711112051	vertikální izolace svislých konstrukcí (venkovní)	m2	11,9	
4.	711111051	horizontální izolace svislých konstrukcí	m2	5,7	
5.	311238116R00	Zdivo keramické tl. 30 P 15 na MC 10 tl. 30 cm	m2	4,5	
6.	317168112R00	Překlad plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	5	
7.8.	317168131R00	Překlad vysoký 23,8/7/125 cm	kus	6	
9.	317121023R00	Osazení překladu keram. plochého	kus	5	
10.	317121027R00	Osazení překladů keramických sv. do 375 cm	kus	6	
11.	342248112R00	Příčky keramické na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	73,43	
12.	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	32,5	
13.	346234311R00	Zazdívká rýh, proseků	m	72	
14.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	27,06078	
15.	341321610U00	Stěna nosná ŽB C30/37 vč. bednění, výztuže	m3	3,2	
<b>6</b>					
<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>					
1.	610991111R00	Zakrývání podlah/stěn při rekonstrukci	m2	283	9 848,40 Kč
2.	632411104R00	Vyrovnávací stěrka tl.4 mm	m2	29,5	
<b>61</b>					
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					
1.	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	257,5	
2.	612451071R00	Oprava cementových omítek stěn štukových do	m2	91,5	
3.	612451420R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50	m2	85	
4.	612476614U00	San. omítka zdi/stropu štuk	m2	492,5	
<b>63</b>					
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
6.	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	114,50	18 949,75 Kč
7.	711212001RU2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti	m2	114,50	20 667,25 Kč
<b>94</b>					
<b>Lešení a stavební výtahy</b>					
1.	943943222R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m	m3	110,70	
2.	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol. 3221, 3222	m3	110,70	
3.	943943822R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m	m3	110,70	
<b>96</b>					
<b>Bourání konstrukcí</b>					
1.	762111811R00	Demontáž dřevěného obkladu stěn	m2	166	6 317,96 Kč
2.	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,95	
3.	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC	m3	9,5	
4.	965041000U00	Bourání podlah betonových -15cm	m2	3	
5.	963051113R00	Bourání železobetonových balkon. konzol	m3	1,2	



6.	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1	m2	5	
7.	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1	m2	12	
8.	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,8	
9.	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	72	
10.	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do	m2	106,5	
11.	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	61	
12.	992 T00	Uprava střešy 5NP pro provoz výtahu kpl vč.	m2	10,5	
13.	992 13 T00	Odsekání parapetů oken z keramických dlaždic	m2	28	7 392,00 Kč
14.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	210,006832	73 712,40 Kč
15.	011A02	Svislé a kompletní konstrukce -průrazy	bm	6	7 974,00 Kč
16.	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	29,3124	10 230,03 Kč
17.	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	29,3124	5 126,74 Kč
18.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,3124	8 889,57 Kč
19.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,3124	556,94 Kč
20.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,3124	7 399,92 Kč
21.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,3124	825,44 Kč
22.	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	29,3124	16 927,91 Kč
23.	781443810U00	Dmž obklad hutný lepidlo	m2	80	4 136,00 Kč
24.	962032231R00	Bourání zdiva z cihel plných pálených na MVC	m3	2,14	1 915,30 Kč
25.	978021R00	Otlučení, očištění omítek v 1.PP pro omítky	m2	79	15 326,00 Kč
26.	965081223U00	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2	m2	39,5	2 824,25 Kč
27.	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2	
28.	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	3	
29.	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4	m2	5	
30.	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2	m2	7,2	
31.	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100	m2	54,25	
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>			
1.	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	11,9	
	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>			
1.	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	9	1 381,50 Kč
2.	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11	1 094,50 Kč
3.	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových	soubor	4	722,00 Kč
4.	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1	151,00 Kč
5.	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	15	847,50 Kč
6.		Celkem za 720 Zdravotechnická instalace			
	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>			
1.	721110802R00	Demontáž kanalizačního potrubí DN 50-100	m	81,5	
2.		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace			
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>			
1.	722130801R00	Demontáž vodovodního potrubí DN 25	m	49	2 205,00 Kč
	<b>7631</b>	<b>Konstrukce sádkartonové</b>			
1.	342011121R00	Příčka SDK,OK,1x oplášť. tl. 75 mm, RB 12,5,bez	m2	42,9	
2.	342082261R00	Příčka bezpeč. SDK,tl.127, 1x ocel.kce, 2xRB 12,5	m2	50,9	
3.	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBL	m2	49	
4.	998763303U00	Přesun SDK kce objekt v -24m	t	0,96	
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>			
1.	766661911R00	Seřízení dveř. křidel, bez výměny, popř.podříznutí	ks	22	
2.	61161713	Dveře vnitřní hladké piné 1kř. 80x197 cm vč. osaze	kus	3	
3.	61161721	Dveře vnitřní hladké piné 1kř. 100x197 cm vč. osaze	kus	4	
4.	766660172U00	Mřž dveře - 1kř oblož zárubeň	kus	15	
5.	766661472R00	Montáž dveří bezpečnostních 1kř.do 80 cm, v	kus	8	
6.	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křidla	kus	8	
7.	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křidla	kus	3	
8.	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160	m	46,8	
9.	61161713	Dveře vnitřní hladké piné 1kř. 60x210 cm dýha dub	kus	3	
10.	61161721	Dveře vnitřní hladké piné 1kř. 80x210 cm dýha dub	kus	13	
11.	61174005	Dveře bezpečnostní piné B2 1kř. 80x210 cm, EW	kus	8	
12.	61181260.A	Zárubeň obložková š. 60 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	3	
13.	61181262.A	Zárubeň obložková š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	8	

61187553  
**767**  
 642945111R00  
 767995103R00  
 553310032  
**769**  
 76900001R00  
 769-PPS-01  
 769-PPS-02  
 769-PPS-03  
 769-PPS-04  
**771**  
 624401111R00  
 771575107RT3  
 781414111U00  
 597623083  
 59781530  
 77121212R00  
 59764207  
 771471011R00  
 7775510121  
 711212104R00  
 58591605  
 998771103R00  
**783**  
 7831245207  
**784**  
 784195172  
 78418577  
 78412127  
 784103  
 78417  
 78417  
 78417  
 78417

4.	61187553	Deska parapetní dřevěná	m	46,8
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>		
1.	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár. 1kříd., pl. do 2,7 m <sup>2</sup>	kus	12
2.	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	300
3.	553310032	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 125, 800x2100 L, P	kus	13
	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>		
1.	769000001R00	Montáž plastových dveří vč. zednické přípomoci	kus	2
2.	769-PPS-01	Demontáž výplní otvorů do 4 m <sup>2</sup> vč. likvidace	kus	2
3.	769-PPS-02	Zapravení ostění a podlahy po montáži výplně	kus	2
4.	769-PPS-03	Dveře 2kř. plast 1400/2400 izol. dvojsklo kování	kus	1
5.	769-PPS-04	Dveře 2kř. plast 1400/2800 izol. dvojsklo kování	kus	1
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>		
1.	624401111R00	Zapravení horních hran obkladů zednický	m	41
2.	771575107RT3	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cr	m <sup>2</sup>	39,5
3.	781414111U00	Mtž obklad pórov flex lep -22ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	80
4.	597623083	Dlaždice 150x150, glazovaná	m <sup>2</sup>	41,5
5.	59781530	Obklad 25x33 cm	m <sup>2</sup>	84
6.	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200	m <sup>2</sup>	24,5
7.	59764201	Dlažba Taurus 150x150x9 mm	m <sup>2</sup>	24,5
8.	771471011R00	Obklad soklíků keram. rovných	m	12,5
9.	7775511121	Podlahy lité tloušťky 5 mm ze stěrky silikátové	m <sup>2</sup>	24,5
10.	711212104.R00	Provedení penetrace savých podkladů	m <sup>2</sup>	24,5
11.	58591605	Penetrace pod dlažby	l	5
12.	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,248
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>		
1.	783124520R00	Nátěr syntetický zárubní vč. očištění	m <sup>2</sup>	12,1
	<b>784</b>	<b>Malby</b>		
1.	784195112R00	Malba tekutá na sanační omítky	m <sup>2</sup>	192,5
2.	784195112R00	Oprava maleb po obkladech, Primalex 2x	m <sup>2</sup>	102,5
3.	784121201R00	Penetrace podkladu 1 x	m <sup>2</sup>	3630
4.	784403801.R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m <sup>2</sup>	3148
5.	784402801.R00	Odstranění maleb oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m <sup>2</sup>	91
6.	784425271U00	Malba bílá míst v-3,8m	m <sup>2</sup>	3630
7.	711161336	izolační nátěr 1.PP	m <sup>2</sup>	126
8.	783-821111	Nátěr ochr. bet. podlahy kotelny vč. penet, drobné	m <sup>2</sup>	25,5
	<b>786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>		
1.		Žaluzie vnitřní, mechanické ovládání	m <sup>2</sup>	96,5
	<b>99</b>	<b>Ostatní práce</b>		
1.	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m <sup>2</sup>	935
	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>		
1.	240070137R00	Hlavice protidešťová, venkovní do DN 200	kus	2
2.	240070137R00	Hlavice vnitřní - mřížka, do DN 200	kus	5
3.	240080001R00	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 100	m	12,5
	<b>M99</b>	<b>Přesun hmot</b>		
1.	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	128,26
2.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	32,035815
3.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	164

#### CELKOVÁ KALKULACE

Materiál+Instalace

Doprava materiálu, techniků

Zařízení staveniště

**Cena celkem bez DPH**

**255 335,30 Kč**

**Odpočty celkem**

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.4 Plynové rozvody

MATERIÁL		Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	SOD Celkem	Označení výrobku - typové číslo, výrobce vybrané prvky ( * )
Pol.	Číslo						
1.	731A04	Montáž,vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 20	m	1	374,40 Kč	374,40 Kč	
2.	731A04	Montáž,vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 40	m	8	536,83 Kč	4 294,66 Kč	
3.	731A04	Montáž přípojky pro plynoměr 1" bez ochozu - levá strana	kpl	1	691,20 Kč	691,20 Kč	
4.	731A04	Montáž přípojky pro plynoměr 1" bez ochozu - pravá strana	kpl	1	737,28 Kč	737,28 Kč	
5.	731A04	Příplatek za přípojku k zařízení DN 20	ks	2	518,40 Kč	1 036,80 Kč	
6.	731A04	Zkouška těsnosti plynovodu	ks	1	216,00 Kč	216,00 Kč	
7.	923A07	Revize plynovodu výchozí	ks	1	777,60 Kč	777,60 Kč	
8.	731A04	Montáž závitových armatur do DN 50	ks	2	97,92 Kč	195,84 Kč	
9.	731A04	Montáž závitových armatur do DN 25	ks	2	71,42 Kč	142,85 Kč	
10.	731A04	Montáž ocel. chráničky na potrubí	ks	1	74,88 Kč	74,88 Kč	
11.	731A04	Montáž varn. nátrubku do DN 25	ks	1	460,80 Kč	460,80 Kč	
12.	731A04	Základní syntetický nátěr potrubí 1 x Z	m	9	32,26 Kč	290,30 Kč	
13.	731A04	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	9	13,82 Kč	124,42 Kč	
14.	731A04	Napojení na stávající rozvody do DN 50,vč. odstavky	kpl	1	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč	
15.	731A04	Kulový kohout plyn páka FF 5/4"	ks	2	517,82 Kč	1 035,65 Kč	
16.	731A04	Kulový kohout plyn motýl MF 3/4"	ks	2	221,76 Kč	443,52 Kč	
17.	731A04	Kulový kohout plyn motýl FF 1/2"	ks	1	153,22 Kč	153,22 Kč	
18.	731A04	Kulový kohout vnější 1/2"x9 mm, vzorkovací na plyn	ks	1	142,85 Kč	142,85 Kč	
19.	731A04	Drobný materiál pro plynovod	kpl	1	1 843,20 Kč	1 843,20 Kč	
INSTALACE		Název	MJ	Počet	Cena/MJ	SOD Celkem	
Pol.							
1.	230010255	Montáž,vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 20	m	1	93,60 Kč	93,60 Kč	
2.	230010258	Montáž,vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 40	m	8	134,21 Kč	1 073,66 Kč	
3.	230200003	Montáž přípojky pro plynoměr 1" bez ochozu - levá strana	kpl	1	172,80 Kč	172,80 Kč	
4.	230200003	Montáž přípojky pro plynoměr 1" bez ochozu - pravá strana	kpl	1	184,32 Kč	184,32 Kč	
5.	230200003	Příplatek za přípojku k zařízení DN 20	ks	2	129,60 Kč	259,20 Kč	
6.	230170012	Zkouška těsnosti plynovodu	ks	1	504,00 Kč	504,00 Kč	
7.	230170012	Revize plynovodu výchozí	ks	1	1 814,40 Kč	1 814,40 Kč	
8.	230320022	Montáž závitových armatur do DN 50	ks	2	24,48 Kč	48,96 Kč	
9.	230320021	Montáž závitových armatur do DN 25	ks	2	17,86 Kč	35,71 Kč	
10.	2300220031	Montáž ocel. chráničky na potrubí	ks	1	18,72 Kč	18,72 Kč	
11.	2300220031	Montáž varn. nátrubku do DN 25	ks	1	115,20 Kč	115,20 Kč	
12.	2303200	Základní syntetický nátěr potrubí 1 x Z	m	9	8,06 Kč	72,58 Kč	
13.	2302600	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	9	9,22 Kč	82,94 Kč	
14.	230260001	Napojení na stávající rozvody do DN 50,vč. odstavky	kpl	1	720,00 Kč	720,00 Kč	
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>							
Materiál						15 915,46 Kč	
Instalace						5 196,10 Kč	
Doprava materiálu, techniků						5 000,00 Kč	
Zařízení staveniště						5 000,00 Kč	
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>31 111,56 Kč</b>	

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.5 Ústřední topení

**MATERIÁL**

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	I etapa
1.	73124	Plynový kotel kondenzační 28 kW	ks	2	49 464,00 Kč	
2.	73124	Externí sonda pro ekvitemní regulaci	ks	2	852,00 Kč	
3.	73124	Sada pro připojení nepřímotopného boileru a kotle	ks	2	2 384,00 Kč	
4.	73124	Nepřímotopný ohřivač vody - stacionární 0,6 MPa - s bočními vývody 200l.	ks	1	21 879,00 Kč	
5.	73124	Expanzní nádoba topení ČKD B-50l. 3bar	ks	1	1 805,00 Kč	
6.	721A03	Kulový kohout MK1 k Reflex se zajištěním	ks	1	1 353,60 Kč	
7.	721A03	Kohout třicestný 16 263M20x1,5 Pn25 závitový - zkušební ke smičce a manometru	ks	1	516,00 Kč	
8.	721A03	Manometr 1/2" se spod. vývodem 0-10 bar.	ks	1	1 280,00 Kč	
9.	721C02	Příruby Ø80 (sání+výfuk), pro kondenzační kotel, vč. těsnění	ks	4	1 473,00 Kč	
10.	721C02	Koleno Ø 80 / 90°, s hrdlem včetně těsnění	ks	10	345,00 Kč	
11.	721C02	Hlavice Ř 80 - výfuk, svislá	ks	2	6 100,00 Kč	
12.	721C02	Kryt sání Ř 80, vodorovný	ks	2	2 385,00 Kč	
13.	721C02	Trubka Ř 80 / 1000 mm	m	20	492,00 Kč	
14.	721C02	Komínová vložka pro kondenzační kotel do 25m,RZ	kpl	2	5 800,00 Kč	
15.	721C02	Digitální programovatelný termostat, s týdenním programem Hutermann93	ks	5	1 328,00 Kč	
16.	721C02	Drobný materiál pro dopojení kotle na ÚT	soubor	1	4 920,00 Kč	
17.	721C02	Hydraulický vyrovnávač tlaku ,vč příslušenství,mtz	kpl	1	17 040,00 Kč	
18.	721C02	Měřič tepla kompakt. DN15,Q 0,6	ks	5	5 424,00 Kč	
19.	731A02	Čerpadlo oběhové 230V	ks	5	3 356,00 Kč	
20.	731A02	Ustrojení čerpadlové sestavy pro 1 podlaží,vč drobného mat.	kpl	5	4 064,00 Kč	
21.	731A02	Ventil regulační závitový DN 20	ks	5	1 374,00 Kč	
22.	731A02	Regulátor AMiNi4DS (AMiT)	ks	1	18 360,00 Kč	
23.	731A02	Zdroj AZ1 24V/2.5A	ks	1	4 264,00 Kč	
24.	731A02	Rozšiřující modul DM-U18DO8	ks	1	7 560,00 Kč	
25.	731A02	Relé pro spínání čerpadel	ks	7	1 480,00 Kč	
26.	731A02	Sonda snímání teploty ST-N10	ks	1	1 725,00 Kč	
27.	731A02	Software regulátoru	kpl	1	21 000,00 Kč	
28.	731A02	Základní syntetický nátěr potrubí 1 x Z	m	72	33,60 Kč	
29.	731A04	Izolace potrubí trubiciemi s hliníkovou fólií tl. 4 mm	m	72	333,60 Kč	
30.	721A02	Potrubí Cu polotvrde-měk pájení d15	m	244	294,00 Kč	71 736,00 Kč
31.	721A03	Potrubí Cu polotvrde-měk pájení d18	m	178	326,40 Kč	58 099,20 Kč
32.	721A03	Potrubí Cu polotvrde-měk pájení d22	m	170	438,00 Kč	74 460,00 Kč
33.	721A03	Rad. term. ventil V-exakt . 1/2" ET	ks	57	383,40 Kč	
34.	721A03	Regulační šroubení 1/2" roh.	ks	57	179,28 Kč	
35.	721A03	Svorné šroubení pro CU trubky 1/2"-15	ks	114	69,00 Kč	
36.	721A03	Termostatická hlavice	ks	52	291,60 Kč	
37.	721A03	Ventil odvodušňovací ruční plast. s kolečkem 3/8"	ks	57	52,00 Kč	
38.	731A05	Otopná tělesa panelová	kpl	52	175,20 Kč	
39.	721A03	Drobný materiál pro radiátory	soubor	1	3 120,00 Kč	
40.	721A03	Kotvící a závěsová technika	soubor	1	7 680,00 Kč	
<b>735 Otopná tělesa</b>						
1.	735159111T00	Montáž panelových těles do délky 2300 mm	kus	54	385,00 Kč	
2.	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	4	385,00 Kč	
3.	PC12	Uložení těles	ks	58	81,25 Kč	
4.	735-0000064	Těleso deskové 170/60	KS	1	3 686,76 Kč	
5.	735-0000064a	Těleso deskové 140/60	KS	9	3 185,51 Kč	
6.	735-0000064b	Těleso deskové 120/60	KS	17	2 936,39 Kč	
7.	735-0000064c	Těleso deskové 70/60	KS	2	2 312,46 Kč	
8.	735-0000064d	Těleso deskové 50/60	KS	8	2 061,83 Kč	
9.	735-0000064e	Těleso deskové 100/60	KS	13	2 686,52 Kč	
10.	735-0000064f	Těleso deskové 80/60	KS	2	2 435,90 Kč	
11.	735-0000064h	Těleso deskové 90/60	KS	1	2 561,58 Kč	
12.	735-0000067ck	Těleso -KOR.LINEAR KL1830.750	KS	1	3 425,42 Kč	
13.	735-0000068e	Těleso žebrové 85/40	KS	3	13 125,00 Kč	
14.	735-0000068f	Těleso žebrové 65/40	KS	1	10 500,00 Kč	
15.	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	1	5 892,00 Kč	
<b>M34 Montáže energetických a tepelných zařízení</b>						
1.	PC1	Doplňkové konstrukce	kpl	1	14 125,00 Kč	
2.	PC2	Zednické výpomoci	hod	24	230,00 Kč	
3.	PC3	Napojení, zapojení, napuštění	hod	12	275,00 Kč	
4.	PC4	Vyvážení systému	kpl	1	3 125,00 Kč	
5.	PC5	Tlaková zkouška	hod	12	187,50 Kč	
6.	721A03	Montáž odkouření DN 80	m	22	98,40 Kč	
7.	721A04	Zapojení měřiče	kpl	5	636,00 Kč	
8.	721A03	Oživení a nastavení regulace a zaškolení obsluhy v ČR	kpl	1	12 000,00 Kč	
9.	721A03	Montáž,vč. ocel. čern-závit. svafov. potrubí DN 65	m	52	936,00 Kč	48 672,00 Kč

10.	721A03	Montáž,vč. ocel. čern-závit. svafov. potrubí DN 50	m	20	744,00 Kč	14 880,00 Kč
11.	721A03	Tlaková zkouška ocel. potrubí do DN 100	m	72	37,20 Kč	
12.	721A03	Montáž varn. nátrubku do DN 25	ks	16	492,00 Kč	
13.	721A03	Tlaková zkouška potrubí CU do d35	m	592	18,00 Kč	
14.	721A03	Montáž izolací potrubí CU do d35 tl. 10 mm	m	60	37,00 Kč	
15.	721A04	Montáž závěsného kotle,dopojení	ks	2	2 890,00 Kč	
16.	721A04	Uvedení spotřebiče ser. technikem do provozu,bez kabeláže	ks	2	3 000,00 Kč	
17.	721A03	Zkousky v rámci montaz.praci topná zkouška, regulace těles,proplach systému	soubor	5	1 949,00 Kč	
18.	999281111	Hzs-stavební úpravy,vč. el. nářadí,bez odvozu suti	hod	80	280,00 Kč	
19.	999281111	Demontáž stávajícího zařízení	kpl	1	6 912,00 Kč	6 912,00 Kč
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
1.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	%	1	4 377,00 Kč	

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál

Instalace

Doprava materiálu, techniků

Zařízení staveniště

**Cena celkem bez DPH**

**274 759,20 Kč**

MATERIAL  
Pol.

1.  
2.  
3.

4.  
5.  
6.

0,00 Kč

SUKL  
Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.6 Vnitřní vodovod a kanalizace

Označení výrobku -  
typové číslo, výrobce

MATERIÁL Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
<b>Zemní práce</b>						
1.	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	0,15	520,00 Kč	78,00 Kč
2.	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	0,15	82,00 Kč	12,30 Kč
3.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	0,15	235,00 Kč	35,25 Kč
4.	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	0,15	76,96 Kč	11,54 Kč
5.	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	0,06	90,00 Kč	5,40 Kč
6.	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopsku frakce 0 - 22 mm	m3	0,09	798,00 Kč	71,82 Kč
7.	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	0,09	193,00 Kč	17,37 Kč
8.	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopsku do 63 mm	m3	0,03	795,00 Kč	23,85 Kč
<b>713 Izolace tepelné</b>						
1.	PC19	Tepelná izolace DN 26-20 mm TV v příčkách a podlaže	m	49	82,50 Kč	4 042,50 Kč
<b>721 Vnitřní kanalizace</b>						
1.	721176103R00	Potrubí přípojovací do DN 50 x 1,8 mm	m	48	266,00 Kč	12 768,00 Kč
2.	721176105R00	Potrubí přípojovací do DN 100 x 2,7 mm	m	33,5	575,00 Kč	19 262,50 Kč
3.	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	3	396,00 Kč	1 188,00 Kč
1.	721194105R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100x2,7	bm	21,40	403,00 Kč	8 624,20 Kč
2.	721194109R00	Potrubí plast. PP-R PN 16 DN 32	bm	15	309,00 Kč	4 635,00 Kč
3.	721194109R00	Potrubí plast. PP-R PN 16 DN 32	bm	80	376,80 Kč	30 144,00 Kč
4.	721194109R00	Ventilační střešní souprava HL	ks	1	1 233,00 Kč	1 233,00 Kč
5.	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek do D 50 x 1,8	kus	15	76,00 Kč	1 140,00 Kč
6.	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek do D 110 x 2,3	kus	9	96,00 Kč	864,00 Kč
7.	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	76	22,00 Kč	1 672,00 Kč
8.	PC10	Požární zabezpečení prostupů kanalizace	soubor	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
9.	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1,15	1 756,00 Kč	2 019,40 Kč
<b>722 Vnitřní vodovod</b>						
1.	722130213R00	Potrubí plast. PP-R PN 16 DN 25	m	102	319,00 Kč	32 538,00 Kč
2.	722220111R00	Nástěnka K.247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	39	177,50 Kč	6 922,50 Kč
3.	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 80	m	49	42,50 Kč	2 082,50 Kč
4.	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	758	15,00 Kč	11 370,00 Kč
5.	PC14	Požární dělicí úprava přechodu přes stěny-voda	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
6.	PC15	Uzávěr kulový DN25	ks	9	291,00 Kč	2 619,00 Kč
7.	PC30	Uzávěr kulový DN25	ks	1	357,50 Kč	357,50 Kč
8.	998722203R00	Filtr na cirkulaci DN 20	%	1,15	1 750,00 Kč	2 012,50 Kč
9.	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,15	1 750,00 Kč	2 012,50 Kč
<b>725 Zařizovací předměty</b>						
1.	725860180RT1	Sifon pračkový HL400, DN 40/50 nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska 100 x 150 mm	kus	11	285,00 Kč	3 135,00 Kč
2.	PC02	Baterie odpadní souprava pro dfez	soubor	11	2 237,55 Kč	24 613,09 Kč
3.	PC03	Umyvadlo komplet	soubor	11	2 973,61 Kč	32 709,69 Kč
4.	PC04	Sprchový kout komplet rohový 90°90	soubor	1	12 818,89 Kč	12 818,89 Kč
5.	PC08	Sprchový kout komplet 80°80	soubor	3	11 313,24 Kč	33 939,71 Kč
6.	PC11	Výlevka komplet	soubor	1	6 930,17 Kč	6 930,17 Kč
7.	PC13	Pračkový ventil-1/2"	ks	9	238,91 Kč	2 150,16 Kč
8.	PC13	K-klouzet zavěšený komplet viz výpis vž předstěnové instalace	soubor	9	7 850,70 Kč	70 656,30 Kč
9.	72530VD	Zásobník na papír, ručníky, mont.na slěnu	ks	9	1 317,00 Kč	11 853,00 Kč
10.	7254VD	Odpadkový koš	ks	9	715,00 Kč	6 435,00 Kč
11.	7255VD	Zásobník na toaletní papír-velká role 350mm-ocelový povrch	ks	9	1 091,75 Kč	9 825,75 Kč
12.	7256VD	Dávkovač tekutého mýdla	ks	9	763,13 Kč	6 868,13 Kč
13.	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	1,1	3 493,00 Kč	3 842,30 Kč
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						
1.	PC	MTZ a dodávka upevňovacího materiálu	kg	25	169,00 Kč	4 225,00 Kč
2.	PC	Orientační šlitky na potrubí a samolepící popisky na potrubí kanalizace i vodovod	kpl	1	720,00 Kč	720,00 Kč
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>						
1.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	%	1	3 389,00 Kč	3 389,00 Kč
2.	721A02	Připojka k vodoměru do DN 32	ks	12	636,00 Kč	7 632,00 Kč
3.	721A02	Cirkulační sestava vč. čerpadla,mtz	kpl	1	7 390,00 Kč	7 390,00 Kč
4.	721A02	Expanzní nádoba voda CIMM 5l.	ks	1	1 460,00 Kč	1 460,00 Kč
5.	721A02	Vodoměr SV 1/2" 110 mm	ks	6	491,00 Kč	2 946,00 Kč
6.	721A02	Vodoměr Ullira SV 3/4" 130 mm	ks	6	626,00 Kč	3 756,00 Kč
7.	721A02	Vodoměr Ullira SV 3/4" 130 mm	soubor	1	6 960,00 Kč	6 960,00 Kč
8.	721A02	Drobný materiál pro rozvod vody	ks	15	96,00 Kč	1 440,00 Kč
9.	781A01	Žlab pozinkovaný 40/2000	m2	264	680,00 Kč	179 520,00 Kč
9.	781A01	keramické obklady a keramická dlažba	m2	264	680,00 Kč	179 520,00 Kč
<b>Pol.</b>						
1.	722130802	Název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
2.	721A02	Demontáž ocel. potrubí do DN 40	ks	80	57,60 Kč	4 608,00 Kč
3.	721A02	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50	m	191	32,00 Kč	6 112,00 Kč
4.	721A02	Montáž izolace potrubí do DN 50,tl. 10 mm	m	191	61,00 Kč	11 651,00 Kč
5.	721A02	Proplach a dezinfekce vod. potrubí do DN 80	m	191	26,40 Kč	5 042,40 Kč
6.	721A02	Napojení na stávající rozvod do DN 50	kpl	1	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
7.	721A02	Dopojení zásobníku TUV	kpl	1	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
8.	999281111	Hzs-stavební úpravy,vč. el. nářadí,bez odvozu suti	hod	36	336,00 Kč	12 096,00 Kč
9.	781B01	demontáž stávajících keramických obkladů a dlažby	m2	260	51,00 Kč	13 260,00 Kč
10.	721B01	demontáž stávajícíchzařizovacích předmětů	ks	25	151,00 Kč	3 775,00 Kč
11.	721B02	demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace	bm	127	67,00 Kč	8 509,00 Kč
12.	721B02	Demontáž stávající svislé kanalizace	bm	21	69,30 Kč	1 455,30 Kč

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál	225 777,18 Kč
Instalace	442 834,55 Kč
Doprava materiálu, techniků	7 500,00 Kč
Zařízení staveniště	6 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>682 111,73 Kč</b>

## Položkový rozpočet

Objekt : 01 STARÁ 25 - SANACE STROPŮ 2.NP-4. NP, BOURÁNÍ SOC.

SANACE STROPŮ, NOVÉ SKLADBY PODLAH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Hmotnost	Cena / MJ	Celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	6 824,48	17 061,19
<b>Celkem za 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>17 061,19</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
2	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	457,63	69,34	31 733,91
		řešena pouze skladba na trámovém stropě:				
		2. np:				
		dlažba beze stěrky:				
		Mezisoučet				
		12,99/2+5,32+5,24				
		dlažba s Hl stěrkou:				
		Mezisoučet				
		3,01+2,45+2,71+2,3				
		záložový koberec:				
		Mezisoučet				
		5,56+41,48+31,66+39,77				
		3. np:				
		dlažba beze stěrky:				
		Mezisoučet				
		5,24+4,94+12,74				
		dlažba s Hl stěrkou:				
		Mezisoučet				
		2,33+2,71+2,48+3,17				
		záložový koberec:				
		Mezisoučet				
		5,56+39,77+41,72+31,82				
		4. np:				
		dlažba beze stěrky:				
		Mezisoučet				
		5,16+13,31+5,08				
		dlažba s Hl stěrkou:				
		Mezisoučet				
		2,41+3,09+2,45+2,9				
		záložový koberec:				
		Mezisoučet				
		6,09+40,74+42,17+35,75				
<b>Celkem za 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>31 733,91</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
3	413231231R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	72,00	425,14	30 610,08
		2. np:				
		Mezisoučet				
		24				
		3. np:				
		Mezisoučet				
		24				
		4. np:				
		Mezisoučet				
		24				
<b>Celkem za 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>30 610,08</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
4	631341111UXX	Násyp Liapor frakce 4-8	m3	56,88	2 316,52	131 770,14
		13% setřesitelnost:				
		Mezisoučet				
		457,6250*0,11*1,13				
5	632411145RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 45 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	457,63	554,48	253 743,91
		Mezisoučet				
		457,6250				
6	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	457,63	15,43	7 060,24
		Mezisoučet				
		457,6250				
<b>Celkem za 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>392 574,29</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	457,63	68,44	31 319,86
		Mezisoučet				
		457,6250				
<b>Celkem za 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>31 319,86</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourací práce</b>				
8	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	72,00	404,84	29 148,48

		2. np:			0,00		
		Mezísoučet			0,00		
		24			24,00		
		3. np:			0,00		
		Mezísoučet			24,00		
		24			24,00		
		4. np:			0,00		
		Mezísoučet			24,00		
		24			24,00		
		<b>Celkem za 96 Bourací práce</b>			24,00		
<b>Díl: 99</b>	<b>999281111R00</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>29 148,48</b>
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m					
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>		174,84	856,08		149 677,03
<b>Díl: 711</b>	<b>711212002RT1</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					<b>149 677,03</b>
10	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti					
		2. np:	m2	41,61	509,82		21 215,14
		dlažba s HI stěrkou:		0,00			
		Mezísoučet		0,00			
		(3,01+2,45+2,71+2,3)*1,3		0,00			
		3. np:		13,61			
		dlažba s HI stěrkou:		0,00			
		Mezísoučet		0,00			
		(2,33+2,71+2,48+3,17)*1,3		13,61			
		4. np:		13,90			
		dlažba s HI stěrkou:		0,00			
		Mezísoučet		0,00			
		(2,41+3,09+2,45+2,9)*1,3		13,90			
		24		14,11			
11	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m					
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>	%	182,89	5,10		933,47
<b>Díl: 713</b>	<b>713121111R00</b>	<b>Izolace tepelné</b>					<b>22 148,61</b>
12	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá					
		Mezísoučet	m2	457,63	22,39		10 245,31
		457,6250		0,00			
13	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE					
		Mezísoučet	m2	457,63	28,65		13 111,87
		457,6250		0,00			
14	63153801.A	Deska z minerální vlny STEPROCK HD tl. 30 mm					
		Mezísoučet	m2	480,51	263,23		126 482,33
		457,6250*1,05		0,00			
15	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m					
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>	%	1 339,31	2,67		3 573,29
<b>Díl: 762</b>	<b>762811210R00</b>	<b>Kce tesařské</b>					<b>153 412,79</b>
16	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna					
		řešena pouze skladba na trámovém stropě:	m2	489,66	51,85		25 389,79
		2. np:		0,00			
		dlažba beze stěrky:		0,00			
		Mezísoučet		0,00			
		12,99/2+5,32+5,24		0,00			
		dlažba s HI stěrkou:		17,06			
		Mezísoučet		0,00			
		3,01+2,45+2,71+2,3		17,06			
		zářezový koberec:		10,47			
		Mezísoučet		0,00			
		5,56+41,48+31,66+39,77		10,47			
		3. np:		118,47			
		dlažba beze stěrky:		0,00			
		Mezísoučet		0,00			
		5,24+4,94+12,74		118,47			
		dlažba s HI stěrkou:		22,92			
		Mezísoučet		0,00			
		2,33+2,71+2,48+3,17		22,92			
		zářezový koberec:		10,69			
		Mezísoučet		0,00			
		5,56+39,77+41,72+31,82		10,69			
		4. np:		118,87			
		dlažba beze stěrky:		0,00			
		Mezísoučet		0,00			
		5,16+13,31+5,08		118,87			
		dlažba s HI stěrkou:		23,55			
		Mezísoučet		0,00			
		2,41+3,09+2,45+2,9		23,55			
		zářezový koberec:		10,85			
		Mezísoučet		0,00			
		6,09+40,74+42,17+35,75		10,85			
		přesahy pod zdířem aid 7%:		124,75			
				0,00			



		Mezísoučet		124,75		
		457,6250/100*7		32,03		
17	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	101,64	61,36	6 237,04
		příložky:		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2*6,7+8,7/2*2		20,10		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		20,10		
		3*6,7+1,54		21,64		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		21,64		
		2*5,4+6*6,7+2*6,7/2		57,70		
		chodba:		0,00		
		Mezísoučet		57,70		
		2,2		2,20		
18	762822150R00	Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2	m	245,50	173,65	42 631,57
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2*6,7+4*5,4+6*6,7		75,20		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		75,20		
		4*6,7+6*6,7+4*5,4		88,60		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		88,60		
		3*6,7+2*5,4+2*2,0+6*6,7		75,10		
		chodba:		0,00		
		Mezísoučet		75,10		
		3*2,2		6,60		
19	762822850R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2	m	245,50	82,94	20 361,77
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2*6,7+4*5,4+6*6,7		75,20		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		75,20		
		4*6,7+6*6,7+4*5,4		88,60		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		88,60		
		3*6,7+2*5,4+2*2,0+6*6,7		75,10		
		chodba:		0,00		
		Mezísoučet		75,10		
		3*2,2		6,60		
20	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	69,79	197,20	13 762,59
		stropnice 240/280:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		345,5*0,24*0,28*1,1		25,50		
		příložky 120/280:		0,00		
		Mezísoučet		25,60		
		101,64*0,12*0,28*1,1		3,76		
		záklap 30mm:		0,00		
		Mezísoučet		3,76		
		1228,3068*0,03*1,1		40,53		
21	762000901	Řezivo vč. impregnace	m3	69,79	8 410,00	586 933,90
		stropnice 240/280:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		345,5*0,24*0,28*1,1		25,50		
		příložky 120/280:		0,00		
		Mezísoučet		18,15		
		101,64*0,12*0,28*1,1		3,76		
		záklap 30mm:		0,00		
		Mezísoučet		3,76		
		1228,3068*0,03*1,1		40,53		
22	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	4 714,02	8,12	38 277,83
		<b>Celkem za 762 Kce tesařské</b>				<b>733 594,48</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
23	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	32,01	11,02	352,75
		Mezísoučet		0,00		
		3,01+2,45+2,71+2,3		10,47		
		Mezísoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		Mezísoučet		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
24	771571107R99	D + M keram. soklu mat 300,-Kč/m2 vč. ukončovacího profilu	mb	85,38	167,79	14 326,25
		Mezísoučet		0,00		
		(1,83*2+2,0*2+4,8*2+3,75*2*2+1,15*2-(0,8*5+0,7*3))*3		85,38		

25	771571107R99	D + M podlah keram. mat 300,-Kč/m2 ne na koso a bez ozdobných prvků	m2	95,54	872,32	83,33
		2. np:		0,00		
		dlažba beze stěrky:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		12,99/2+5,32+5,24		17,06		
		dlažba s HI stěrkou:		0,00		
		Mezísoučet		17,06		
		3,01+2,45+2,71+2,3		10,47		
		3. np:		0,00		
		dlažba beze stěrky:		0,00		
		Mezísoučet		10,47		
		5,24+4,94+12,74		22,92		
		dlažba s HI stěrkou:		0,00		
		Mezísoučet		22,92		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. np:		0,00		
		dlažba beze stěrky:		0,00		
		Mezísoučet		10,69		
		5,16+13,31+5,08		23,55		
		dlažba s HI stěrkou:		0,00		
		Mezísoučet		23,55		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
26	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	895,27	6,96	6 231,05
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>104 247,14</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
27	776-01	D + M zářezový koberec ( mat.: 526,-Kč/m2), vč. soklu a kobercové lišty	m2	362,09	780,68	282 676,42
		Mezísoučet		0,00		
		95,535		-95,54		
		Mezísoučet		-95,54		
		457,6250		457,63		
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>282 676,42</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
28	783111141U00	Mech čištění strávajících stropních prvků	m2	928,31	71,92	66 763,89
		podbití:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		489,6588		489,66		
		rákosníky:		0,00		
		Mezísoučet		489,66		
		(0,18+0,14)*6,7*24*3		154,37		
		stávající stropní trámy:		0,00		
		Mezísoučet		154,37		
		6,7*(0,36+0,24)*2*72		578,88		
		Mezísoučet		578,88		
		245,5000*(0,36+0,24)*2		-294,60		
29	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemilem QB 2x	m2	928,31	43,04	39 950,61
		Mezísoučet		0,00		
		928,3068		928,31		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>106 714,44</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	29,87	280,14	8 367,78
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	59,74	165,88	9 909,67
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,87	296,38	8 852,87
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	597,40	17,17	10 256,16
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,87	238,96	7 137,74
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	59,74	26,68	1 893,86
36	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	29,87	132,24	3 950,01
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	29,87	406,00	12 127,22
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>62 195,31</b>

Zařízení staveniště	kmj	1	15000	25000,00
Doprava materiálu, techniků	kmj	1	20000	30000,00

**Celkem bez DPH**

**2 170 794,18 Kč**

## Položkový rozpočet

Objekt : **01 STARÁ 25 - SANACE STROPŮ 2.NP-4. NP, B** BOURACÍ PRÁCE - MIMO SANACE STROPŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>011</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	2 086,72	5 216,81
<b>Celkem za 011 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>5 216,81</b>
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
2	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,10	5 375,44	545,07
		mezi 404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,14*0,14*3*1,15*1,5		0,10		
3	317944313R2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,09	27 362,08	2 364,08
		mezi 404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,5*4*14,4/1000		0,09		
4	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,48	636,84	307,59
		mezi 404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,14*1,5*2*1,15		0,48		
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>3 216,75</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourací práce</b>				
5	712300831R00	Odstranění lepenky 1vrstvé	m2	32,43	14,73	477,80
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		9*2)*1,1		10,61		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		10,61		
		9*2)*1,1		10,61		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		10,61		
		9*2)*1,1		11,21		
6	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	32,43	25,64	831,45
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		9*2)*1,1		10,61		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		10,61		
		9*2)*1,1		10,61		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		10,61		
		9*2)*1,1		11,21		
7	962031132R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm	m2	43,94	95,82	4 209,77
		příčky - sociálky:		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,2*(1,56+0,68+1,56+0,88)		14,98		
		Mezisoučet		14,98		
		-(0,6*2,0*2)		-2,40		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		-2,40		
		3,2*(0,88+1,51+1,56+0,81)		15,23		
		Mezisoučet		15,23		
		-(0,6*2,0*2)		-2,40		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		-2,40		
		3,2*(1,64+1,56*2+0,9+0,88)		20,93		

		Mezísoučet		20,93		
		-(0,6*2,0*2)		-2,40		
8	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm vč. překladu	m2	155,77	117,16	18 250,36
		příčky v uličním traktu:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		12,9*(3,2*3-1,4)		105,78		
		Mezísoučet		105,78		
		-0,8*2,0*5		-8,00		
		příčky - sociálky:		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		-8,00		
		3,2*(3,82+1,33*2)		20,74		
		Mezísoučet		20,74		
		-(0,6*2,0*4)		-4,80		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		-4,80		
		3,2*(3,82+1,33*2)		20,74		
		Mezísoučet		20,74		
		-(0,6*2,0*4)		-4,80		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		-4,80		
		3,2*(1,39*2+1,59+0,88)		16,80		
		Mezísoučet		16,80		
		-(0,6*2,0*4)		-4,80		
		obezdívky soc. jader mezi podbitím a záklopem:		0,00		
		Mezísoučet		-4,80		
		0,3*(3,82*2+4,025*2)*3		14,12		
9	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	4,54	2 302,60	10 455,19
		sociálky :		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		,9*2)*0,14*1,1		1,48		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		1,48		
		,9*2)*0,14*1,1		1,49		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		1,49		
		9*2)*0,14*1,1		1,57		
10	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm	m2	58,97	60,90	3 591,20
		sociálky - dlažba ve 2 vrstvách !!!!!:		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		,9*2)*2		19,28		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		19,28		
		,9*2)*2		19,30		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		19,30		
		9*2)*2		20,39		
11	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	4,54	284,78	1 293,07
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		,9*2)*0,14*1,1		1,48		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		1,48		
		,9*2)*0,14*1,1		1,49		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		1,49		
		9*2)*0,14*1,1		1,57		

12

13

8 250,36

12	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC mezi 404-405: Mezisoučet 0,65*2,2*2	m2	2,86 0,00 0,00 2,86	107,88	308,54
13	968072455R00	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2 příčky v uličním traktu: Mezisoučet 0,8*2,0*5 příčky - sociálky: Mezisoučet 0,6*2,0*6 Mezisoučet 0,6*2,0*6 Mezisoučet 0,6*2,0*6	m2	29,60 0,00 0,00 8,00 0,00 8,00 7,20 7,20 7,20 7,20	300,44	8 893,02
14	971035681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 90 cm, MC mezi 404-405: Mezisoučet 0,65*1,15*2,2	m3	1,64 0,00 0,00 1,64	2 010,28	3 305,91
15	974031666R00	Příprava pro uložení nosníků ve stávajícím zdivu ( rýhy, kapsy, klíny atd ) mezi 404-405: Mezisoučet 1,5*4	m	6,00 0,00 0,00 6,00	236,06	1 416,36
16	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže příčky - sociálky: 2. np: Mezisoučet 2 3. np: Mezisoučet 2 4. np: Mezisoučet 2	kus	6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00	194,88	1 169,28
17	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol příčky - sociálky: 2. np: Mezisoučet 2 3. np: Mezisoučet 2 4. np: Mezisoučet 2	kus	6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00	271,44	1 628,64
18	725290030RA0	Demontáž vaničk včetně baterie a obezdění příčky - sociálky: 2. np: Mezisoučet 1 3. np: Mezisoučet 1 4. np: Mezisoučet 1	kus	3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00	953,52	2 860,56
		<b>Celkem za 96 Bourací práce</b>				<b>58 691,15</b>
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,49	856,08	415,42

Díl:	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
20	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				415,7
	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP				
21	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	111,60	280,14	31 263,62
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	223,20	165,88	37 024,42
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	111,60	296,38	33 076,01
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2 120,00	17,17	36 396,16
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	111,60	238,96	26 667,94
26	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	223,20	26,68	5 954,98
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	111,60	132,24	14 757,98
	<b>Celkem za:</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	t	111,60	406,00	45 309,60
						<b>230 450,70</b>

Stavba :	VIV/039 STARÁ 25 - SANACE STROPŮ 2.NP-4. NP, B	Rožpočet: 0
Objekt :	01 STARÁ 25 - SANACE STROPŮ 2.NP-4. NP, B	0

P.č.	Číslo položky	Název, položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	011	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	2 755,55	6 888,86
	<b>Celkem za:</b>	<b>011 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>6 888,86</b>
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
2	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	49,09	428,04	21 011,63
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,2*(3,82+1,73+1,33)		22,02		
		Mezisoučet		22,02		
		-(0,7*2,0*4)		-5,60		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		-5,60		
		3,2*(3,745+1,75+1,33)		21,84		
		Mezisoučet		21,84		
		-(0,7*2,0*4)		-5,60		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		-5,60		
		3,2*(3,745+1,75+1,39)		22,03		
		Mezisoučet		22,03		
		-(0,7*2,0*4)		-5,60		
3	342248112R00	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	16,67	564,92	9 418,35
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,2*(1,73)		5,54		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		5,54		
		3,2*(1,75)		5,60		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		5,60		
		3,2*(1,73)		5,54		
4	342361016R00	Výztuž pomocná nad otvory příček tl. 100mm ocel E - 10216	t	0,01	40 913,20	249,57
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
				0,00		

415,42  
263,62  
4,42  
1,01

		1,0*2*4*0,222*1,15/1000		0,00		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*2*4*0,222*1,15/1000		0,00		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*2*4*0,222*1,15/1000		0,00		
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	57,60	129,92	7 483,39
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,2*6		19,20		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		19,20		
		3,2*6		19,20		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		19,20		
		3,2*6		19,20		
6	310239411RXX	Dozdívky z CP na MC vč. provázání se staávajícím zdívem	m3	0,36	6 780,20	2 427,99
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,8*0,15*1,25*1,1		0,17		
		Mezisoučet		0,17		
		0,3*0,25*0,15*1,25		0,01		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		0,01		
		0,8*0,15*1,25*1,1		0,17		
		Mezisoučet		0,17		
		0,3*0,25*0,15*1,25		0,01		
<b>Celkem/za</b>		<b>3)Svislé a kompletní konstrukce</b>			<b>40 590,93</b>	
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
7	611473112R00	Omlítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	32,01	382,80	12 253,43
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
8	611481111R00	Potažení stropů rabičovým pletivem s vypnutím	m2	32,01	167,04	5 346,95
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		

Celková  
 Díl: 94  
 14 94195

		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
9	612442491R00	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 50%	m2	95,15	41,76	3 973,55
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		0,00		
		(3,2-2,0)*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		9,50		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		9,50		
		(3,2-2,0)*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		9,50		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		9,50		
		2,0)*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		16,67		
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		16,67		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		15,84		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		15,84		
		(2,0)*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		27,79		
10	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady	m2	68,40	243,60	16 662,07
		<b>Mezisoučet</b>		0,00		
		68,3993		68,40		
11	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	204,06	330,60	67 463,79
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		0,00		
		+3,82)		101,41		
		<b>Mezisoučet</b>		101,41		
		-(0,7*2,0*8)		-11,20		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		-11,20		
		,745)		101,42		
		<b>Mezisoučet</b>		101,42		
		-(0,7*2,0*8)		-11,20		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		-11,20		
		,43*2+3,75)		103,23		
		<b>Mezisoučet</b>		103,23		
		-(0,7*2,0*8)		-11,20		
		odpočet obklady:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		-11,20		
		-68,3993		-68,40		
12	612473185R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdiva	m2	204,06	21,11	4 308,21
		<b>Mezisoučet</b>		0,00		
		204,0647		204,06		
13	612481113RT	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím lepicí a stěrkováci tmeľ na cca 15% plochy:	m2	30,61	240,12	7 350,00
				0,00		



73,55

		Mezisoučet		0,00		
		204,0647/100*15		30,61		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>117 358,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	32,01	90,02	2 881,41
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 881,41</b>
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	32,01	84,45	2 703,18
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
16	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla 2,5 % z HSV	%	2,50	2 755,55	6 888,86
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>9 592,04</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourací práce</b>				
17	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	32,01	98,60	3 156,19
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
18	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	35,68	56,84	2 028,16
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		(3,2-2,0)*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		9,50		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		9,50		
		(3,2-2,0)*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		9,50		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		

		Mezisoučet		9,50		
		2,0)*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		16,67		
19	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	95,15	48,72	4 635,8
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		(2,0)*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		27,79		
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		27,79		
		(3,2-2,0)*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		9,50		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		9,50		
		(3,2-2,0)*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		9,50		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		9,50		
		2,0*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		16,67		
20	978027112R00	Odstanění cementových omítek ostatních ploch pod obklady	m2	59,47	180,96	10 761,69
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		(2,0)*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		27,79		
21	978059511R00	Odstanění vnitřních obkladů stěn	m2	59,47	143,84	8 554,16
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		(2,0)*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		27,79		
22	9699-1	Bourací práce nespecifikovatelné 15%	%	10,00	353,52	3 535,22
		<b>Celkem za 96 Bourací práce</b>				<b>32 671,23</b>
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	45,97	856,08	39 354,00
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>39 354,00</b>
Díl:	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				

635,81

24	T/1.32-1.34	Dveře vnitřní 1kf 700/1970 - plně vč. zárubně, kování a prahu - kompl. kce - viz výpis	ks	12,00	14 268,00	171 216,00	
		4. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 409-412:		0,00			
		Mezisoučet		0,00			
		4		4,00			
		2. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 209-212:		0,00			
		Mezisoučet		4,00			
		4		4,00			
		3. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 309-312:		0,00			
		Mezisoučet		4,00			
		4		4,00			
25	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 476,00	1,74	2 568,24	
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>173 784,24</b>	
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
26	771578011R00	Spára silikon	m	68,40	73,89	5 054,16	
		Mezisoučet		0,00			
		68,3993		68,40			
27	781-99	Hydroizolační bandáž	mb	68,40	129,92	8 886,44	
		Mezisoučet		0,00			
		68,3993		68,40			
28	781415011RTO	Montáž obkladů stěn, porovin. tmel, mat 300Kč/m2 bez listel a ozdobných prvků	m2	68,40	971,38	66 441,99	
		2. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 209-212:		0,00			
		Mezisoučet		0,00			
		2,2*(2,04+1,73+0,4+0,8*2+1,73+1,35*2+0,75)		24,09			
		3. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 309-312:		0,00			
		Mezisoučet		24,09			
		2,2*(2,04+1,75+0,4+0,8*2+1,75+1,35*2+0,75)		24,18			
		4. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 409-412:		0,00			
		Mezisoučet		24,18			
		2,2*(1,94+1,73+0,4+0,82*1,83+1,35*2+0,88)		20,13			
29	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	761,54	4,87	3 710,24	
<b>Celkem za 781 Obklady keramické</b>						<b>84 092,83</b>	
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>					
30	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	269,67	17,75	4 786,19	
		2. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 209-212:		0,00			
		Mezisoučet		0,00			
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47			
		3. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 309-312:		0,00			
		Mezisoučet		10,47			
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69			
		4. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 409-412:		0,00			
		Mezisoučet		10,69			
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85			
		2. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 209-212:		0,00			
		Mezisoučet		10,85			
		+3,82)		101,41			
		3. NP :		0,00			
		řešeny místnosti 309-312:		0,00			

		Mezísoučet				101,41		
		,745)				101,42		
		4. NP :				0,00		
		řešeny místnosti 409-412:				0,00		
		Mezísoučet				101,42		
		,43*2+3,75)				103,23		
		odpočet obkaldy:				0,00		
		Mezísoučet				103,23		
		-68,3993				-68,40		
31	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2		269,67		46,86	12 638,04
		2. NP :			0,00			
		řešeny místnosti 209-212:			0,00			
		Mezísoučet			0,00			
		2,3+2,71+2,45+3,01			10,47			
		3. NP :			0,00			
		řešeny místnosti 309-312:			0,00			
		Mezísoučet			10,47			
		2,33+2,71+2,48+3,17			10,69			
		4. NP :			0,00			
		řešeny místnosti 409-412:			0,00			
		Mezísoučet			10,69			
		2,41+3,09+2,45+2,9			10,85			
		2. NP :			0,00			
		řešeny místnosti 209-212:			0,00			
		Mezísoučet			10,85			
		+3,82)			101,41			
		3. NP :			0,00			
		řešeny místnosti 309-312:			0,00			
		Mezísoučet			101,41			
		,745)			101,42			
		4. NP :			0,00			
		řešeny místnosti 409-412:			0,00			
		Mezísoučet			101,42			
		,43*2+3,75)			103,23			
		odpočet obkaldy:			0,00			
		Mezísoučet			103,23			
		-68,3993			-68,40			
		<b>Celkem za 784 Malby</b>						
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Presuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>17 424,22</b>
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP						
33	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	13,85	280,14			3 880,31
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,70	165,88			4 595,31
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	13,85	296,38			4 105,25
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	263,18	17,17			4 518,19
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,85	238,96			3 309,91
38	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	27,70	26,68			739,11
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,85	132,24			1 831,70
		<b>Celkem za D96 Presuny suti a vybouraných hmot</b>			406,00			<b>5 623,64</b>
								<b>28 603,42</b>

Zařízení staveniště  
Doprava materiálu, techniků

kmplt	1	15000	15000
kmplt	1	45000	45000

**Celková cena bez DPH**

**852 540,86**

## Položkový rozpočet

Objekt : 01 STARÁ 25 - BOURÁNÍ RÁKOSOVÝCH PODHLEDŮ BOURÁNÍ RÁKOSOVÝCH PODHLEDŮ\_BP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011 Přípravné a přidružené práce</b>						
1	11	Přípravné a přidružené práce nevyrozpčtovatelné detaily	SOUB	1,00	9 480,51	9 480,51
<b>Celkem za</b>		<b>011 Přípravné a přidružené práce</b>	<b>9 480,51</b>			
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
2	310239411RXK	Dozdívky z CP na MC vč. provázání se stávajícím zdívem	m3	12,93	6 783,68	87 706,20
		zazdívka otvorů po rákosnicích:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,35*0,35*0,35*(35+33+30)		4,20		
		stropní trámy:		0,00		
		Mezisoučet		4,20		
		(14+10+11+2+6)*2*(0,5*0,5*0,5-0,35*0,24*0,28)		8,73		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>87 706,20</b>			
<b>Díl: 399 Sádrokartony</b>						
3	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	97,00	693,68	67 286,96
		1. NP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		4,7+3,2+1,2+2,1+2,2+1,2+1,1+5,1+4,5+5,4		30,70		
		2. NP:		0,00		
		Mezisoučet		30,70		
		5,1+3,3+2,6+2,3+2,4+4,6+13,0		33,30		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		33,30		
		5,1+3,3+2,7+2,3+2,5+4,4+12,7		33,00		
4	342264053RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární impreg tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	6,20	763,28	4 732,34
		1. NP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,2		1,20		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		1,20		
		2,4		2,40		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		2,40		
		2,6		2,60		
5	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2	m2	4,70	204,16	959,55
		Mezisoučet		0,00		
		1,2		1,20		
		Mezisoučet		1,20		
		1,2+1,2+1,1		3,50		
6	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	62,60	151,38	9 476,39
		Mezisoučet		0,00		
		2,4		2,40		
		Mezisoučet		2,40		
		2,6		2,60		
		Mezisoučet		2,60		
		4,7+3,2+2,1+2,2+5,1+4,5+5,4		27,20		
		Mezisoučet		27,20		
		3,3+2,6+2,3+2,4+4,6		15,20		
		Mezisoučet		15,20		
		3,3+2,7+2,3+2,5+4,4		15,20		

7	342264098RT3	Příplatek k pohledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	20,70	98,48	20,70
		Mezisoučet		0,00		
		5,1+5,4		10,50		
		Mezisoučet		10,50		
		5,1		5,10		
		Mezisoučet		5,10		
		5,1		5,10		
	<b>Celkem za</b>	<b>399 Sádrokartony</b>				<b>84 493,85</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
8	413231231R00	Zazdívkva zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	86,00	309,14	26 586,04
		stropní trámy:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		(14+10+11+2+6)*2		86,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>26 586,04</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
9	949111112U00	Lešení leh pom kozové	m2	411,80	90,02	37 068,59
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>37 068,59</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	411,80	84,45	34 775,69
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
11	95-2	Ochrana stávajících prostor fólií	m2	411,80		0,00
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
12	95-3	Příplatek za ztížený přesun dle požadavků BOZP 3,5% z HSV	%	3,50	11 531,56	40 360,46
		Mezisoučet		0,00		
		3,5		3,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>75 136,15</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourací práce</b>				
13	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2	kus	196,00	365,40	71 618,40
		rákosníky:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		35*2+33*2+30*2		196,00		
14	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	86,00	404,84	34 816,24
		stropní trámy:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		(14+10+11+2+6)*2		86,00		
15	973031599R00	Vysekání okolí zhlaví trámů	kus	282,00	447,18	126 104,76
		rákosníky:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		35*2+33*2+30*2		196,00		
		stropní trámy:		0,00		
		Mezisoučet		196,00		
		(14+10+11+2+6)*2		86,00		
16	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	411,80	117,16	48 246,49
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourací práce</b>				<b>280 785,89</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	39,42	856,08	33 746,67
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>33 746,67</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Kce tesařské</b>				
18	762822150R00	Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2	m	283,10	173,65	49 160,88
		Mezisoučet		0,00		
		283,1		283,10		
19	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	614,56	54,17	33 291,94
		rákosníky:		0,00		

038,62

		Mezisoučet		0,00		
		614,56		614,56		
20	762822850R00	Demontáž stropnic z feziva o pl.nad 540 cm2	m	283,10	82,94	23 480,31
		2. NP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		6,7*14		93,80		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		93,80		
		6,7*10		67,00		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		67,00		
		6,7*11		73,70		
		kuchy'n:		0,00		
		Mezisoučet		73,70		
		4,2*2		8,40		
		chodba sociálky:		0,00		
		Mezisoučet		8,40		
		6,7*6		40,20		
21	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky	m2	411,80	38,16	15 715,94
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
22	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	19,02	197,20	3 751,59
		Mezisoučet		0,00		
		283,1000*0,24*0,28		19,02		
23	762000901	Rezivo vč. impregnace	m3	21,88	8 410,00	183 993,14
		Mezisoučet		0,00		
		19,0243*1,15		21,88		
24	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	2 667,19	8,12	21 657,57
		<b>Celkem za</b>				<b>331 051,37</b>
		<b>762 Kce tesařské</b>				
Díl: 784		<b>Malby</b>				
25	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	103,20	17,75	1 831,59
		Mezisoučet		0,00		
		6,2		6,20		
		1. NP:		0,00		
		Mezisoučet		6,20		
		4,7+3,2+1,2+2,1+2,2+1,2+1,1+5,1+4,5+5,4		30,70		
		2. NP:		0,00		
		Mezisoučet		30,70		
		5,1+3,3+2,6+2,3+2,4+4,6+13,0		33,30		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		33,30		
		5,1+3,3+2,7+2,3+2,5+4,4+12,7		33,00		
26	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	103,20	46,86	4 836,36
		Mezisoučet		0,00		
		6,2		6,20		
		1. NP:		0,00		
		Mezisoučet		6,20		
		4,7+3,2+1,2+2,1+2,2+1,2+1,1+5,1+4,5+5,4		30,70		
		2. NP:		0,00		
		Mezisoučet		30,70		
		5,1+3,3+2,6+2,3+2,4+4,6+13,0		33,30		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		33,30		
		5,1+3,3+2,7+2,3+2,5+4,4+12,7		33,00		
		<b>Celkem za</b>				<b>6 667,96</b>
Díl: D96		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
27	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	91,84	280,14	25 729,37
28	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	183,69	165,88	30 470,40
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	91,84	296,38	27 220,93

30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	1 745,05	21,20	36 995,12
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	91,84	238,96	21 947,12
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	183,69	26,68	4 900,8
33	979082121R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	91,84	132,24	12 145,5
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	91,84	406,00	37 288,95
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>196 698,28</b>

Objekt : 01 STARÁ 25 - BOURÁNÍ RÁKOSVÝCH PODHLEDŮ 0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011 Přípravné a přidružené práce</b>						
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyzpočtovatelné detaily	%	2,50	8 207,38	20 518,46
<b>Celkem za 011 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>20 518,46</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
2	310239411RXX	Dozdívky z CP na MC vč. provázání se stávajícím zdívm	m3	6,73	6 783,68	45 658,24
		předpoklad 68ks:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		68*(0,35*0,35*0,5-0,24*0,28*0,35)		2,57		
		rákosníky:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,57</b>		
		0,35*0,35*0,5*68		4,17		
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>45 658,24</b>
<b>Díl: 399 Sádrokartony</b>						
3	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	35,10	693,68	24 348,17
		4. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		5,9+3,7+3,1+2,4+2,4+4,3+13,3		35,10		
4	342264053RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární impreg tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	2,50	763,28	1 908,20
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		2,5		2,50		
5	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	18,40	151,38	2 785,39
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		3,7+3,1+2,4+2,4+4,3+2,5		18,40		
6	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	5,90	98,48	581,06
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		5,9		5,90		
<b>Celkem za 399 Sádrokartony</b>						<b>29 622,82</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
7	413231231R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	68,00	309,14	21 021,52
		předpoklad 68ks:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		68		68,00		
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>21 021,52</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
8	949111112U00	Lešení leh pom kozové	m2	151,10	90,02	13 601,42
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>13 601,42</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	151,10	84,45	12 760,09
10	95-2	Ochrana stávajících prostor fólií	m2	151,10	75,28	11 375,41
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		151,1		151,10		
11	95-3	Příplatek za zližený přesun dle požadavků BOZP 3,5% z HSV	%	3,50	4 868,40	17 039,41
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>41 174,92</b>



36 995,05  
1 947,21  
000,83  
5,54  
25

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourací práce</b>					
12	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	136,00	404,84	55 058,24	
		trámy:		0,00			
		předpoklad 68ks:		0,00			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>68,00</b>			
		68		0,00			
		rákosníky:		<b>68,00</b>			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>68,00</b>			
		68		0,00			
13	973031599R00	Vysekání okolí zhlaví trámů	kus	136,00	447,18	60 816,48	
		předpoklad 68ks:		0,00			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>68,00</b>			
		68		0,00			
		rákosníky:		<b>68,00</b>			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>68,00</b>			
		68		0,00			
14	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	151,10	117,16	17 702,88	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>			
		151,1		151,10			
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourací práce</b>				<b>133 577,60</b>	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	23,38	856,08	20 015,15	
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 015,15</b>	
<b>Díl: 762</b>		<b>Kce tesařské</b>					
16	762082539U00	Zhlaví trámu - ošetření a impregnace	kus	68,00	597,40	40 623,20	
		předpoklad 68ks:		0,00			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>			
		68		68,00			
17	762822830R00	Demontáž stropnic z feziva o pl.do 450 cm2	m	198,80	54,17	10 769,39	
		předpoklad:		0,00			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>			
		198,8		198,80			
18	762841811R00	Demontáž podbíjení stropů	m2	151,10	38,16	5 766,58	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>			
		151,1		151,10			
19	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	492,75	8,12	4 001,14	
<b>Celkem za</b>		<b>762 Kce tesařské</b>				<b>61 160,32</b>	
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					
20	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	37,60	17,75	667,32	
		4. NP:		0,00			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>			
		5,9+3,7+3,1+2,4+2,4+4,3+13,3		35,10			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>35,10</b>			
		2,5		2,50			
21	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	37,60	46,86	1 762,09	
		4. NP:		0,00			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>			
		5,9+3,7+3,1+2,4+2,4+4,3+13,3		35,10			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>35,10</b>			
		2,5		2,50			
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>2 429,41</b>	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	34,09	280,14	9 549,52	
23	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	68,18	165,88	11 309,17	
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,09	296,38	10 103,12	
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	647,68	21,20	13 730,81	
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	34,09	238,96	8 145,76	
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	68,18	26,68	1 818,96	
28	97908212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	34,09	132,24	4 507,85	

29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	34,09	406,00	13 839,8
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vyloučených hmot</b>				<b>73 005,08</b>

Zařízení staveniště	kmpit	1	15000	15000
Doprava materiálu, techniků	kmpit	1	25000	25000
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>1 671 206,43</b>

Objekt : 01 STARÁ 25 - ST

P.č.	Číslo položky	Přípravné a p. nevyrozkotové
Díl: 011	11	011 Půd.
1		Sádrokart.
<b>Celkem za</b>		Podhled sá. protipozž.
Díl: 399	342264051RX1	1 NP.
2		Medi...
		2. NP.
3	342264099P00	

13 839,89  
13 005,08  
5000  
00

## Položkový rozpočet

Objekt : **01 STARÁ 25 - STARÁ 25 - SDK 1.-3.NP**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	4 192,08	10 480,19
<b>Celkem za 011 Přípravné a přidružené práce</b>					0,00	<b>10 480,19</b>
<b>Díl: 399</b>		<b>Sádrokartony</b>				
2	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	308,60	693,68	214 069,65
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		28,6+40,0+18,1		86,70		
		2. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>86,70</b>		
		29,5+41,5+39,8		110,80		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>110,80</b>		
		29,6+41,7+39,8		111,10		
3	342264099R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm GKF	m2	308,60	108,46	33 470,76
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		28,6+40,0+18,1		86,70		
		2. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>86,70</b>		
		29,5+41,5+39,8		110,80		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>110,80</b>		
		29,6+41,7+39,8		111,10		
4	342264099R01	Příplatek za odpružené závěsy	m2	308,60	86,61	26 726,49
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		28,6+40,0+18,1		86,70		
		2. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>86,70</b>		
		29,5+41,5+39,8		110,80		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>110,80</b>		
		29,6+41,7+39,8		111,10		
<b>Celkem za 399 Sádrokartony</b>						<b>274 266,89</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,17	856,08	12 985,62
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>12 985,62</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
6	713111130R00	Izolace tepelné stropů, nad podhledy	m2	308,60	82,59	25 487,89
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		(28,6+40,0+18,1)		86,70		
		2. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>86,70</b>		
		(29,5+41,5+39,8)		110,80		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>110,80</b>		
		(29,6+41,7+39,8)		111,10		
7	631509492	Deska izolační ISOVER FASSIL NT 1200x600 tl. 80mm	m2	324,03	305,68	99 050,53
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		(28,6+40,0+18,1)*1,05		91,04		
		2. NP:		0,00		

		Mezísoučet			91,04			
		(29,5+41,5+39,8)*1,05			116,34			
		3. np:			0,00			
		Mezísoučet			116,34			
		(29,6+41,7+39,8)*1,05			116,66			
8	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%		1 073,61	2,67	2 864,38	
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>						<b>127 402,80</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>						
9	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2		308,60	17,75	5 477,03	
		1. NP:			0,00			
		Mezísoučet			0,00			
		28,6+40,0+18,1			86,70			
		2. NP:			0,00			
		Mezísoučet			86,70			
		29,5+41,5+39,8			110,80			
		3. np:			0,00			
		Mezísoučet			110,80			
		29,6+41,7+39,8			111,10			
10	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2		308,60	46,86	14 462,23	
		1. NP:			0,00			
		Mezísoučet			0,00			
		28,6+40,0+18,1			86,70			
		2. NP:			0,00			
		Mezísoučet			86,70			
		29,5+41,5+39,8			110,80			
		3. np:			0,00			
		Mezísoučet			110,80			
		29,6+41,7+39,8			111,10			
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>						<b>19 939,26</b>

Objekt : 01 STARÁ 25 - STARÁ 25 - SDK STROP NAD 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)	
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>					
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	1 115,17	2 787,92	
<b>Celkem za</b>		<b>011 Přípravné a přidružené práce</b>					<b>2 787,92</b>
<b>Díl: 399</b>		<b>Sádrokartony</b>					0,00
2	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	113,50	693,68	78 732,68	
		4. NP:		0,00	0,00		
		Mezísoučet		0,00	0,00		
		30,6+42,2+40,7		113,50	0,00		
3	342264099R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm GKF	m2	113,50	108,46	12 310,21	
		4. NP:		0,00	0,00		
		Mezísoučet		0,00	0,00		
		30,6+42,2+40,7		113,50	0,00		
4	342264099R01	Příplatek za odpružené závěsy	m2	113,50	86,61	9 829,74	
		4. NP:		0,00	0,00		
		Mezísoučet		0,00	0,00		
		30,6+42,2+40,7		113,50	0,00		
<b>Celkem za</b>		<b>399 Sádrokartony</b>					<b>100 872,63</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					0,00
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,81	856,08	5 829,90	
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>5 829,90</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>					0,00
6	713111130R00	Izolace tepelné stropů, nad podhledy	m2	113,50	82,59	9 374,19	
		4. NP:		0,00	0,00		
		Mezísoučet		0,00	0,00		
		30,6+42,2+40,7		113,50	0,00		
7	631509492	Deska izolační ISOVER FASSIL NT 1200x600 tl. 80mm	m2	119,18	305,68	36 429,80	
		4. NP:		0,00	0,00		
		Mezísoučet		0,00	0,00		

8	998713203R00	Přesun hmot	1 073,61	2,67	2 864,38
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>			
9	784161101R00	Malby	308,60	17,75	5 477,03
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>			
10	784165512R00	Malba tekutá	308,60	46,86	14 462,23
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>			

		(30,6+42,2+40,7)*1,05		119,18	0,00	
8	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	394,86	2,67	1 053,49
<b>Celkem za</b>		<b>713 izolace tepelné</b>			0,00	<b>46 857,48</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>			0,00	
9	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	113,50	17,75	2 014,40
		Mezísoučet		0,00	0,00	
		113,5		113,50	0,00	
10	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	113,50	46,86	5 319,06
		Mezísoučet		0,00		
		113,5		113,50		
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>7 333,46</b>

Zařízení staveniště	kmpIt	1	15000	15000
Doprava materiálu na staveniště	kmpIt	1	20000	20000

**Celkem bez DPH**

**643 756,16**

## Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	2 464,36	6 160,91
<b>Celkem za 011 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>6 160,91</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pátenými na MC	m3	0,09	6 641,00	628,90
		4. np:		0,00		
		mezi 406-407:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		1,4*0,14*0,14*1,15		0,03		
		3. np:		0,00		
		mezi 306-307:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,03</b>		
		1,4*0,14*0,14*1,15		0,03		
		2. np:		0,00		
		mezi 206-207:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,03</b>		
		1,4*0,14*0,14*1,15		0,03		
3	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,29	35 893,88	10 233,35
		4. np:		0,00		
		mezi 406-407:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		1,4*2*14,4/1000		0,04		
		mezi 408-407:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,04</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 408-403:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 402-403:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		3. np:		0,00		
		mezi 303-308:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 307-308:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 302-303:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 306-307:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,4*2*14,4/1000		0,04		
		2. np:		0,00		
		mezi 203-208:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,04</b>		
		1,2*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 203 - 202:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,2*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 207-208:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,2*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 206-207:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		

Meziosočet  
-0,8\*2,1  
202-207

342248109R00

5

		1,4*2*14,4/1000		0,04		
4	340239220UXX	Zazdivka -4m2 příčky PTH P+D 8cm	m2	22,72	801,33	18 206,01
		včetně provázání se stávajícím zdívkem:		0,00		
		4. NP:		0,00		
		402-405:		0,00		
		Meziosočet		0,00		
		1,15*2,385		2,74		
		Meziosočet		2,74		
		-0,8*2,1		-1,68		
		407-408:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		1,31*2,455		3,22		
		Meziosočet		3,22		
		-0,8*2,1		-1,68		
		405-406:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		1,15*2,425		2,79		
		Meziosočet		2,79		
		-0,8*2,1		-1,68		
		407-406:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		1,0*2,475		2,48		
		Meziosočet		2,48		
		-0,8*2,1		-1,68		
		404-406:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		0,93*2,38*2		4,43		
		3. np:		0,00		
		302-305:		0,00		
		Meziosočet		4,43		
		1,18*2,375		2,80		
		Meziosočet		2,80		
		-0,8*2,1		-1,68		
		305-306:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		1,0*2,415		2,42		
		Meziosočet		2,42		
		-0,8*2,1		-1,68		
		306-307:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		1,0*2,425		2,43		
		Meziosočet		2,43		
		-0,8*2,1		-1,68		
		307-308:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		1,31*2,805		3,67		
		Meziosočet		3,67		
		-0,8*2,1		-1,68		
		2. np:		0,00		
		207-208:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		1,31*2,785		3,65		
		Meziosočet		3,65		
		-0,8*2,1		-1,68		
		207-206:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		1,0*2,425		2,43		
		Meziosočet		2,43		
		-0,8*2,1		-1,68		
		206-205:		0,00		
		Meziosočet		-1,68		
		1,2*3,25		3,90		

9.206.01

		Mezísoučet		3,90		
		-0,8*2,1		-1,68		
		202-205:		0,00		
		Mezísoučet		-1,68		
		1,2*3,25		3,90		
		Mezísoučet		-1,68		
		-0,8*2,1		0,00		
		204:		-1,68		
		Mezísoučet		2,04		
5	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	33,52	428,04	14 349,53
		4. NP:		0,00		
		404-405:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		3,455*(3,75)		12,96		
		Mezísoučet		12,96		
		-0,8*2,1		-1,68		
		3. np:		0,00		
		304-305:		0,00		
		Mezísoučet		-1,68		
		3,745*3,385		12,68		
		Mezísoučet		12,68		
		-0,8*2,1		-1,68		
		2. np:		0,00		
		204-205:		0,00		
		Mezísoučet		-1,68		
		3,385*3,82		12,93		
		Mezísoučet		12,93		
		-0,8*2,1		-1,68		
6	342361016R00	Výztuž pomocná nad otvory příček tl. 100mm ocel E - 10216	t	0,00	40 913,20	147,29
		4.NP :		0,00		
		402-405, 405-404:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		1,0*2*2*0,222*1,15/1000		0,00		
		3.NP :		0,00		
		302-305, 305-304:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		1,0*2*2*0,222*1,15/1000		0,00		
		2.NP :		0,00		
		205-206, 204-205, 202-205.:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		1,0*2*3*0,222*1,15/1000		0,00		
7	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	20,45	129,92	2 656,86
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		3,455*2		6,91		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		6,91		
		2*3,385		6,77		
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		6,77		
		2*3,385		6,77		
8	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	5,02	828,12	4 159,83
		4. np:		0,00		
		mezi 406-407:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		1,4*2*0,14*1,15		0,45		
		mezi 408-407:		0,00		
		Mezísoučet		0,45		
		1,3*2*0,14*1,15		0,42		
		mezi 408-403:		0,00		





-0,7*2,0	-1,40
3. np:	0,00
Mezisoučet	-1,40
3,385*0,88	2,98
Mezisoučet	2,98
-0,7*2,0	-1,40
2. np:	0,00
Mezisoučet	-1,40
3,385*0,88	2,98
Mezisoučet	2,98
-0,7*2,0	-1,40

**Celkem za 399/Sádrokartony**

**8 331,82**

**Díl: 61**

**Upravy povrchů vnitřní**

11	612401391RTX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách s použitím suché maltové směsi	m2	49,05	637,42	31 267,11
		včetně provázání se stávajícím zdívem:		0,00		
		4. NP:		0,00		
		402-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,15*2,385*2*1,15		6,31		
		Mezisoučet		6,31		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		407-408:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,31*2,455*2*1,15		7,40		
		Mezisoučet		7,40		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		405-406:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,15*2,425*2*1,15		6,41		
		Mezisoučet		6,41		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		407-406:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,0*2,475*2*1,15		5,69		
		Mezisoučet		5,69		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		404-406:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		0,93*2,38*2-1,15		3,28		
		3. np:		0,00		
		302-305:		0,00		
		Mezisoučet		3,28		
		1,18*2,375*2*1,15		6,45		
		Mezisoučet		6,45		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		305-306:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,0*2,415*2*1,15		5,55		
		Mezisoučet		5,55		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		306-307:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,0*2,425*2*1,15		5,58		
		Mezisoučet		5,58		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		307-308:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,31*2,805*2*1,15		8,45		
		Mezisoučet		8,45		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		2. np:		0,00		

Mezisoučet  
-0,8\*2,1\*2  
2. np:  
204-  
15 612473182R00  
16 6124

		207-208:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,31*2,785*2*1,15		8,39		
		Mezisoučet		8,39		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		207-208:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,0*2,425*2*1,15		5,58		
		Mezisoučet		5,58		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		206-205:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,2*3,25*2*1,15		8,97		
		Mezisoučet		8,97		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		202-205:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		1,2*3,25*2*1,15		8,97		
		Mezisoučet		8,97		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		204:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		0,85*2,4*1,15		2,35		
12	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	214,20	78,88	16 896,10
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		7*(2,1*2+0,9)*2		71,40		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		71,40		
		7*(2,1*2+0,9)*2		71,40		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		71,40		
		7*(2,1*2+0,9)*2		71,40		
13	612451121R00	Omítka vnitřní zdíva, cementová (MC), hladká pod obklady	m2	5,40	243,60	1 315,44
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		4. np:		0,00		
		404:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		3. np:		0,00		
		304:		0,00		
		Mezisoučet		1,80		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		2. np:		0,00		
		204:		0,00		
		Mezisoučet		1,80		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
14	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	61,96	330,60	20 482,59
		na nových příčkách:		0,00		
		4. NP:		0,00		
		404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,23*(3,75)*2		24,23		
		Mezisoučet		24,23		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		3. np:		0,00		
		304-305:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		3,745*3,16*2		23,67		

		Mezisoučet		23,67		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		2. np:		0,00		
		204-205:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		3,16*3,82*2		24,14		
		Mezisoučet		24,14		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
15	612473185R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdiva	m2	111,01	21,11	2 343,61
		Mezisoučet		0,00		
		61,9558		61,96		
		Mezisoučet		61,96		
		49,0526		49,05		
16	612481113RT	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím lepící a stěrkovací tmel na dozdivkách 100%:	m2	55,25	240,12	13 266,20
		Mezisoučet		0,00		
		49,0526		49,05		
		na novém zdivu cca 10% plochy:		0,00		
		Mezisoučet		49,05		
		61,9558/100*10		6,20		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>85 571,04</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	61,96	90,02	5 577,01
		Mezisoučet		0,00		
		61,9558		61,96		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 577,01</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
18	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla 2,5 % z HSV	%	2,50	6 782,52	16 956,30
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>16 956,30</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourací práce</b>				
19	968072244R00	Vybourání kovových oken jednod. pl. 1 m2	m2	0,65	375,78	244,26
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*0,65		0,65		
20	974031666R00	Příprava pro uložení nosníků ve stávajícím zdivu ( rýhy, kapsy, klíny atd )	m	17,00	259,67	4 414,32
		4. np:		0,00		
		mezi 406-407:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,4*2		2,80		
		mezi 408-407:		0,00		
		Mezisoučet		2,80		
		1,3*1		1,30		
		mezi 408-403:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3*1		1,30		
		mezi 402-403:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3*1		1,30		
		3. np:		0,00		
		mezi 303-308:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3		1,30		
		mezi 307-308:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3		1,30		
		mezi 302-303:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3		1,30		
		mezi 306-307:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,4		1,40		

		2. np:		0,00		
		mezi 203-208:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,40</b>		
		1,2		1,20		
		mezi 203 - 202:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,20</b>		
		1,2		1,20		
		mezi 207-208:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,20</b>		
		1,2		1,20		
		mezi 206-207:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,20</b>		
		1,4		1,40		
21	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,33	98,60	427,14
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		4. np:		0,00		
		404:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		0,6*(2,4+0,6-0,93)		1,24		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		3. np:		0,00		
		304:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,24</b>		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		2. np:		0,00		
		204:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,80</b>		
		0,6*(2,4+0,6-0,85)		1,29		
22	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	4,33	68,44	296,48
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		4. np:		0,00		
		404:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		0,6*(2,4+0,6-0,93)		1,24		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		3. np:		0,00		
		304:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,24</b>		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		2. np:		0,00		
		204:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,80</b>		
		0,6*(2,4+0,6-0,85)		1,29		
23	9699-1	Bourací práce nespécifikovatelné 15%	%	15,00	63,80	957,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourací práce</b>				<b>6 339,20</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	29,83	856,08	25 534,98
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>25 534,98</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
25	T/002	Dveře vnitřní 1kř 800/2100 - plně vč. zárubně a kování - kompl. kce -viz výpis	ks	21,00	17 748,00	372 708,00
		4. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		7		7,00		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>7,00</b>		
		7		7,00		
		2. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>7,00</b>		
		7		7,00		

26	T/1.32-1.34	Dveře vnitřní 1kf 700/1970 - plně vč. zárubně a kování - kompl. kce - viz výpis	ks	3,00	14 268,00	42 804,00
		4. np:		0,00		
		408 - inst. šachta:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		1		1,00		
		3. np:		0,00		
		308 - inst. šachta:		0,00		
		Mezísoučet		1,00		
		1		1,00		
		2. np:		0,00		
		208 - inst. šachta:		0,00		
		Mezísoučet		1,00		
		1		1,00		
27	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	3 582,00	2,55	9 141,26
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>424 653,26</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
28	771578011R00	Spára silikon	m	5,40	73,89	399,02
		Mezísoučet		0,00		
		5,4		5,40		
29	781-99	Hydroizolační bandáž	mb	2,70	129,92	350,78
		Mezísoučet		0,00		
		5,4/2		2,70		
30	781415011RT01	Montáž obkladů stěn, porovin. tmel, mat 300Kč/m2 bez listel a ozdobných prvků	m2	5,40	970,92	5 242,97
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		4. np:		0,00		
		404:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		3. np:		0,00		
		304:		0,00		
		Mezísoučet		1,80		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		2. np:		0,00		
		204:		0,00		
		Mezísoučet		1,80		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
31	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	57,10	4,87	278,18
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>6 270,95</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
32	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x pouze na nově omítaných plochách:	m2	111,01	17,75	1 970,18
		Mezísoučet		0,00		
		111,0084		111,01		
33	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x pouze na nově omítaných plochách:	m2	111,01	46,86	5 202,30
		Mezísoučet		0,00		
		111,0084		111,01		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>7 172,47</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
34	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,11	280,14	870,44
35	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	6,21	165,88	1 030,83
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,11	296,38	920,90
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	59,04	17,17	1 013,53
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,11	238,96	742,49
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,21	26,68	165,80
40	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,11	132,24	410,89
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,11	406,00	1 261,51
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 416,41</b>

Doprava materiálu, techniků  
Zařízení staveniště

kmplt	1	30000	30000,00
kmplt	1	15000	15000,00

**Celkem bez DPH**

**715 625,74 Kč**

Projekt

název

1 Změny

2 Včasn

3 Rev

4 Rev

5 PD

6 Rev

7 Rev

8 Rev

9 Rev

10 Rev

30000,00  
15000,00

## Projektová dokumentace

<b>název VCP</b>		mj	<b>cena bez DPH</b>	<b>Celkem</b>
1 Změny PD vyvolané objednatelem po předání DSP do 31.7.2011	kmpIt	1	46 550,00 Kč	46 550,00 Kč
2 Vícepráce v suterénu v návrhu a vizualizaci využití sklepních prostor	kmpIt	1	18 620,00 Kč	18 620,00 Kč
3 Rekonstrukce 5.NP	kmpIt	1	56 840,00 Kč	56 840,00 Kč
4 Rekonstrukce podlah	kmpIt	1	62 720,00 Kč	62 720,00 Kč
5 PD - výtah	kmpIt	1	97 510,00 Kč	97 510,00 Kč
6 podchycení částí stávajících tří budov, venkovní kanalizace	kmpIt	1		
7 stavební úpravy nádvoří - přístavba	kmpIt	1	162 680,00 Kč	162 680,00 Kč
8 Vyřízení stavebního povolení na rekonstrukci stropů	kmpIt	1	13 920,00 Kč	13 920,00 Kč
9 Změny k 12.11.2011	kmpIt	1	33 320,00 Kč	33 320,00 Kč
vícepráce na tendrovou dokumentaci na druhou etapu (datacentrum,				
10 výtah, 1.PP)	kmpIt	1	148 470,00 Kč	148 470,00 Kč
11 Spolupráce s právníky - řešení svodů dešťových vod	kmpIt	1	14 730,00 Kč	14 730,00 Kč
<b>cena za všechny VCP celkem</b>				<b>655 360,00 Kč</b>



**SUKL - JŘBÚ**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno

1.14 Demontáž stávajících sádrokartonových příček a montáž nových sádrokartonových příček v 5. nadzemním podlaží rekonstruovaného objektu.

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí - stáv SDK</b>				
6	763111112	Demontáž příčky sádrokartonové tl. do 100mm	m2	259,14	190,70	49 418,00
8	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,60	349,00	4 746,40
9	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	13,60	174,90	2 378,64
10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,60	303,27	4 124,47
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,60	19,00	2 584,00
12	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	13,60	577,50	7 854,00
13	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	13,60	1 315,00	17 884,00
	<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí - stáv SDK</b>					<b>88 969,51</b>
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce - instalace SDK</b>				
1	342261213	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5 cm	m2	259,14	1 200,00	310 968,00
		508 kancelář: (2,18+3,48+7,56)*2		26,44		
		509 kancelář: 2,18+3,48+7,56		13,22		
		510 kancelář: 2,18+3,48+7,56		13,22		
		511 kancelář: 2,18+3,48+7,56		20,40		
		507 kancelář: (2,97+2,64+4,59)*2		5,61		
		505 kuchyňka: 2,97+2,64		5,61		
		506 kancelář: 2,97+2,64		30,51		
		512,513,121 sociálky a šachta :30,51		102,71		
		502,503,504 chodba:79,65+11,61+7,4+4,05		28,20		
		505-511 přesazené stěny:(13,5+10)*1,2				310 968,00
	<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce - instalace SDK</b>					
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,60	1 315,00	17 880,15
	<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>17 880,15</b>
Díl: 776		<b>Podlahy povlakové</b>				
43	776270100	Lepení povlakových podlah textilních a PVC sokl	m	156,05	185,36	28 925,43
		502 chodba: 1,2+3,2+3+6,25+2,4+0,9+1+3,6+2,8+5		29,35		
		503 chodba: 2+2+1,7+1,7		7,40		
		504 komora: 1,9+1,9+0,8+0,8		5,40		
		505 wc ženy: 3,1+3,1+2+2		10,40		
		506 wc muži: 3,1+3,1+2+2		17,00		
		507 kancelář: 5+5+3,5+3,5		20,20		
		508 kancelář: 6,8+6,8+3,5+3,5		20,20		
		509 kancelář: 5,6+5,6+3,5+3,5		22,80		
		510 kancelář: 5,6+5,6+5,8+5,8		12,90		
		511 T+kuchyňka: 2,3+2,3+3,15+3,15				
			m2	145,64	120,96	17 616,61
44	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních a PVC				
		502 chodba: 19,35		19,35		
		503 chodba: 3,60		3,60		
		504 komora: 1,47		1,47		
		505 wc ženy: 7,02		7,02		
		506 wc muži: 7,75		7,75		
		507 kancelář: 18,54		18,54		
		508 kancelář: 25,06		25,06		
		509 kancelář: 20,62		20,62		
		510 kancelář: 34,50		34,50		
		511 T+kuchyňka: 7,73		7,73		
			m2	145,64	555,03	80 834,16
45	69741044.A	Koberec zátěžový Balta - Fresco 4 mm a PVC				
		502 chodba: 19,35		19,35		
		503 chodba: 3,60		3,60		
		504 komora: 1,47		1,47		
		505 wc ženy: 7,02		7,02		
		506 wc muži: 7,75		7,75		
		507 kancelář: 18,54		18,54		
		508 kancelář: 25,06		25,06		
		509 kancelář: 20,62		20,62		
		510 kancelář: 34,50		34,50		
		511 T+kuchyňka: 7,73		7,73		
			t	0,80	411,04	327,85
46	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	kpl	1,00	3 831,12	3 831,12
47	998776103	Přesun stavebních kapacit, kompletační činnost				131 535,18
	<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>					
Díl: 61		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	612421637	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	25,00	441,00	11 025,00
2	612451081	Zapravení spár SDK*omitka	m	45,00	89,00	4 005,00
	<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>15 030,00</b>
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí</b>				
3	722110821	Demontáž stávajících ZTI rozvodů	m	25,00	67,00	1 675,00
4	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00	153,50	307,00
5	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	2,00	99,50	199,00
7	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	3,50	172,50	603,75
8	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,50	349,00	872,50
9	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	2,50	174,90	437,25

10	979081111F	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km							
11	979081121F	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,50	303,27		758,00		
12	979999996F	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	25,00	19,00		475,00		
13	998011003F	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,50	577,50		1 443,00		
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>			t	2,50	1 315,00		3 287,50		
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>							<b>10 058,91</b>	
14	721176103F	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm							
15	721176105F	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	7,00	266,00		1 862,00		
16	721194105F	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	m	2,50	575,00		1 437,50		
17	721194109F	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	76,00		152,00		
18	721290111F	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	kus	2,00	96,00		192,00		
19	PC10	Zabezpečení PO prostupů změn ZTI v 5.NP	m	9,50	22,00		209,00		
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>			kpl	1,00	2 250,00		2 250,00		
<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>							<b>6 102,50</b>	
20	722172312F	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm							
21	722220111F	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	m	11,00	319,00		3 509,00		
22	722290226F	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	kus	6,00	177,50		1 065,00		
23	722290234F	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	11,00	42,50		467,50		
24	PC15	Uzávěr kulový DN25/roháček	m	11,00	15,00		165,00		
25	998722103F	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	soubor	6,00	291,00		1 746,00		
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>			t	0,20	471,50		92,21		
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>							<b>7 044,71</b>	
26	725014121F	Klozet závěsný na SDK							
27	725211601U	Umyvadlo keram kpl, závěs na SDK	soubor	2,00	7 850,70		15 701,40		
28	725829301F	Mtž+dodávka baterie umyv. stojánkové	soubor	2,00	4 950,00		9 900,00		
29	725860182F	Sifon pračkový DN 40/50, provedení plast	kus	2,00	2 237,55		4 475,10		
30	PC11	Pračkový ventil- 1/2"	kus	2,00	285,00		570,00		
31	998725103F	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kus	2,00	238,91		477,82		
<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>			t	0,06	538,00		34,70		
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>							<b>31 159,02</b>	
34	771101121F	Provedení penetrace podkladu							
35	771471011F	Obklad soklíků keram.rovných							
36	771575107F	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel	m2	0,00	75,00		0,00		
37	781414111U	Mtž obklad pórov flex lep	m	15,00	248,16		3 722,40		
38	59764201	Dlažba Taurus 150x150x9 mm	m2	31,57	546,00		17 237,22		
39	59781530	Obklad keramický, Rako, standart	m2	18,00	525,00		9 450,00		
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>			m2	51,15	380,00		19 437,00		
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>							<b>5 940,00</b>	
44	952901114F	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m							
<b>Celkem za 799 Ostatní</b>			m2	168,00	50,00		8 400,00		
<b>Projekční práce - rekonstrukce 5. NP</b>							<b>36 400,00</b>		
1.		Řešení stavebních dispozic							
2.		Statické posouzení krovů							
3.		ZTI	hod	50	490,00		24 500,00		
4.		PBR - pož.bezp.řešení - nová zpráva celé budovy	hod	12	490,00		5 880,00		
5.		VZT - odvětrání	hod	12	490,00		5 880,00		
6.		UT - nové tepelné ztráty	hod	14	490,00		6 860,00		
7.		Projednáni a vyřízení povolení	hod	6	490,00		2 940,00		
8.		Rozpočet a výkaz výměr	hod	12	490,00		5 880,00		
<b>Projekční práce V*NP celkem</b>			hod	0	490,00		0,00		
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>			hod	0	490,00		0,00		
<b>Cena celkem bez DPH</b>							<b>51 940,00</b>		

Pol. Číslo  
1 76281811

734 894,62 Kč

## SUKL

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno

1.15 Demontáž nosných konstrukcí podlah ve 2, 3 a 4 NP rekonstruovaného objektu

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
			m2	897,18	24,64	22 106,44
1	762811811R00	Demontáž záklpů z hrubých prken tl. do 3,2 cm		4,22		
		202 chodba:4,22		5,56		
		203 chodba:5,56		6,24		
		204 chodba:6,24		11,65		
		205 chodba:11,65		12,69		
		206 kancelář:12,69		31,66		
		207 kancelář:31,66		15,34		
		208 kancelář:15,34		2,07		
		209 předsíňka:2,07		1,20		
		210 wc:1,2		1,20		
		211 úklid:1,2		1,91		
		212 předsíňka:1,91		0,86		
		213 wc:0,86		2,17		
		214 koupelna:2,17		18,96		
		215 kancelář:18,96		19,44		
		216 kancelář:19,44		13,09		
		217 kancelář:13,09		4,19		
		302 chodba:4,19		5,56		
		303 chodba:5,56		6,75		
		304 chodba:6,75		11,91		
		305 chodba:11,91		11,24		
		306 kancelář:11,24		31,82		
		307 kancelář:31,82		15,94		
		308 kancelář:15,94		2,07		
		309 předsíňka:2,07		1,20		
		310 wc:1,2		1,20		
		311 úklid:1,2		1,91		
		312 předsíňka:1,91		1,07		
		313 wc:1,07		2,15		
		314 koupelna:2,15		18,69		
		315 kancelář:18,69		19,19		
		316 kancelář:19,19		13,27		
		317 kancelář:13,27		4,36		
		402 chodba:4,36		6,09		
		403 kuchyňka:6,09		18,60		
		404 kancelář:18,6		15,01		
		405 chodba:15,01		32,75		
		406 kancelář:32,75		15,75		
		407 kancelář:15,75		19,04		
		408 kancelář:19,04		2,02		
		409 předsíňka:2,017		1,43		
		410 wc:1,43		1,43		
		411 úklid:1,43		1,76		
		412 předsíňka:1,76		1,06		
		413 wc:1,06		2,37		
		414 koupelna:2,37		19,82		
		415 kancelář:19,82		10,68		
		416 kancelář:10,68		448,59		
		spodní záklp pod násypem kpl:448,59	m2	224,00	28,11	6 297,09
2	762814812U00	Dmž záklp desky tvrdé - dřevotříska		224,00		
		odhad výměry:448/2	m2	5,58	88,93	495,77
3	766411811R00	Demontáž obložení - kryt instalací		5,58		
		317:(0,3+0,2)*(5,9+2,25+3)	m2	181,82	54,54	9 917,19
4	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt		31,82		
		307 kancelář:31,82		150,00		
		odhad ostat místnosti:150	m	355,83	9,52	3 387,50
5	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových, PVC, textil		1,50		
		202 chodba:1,5		5,20		
		203 chodba:5,2		8,20		
		204 chodba:4,2+4,0		16,00		
		205 chodba:7+7+2		13,10		
		206 kancelář:3,2*2+3,7+3		0,00		
		207 kancelář:0		16,20		
		208 kancelář:5,9*2+2,6*2-0,8		16,12		
		215 kancelář:4,26*2+4,2*2-0,8		16,00		
		216 kancelář:4,3*2+4,1*2-0,8		15,40		
		217 kancelář:2,2*2+5,9*2-0,8		2,00		
		302 chodba:1+1		5,00		
		303 chodba:3+2		7,20		
		304 chodba:3,4+3,8		15,50		
		305 chodba:7+7+1,5		13,50		
		306 kancelář:3*2+3,75*2		20,34		
		307 kancelář:5,15*2+5,82*2-1,6		16,40		
		308 kancelář:2,7*2+5,9*2-0,8		15,80		
		315 kancelář:4,2*2+4,1*2-0,8				

		316 kancelář: 4,32*2+4,1*2-0,8		16,04		
		317 kancelář: 2,25*2+5,9*2-0,8		15,50		
		402 chodba: 2		2,00		
		403 kuchyňka: 3 1+1,6+2		6,70		
		404 kancelář: 3,8*2+3,8+2,2		13,60		
		405 chodba: 11*2-4,5		17,50		
		406 kancelář: 5,15*2+6*2-1,5		20,80		
		407 kancelář: 2,605*2+6,045*2-0,8		16,50		
		408 kancelář: 4,2*2+4,1*2-0,8		15,80		
		415 kancelář: 4,265*2+4,1*2-0,8		15,93		
		416 kancelář: 2,3*2+4,1*2-0,8		12,00		
6	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	132,89	28,67	3 810,22
		307 kancelář: 31,82		31,82		
		402 chodba: 4,36		4,36		
		403 kuchyňka: 6,09		6,09		
		404 kancelář: 18,6		18,60		
		202 chodba: 4,22		4,22		
		203 chodba: 5,56		5,56		
		204 chodba: 6,24		6,24		
		205 chodba: 11,65		11,65		
		206 kancelář: 12,69		12,69		
		207 kancelář: 31,66		31,66		
7	776511820R00	Odstranění kobereců lepených	m2	318,44	69,55	22 148,14
		208 kancelář: 15,34		15,34		
		215 kancelář: 18,96		18,96		
		216 kancelář: 19,44		19,44		
		217 kancelář: 13,09		13,09		
		302 chodba: 4,19		4,19		
		303 chodba: 5,56		5,56		
		304 chodba: 6,75		6,75		
		305 chodba: 11,91		11,91		
		306 kancelář: 11,24		11,24		
		307 kancelář: 31,82		31,82		
		308 kancelář: 15,94		15,94		
		315 kancelář: 18,69		18,69		
		316 kancelář: 19,19		19,19		
		317 kancelář: 13,27		13,27		
		405 chodba: 15,01		15,01		
		406 kancelář: 32,75		32,75		
		407 kancelář: 15,75		15,75		
		408 kancelář: 19,04		19,04		
		415 kancelář: 19,82		19,82		
		416 kancelář: 10,68		10,68		
8	961044111R00	Bourání základů kotlů z betonu prostého 4*2*1,5*0,15	m3	1,80	2 833,60	5 100,48
				1,80		
9	965041321RT1	Bourání mazanin škvárobet, tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,23	2 251,20	2 764,02
		209 předsíňka: 2,07*0,05		0,10		
		210 wc: 1,2*0,05		0,06		
		211 úklid: 1,2*0,05		0,06		
		212 předsíňka: 1,91*0,05		0,10		
		213 wc: 0,86*0,05		0,04		
		214 koupelna: 2,17*0,05		0,11		
		309 předsíňka: 2,07*0,05		0,10		
		310 wc: 1,2*0,05		0,06		
		311 úklid: 1,2*0,05		0,06		
		312 předsíň: 1,91*0,05		0,10		
		313 wc: 1,07*0,05		0,05		
		409 předsíňka: 2,017*0,05		0,10		
		410 wc: 1,43*0,05		0,07		
		411 úklid: 1,43*0,05		0,07		
		412 předsíňka: 1,76*0,05		0,09		
		413 wc: 1,06*0,05		0,05		
10	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 448,59*0,15-1,2	m3	66,09	276,08	18 245,71
				66,09		
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	126,00	303,27	38 212,02
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 260,00	19,00	23 940,00
13	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	126,00	577,80	72 802,80
14	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	126,00	484,00	60 984,00
15	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	126,00	141,68	17 851,68
16	979011331R00	Pronájem shozu	m/den	126,00	41,66	5 249,66
		<b>Celkem za</b>				<b>313 312,74</b>
Díl:	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				
17	762812240RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna včetně dodávky řeziva, prkna hobl. tl. 24 mm 5.NP po sondách: 5*1*2	m2	10,00	346,64	3 466,40
				10,00		
		<b>Celkem za</b>				<b>3 466,40</b>
Díl:	776	<b>Podlahy povlakové</b>				
18	685	Položení podložky pod povlakové podlahy včetně mat	m2	10,00	28,56	285,60

19 776521  
Díl: 776  
20

		5.NP po sondách:5*1*2		10,00		
19	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novolior standard II. 1,5 mm	m2	10,00	477,12	4 771,20
		5.NP po sondách:5*1*2		10,00		
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>5 056,80</b>
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,00	50,00	1 250,00
		5 NP:15		15,00		
		chodník:10		10,00		
<b>Celkem za</b>		<b>799 Ostatní</b>				<b>1 250,00</b>
		<b>Projektová dokumentace - podlahy 2, 3 a 4 NP</b>				
		Stavební řešení		35	490	17 150,00 Kč
		Akustické posouzení		5	490	2 450,00 Kč
		Rozpočet a výkaz výměr		0	490	0,00 Kč
		Statika		40	490	19 600,00 Kč
		Projednáni a vyřízení povolení		20	490	9 800,00 Kč
<b>Celkem za</b>		<b>Projektová dokumentace - podlahy 2, 3 a 4 NP</b>				<b>49 000,00</b>

CELKOVÁ KALKULACE  
Cena celkem bez DPH

372 085,94 Kč

SUKL

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.17 Podzenicové trámy

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	0,00	0,00
<b>Celkem za 011:</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>			0,00	0,00
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
2	Zazdívka otvorů plochy do 1 m <sup>2</sup> cihlami na MC	m <sup>3</sup>	16,82	4 422,00	74 382,46
	včetně provázání se stávajícím zdívem:		0,00	0,00	
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	0,3*0,6*0,5*(16+14+18+13+10+18)*2*1,05		16,82	0,00	
3	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	30,00	569,56	17 086,80
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	(2+3+2)*3		30,00	0,00	
4	Zazdívka rýh 15 x 15 cm, CP NA MC vč. provázání se stávajícím zdívem	m	45,00	599,72	26 987,40
	objem překladů:		0,00	0,00	
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	1,5*30		45,00	0,00	
5	Zazdívka rýh 15 x 30 cm, CP NA MC vč. provázání se stávajícím zdívem	m	106,65	970,92	103 552,11
	po vybouraných trámech:		0,00	0,00	
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	151,6536-1,5*30		106,65	0,00	
6	Lože z cementové malty pro usazení nosných OK profilů - vyklínování	mb	45,00	330,60	14 877,00
	překlady, nosné profily:		0,00	0,00	
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	1,5*30		45,00	0,00	
<b>Celkem za 3:</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			0,00	236 885,78
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
7	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m <sup>2</sup>	151,65	0,00	0,00
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02*1,0		151,65	0,00	
8	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m <sup>2</sup>	151,65	0,00	0,00
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02*1,0		151,65	0,00	
9	Roznášecí plocha na podlaze pod podpěrnou kci montáž	m <sup>2</sup>	151,65	0,00	0,00
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02*1,0		151,65	0,00	
10	Roznášecí plocha na podlaze pod podpěrnou kci demontáž	m <sup>2</sup>	151,65	0,00	0,00
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02*1,0		151,65	0,00	
<b>Celkem za 4:</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>			0,00	0,00
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
11	Lešení leh pom koz trub v 2,5m	m <sup>2</sup>	151,65	215,76	32 720,78
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02		151,65	0,00	
<b>Celkem za 94:</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>			0,00	32 720,78
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourací práce</b>				
12	Výřezání zazdžených trámů, do dl. 3 m	m	151,65	162,40	24 628,54
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02		151,65	0,00	
13	Demontáž podhledů - SDK	m <sup>2</sup>	28,50	161,24	4 595,34
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	(4,53+4,97)*3		28,50	0,00	
14	Vybourání otv. zed cihel, pl. 1 m <sup>2</sup> , tl. 30 cm	m <sup>3</sup>	16,82	1 987,08	33 424,67
	včetně provázání se stávajícím zdívem:		0,00	0,00	
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	0,3*0,6*0,5*(16+14+18+13+10+18)*2*1,05		16,82	0,00	
15	Příprava pro uložení nosníků nebo překladů ve stávajícím zdívu ( rýhy, kapsy, klíny atd )	m	45,00	236,06	10 622,70
	překlady, nosné profily:		0,00	0,00	
	<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
	1,5*30		45,00	0,00	
<b>Celkem za 96:</b>	<b>Bourací práce</b>			0,00	73 271,26
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
16	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	49,83	856,08	42 658,87

<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>		0,00	<b>42 658,87</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	0,00	
30	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	37,76
31	979011121R00 Příplatek za každé další podlaží	t	113,28
17	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,76
18	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	717,52
19	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	37,76
20	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	377,64
21	979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	37,76
22	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	37,76
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>15 332,23</b>
			<b>92 305,60</b>

Dovoz a odvoz materiálu, skládkovné, doprava techniku			<b>11 575,00</b>
---	--	--	------------------

Celkem bez DPH

489 417,28

SUKL  
Rekonstrukce  
2-1  
MATERIA  
Pol  
1. V  
2. S  
3. C

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.1 Silnoproudé rozvody

**MATERIÁL**

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem	Odpočty	Cena etapu I
1.	Vodič CYA 16 zelenožlutý	m	80	42,17 Kč	3 373,92 Kč		3 373,92 Kč
2.	Vodič CYA 35 zelenožlutý	m	83	91,30 Kč	7 577,90 Kč		7 577,90 Kč
3.	Kabel CYKY-O 3x1,5 (A)	m	520	11,46 Kč	5 960,24 Kč		5 960,24 Kč
4.	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	1923	11,41 Kč	21 935,66 Kč		21 935,66 Kč
5.	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	1956	18,46 Kč	36 103,85 Kč		36 103,85 Kč
6.	Kabel CYKY-J 3x4 (C)	m	40	32,32 Kč	1 292,72 Kč		1 292,72 Kč
7.	Kabel CYKY-J 5x6 (C)	m	80	71,28 Kč	5 702,40 Kč		5 702,40 Kč
8.	Kabel CYKY-J 5x25 (C)	m	32	317,45 Kč	10 158,37 Kč		10 158,37 Kč
9.	Kabel CYKY-J 5x35 (C)	m	48	440,79 Kč	21 158,02 Kč		21 158,02 Kč
10.	Kabel CYKY-J 5x50 (C)	m	35	615,05 Kč	21 526,89 Kč		21 526,89 Kč
11.	Rámeček jednonásobný bílý Tango	ks	147	15,57 Kč	2 288,06 Kč		2 288,06 Kč
12.	Zásuvka 16A/250V jednonásobná bílá Tango	ks	35	77,74 Kč	2 720,80 Kč		2 720,80 Kč
13.	Zásuvka 16A/250V dvoj.s natočenou dutinou bílá Tango, s přep.ochranou	ks	30	755,83 Kč	22 674,96 Kč		22 674,96 Kč
14.	Zásuvka 16A/250V dvoj.s natočenou dutinou bílá Tango	ks	167	118,37 Kč	19 767,96 Kč		19 767,96 Kč
15.	Kryt spínače jednoduchý bílý, Tango	ks	87	24,87 Kč	2 163,78 Kč		2 163,78 Kč
16.	Kryt spínače dělený, bílý, Tango	ks	25	316,76 Kč	7 918,90 Kč		7 918,90 Kč
17.	Přístroj jednopólového spínače č.1	ks	40	66,74 Kč	2 669,48 Kč		2 669,48 Kč
18.	Přístroj sériového přepínače č.5	ks	25	90,92 Kč	2 272,88 Kč		2 272,88 Kč
19.	Přístroj střídavého přepínače č.6	ks	32	71,43 Kč	2 285,89 Kč		2 285,89 Kč
20.	Tlačítko - spínání chodbových světel	ks	15	72,86 Kč	1 092,96 Kč		1 092,96 Kč
21.	Krabičky instalační KU 68 bez víčka 1901	ks	132	5,32 Kč	702,77 Kč		702,77 Kč
22.	Krabičky instalační KU 68 s víčkem 1902	ks	126	6,52 Kč	821,90 Kč		821,90 Kč
23.	Krabičky KO 97 s víčkem	ks	45	7,96 Kč	358,38 Kč		358,38 Kč
24.	Krabičky přístrojová pro žlab s víkem 80, OBO Bettermann	ks	48	39,05 Kč	1 874,40 Kč		1 874,40 Kč
25.	Nouzové svítidlo zář.SM 236	ks	24	1 265,47 Kč	30 371,35 Kč	30 371,35 Kč	- Kč
26.	Zářivkové svítidlo přisazené SM 236 2x36 W IP 40 OP	ks	23	584,07 Kč	13 433,54 Kč	13 433,54 Kč	- Kč
27.	Zářivkové svítidlo přisazené SM 436 4x36 W IP 40 OP	ks	73	1 061,04 Kč	77 455,77 Kč	77 455,77 Kč	- Kč
28.	Zářivkové svítidlo přisazené SM 418 4x18 W IP 40 OP	ks	15	866,35 Kč	12 995,24 Kč	12 995,24 Kč	- Kč
29.	ZAPALOVAC 4-80W ST111	ks	398	6,94 Kč	2 762,52 Kč	2 762,52 Kč	- Kč
30.	Trubice lineární zářivková 1x36W	ks	338	35,96 Kč	12 154,14 Kč	12 154,14 Kč	- Kč
31.	Trubice lineární zářivková 1x18W	ks	60	35,96 Kč	2 157,54 Kč	2 157,54 Kč	- Kč
32.	Příspěvky na recyklaci hist.odpadu	ks	96	1,10 Kč	105,60 Kč	105,60 Kč	- Kč
33.	Svítidlo žárovkové (chodby, umývárny, sklepy, WC)	ks	58	123,60 Kč	7 168,57 Kč	7 168,57 Kč	- Kč
34.	Podružný rozvaděč RP 1	ks	1	37 400,00 Kč	37 400,00 Kč		37 400,00 Kč
35.	Podružný rozvaděč RP 2	ks	4	20 900,00 Kč	83 600,00 Kč		83 600,00 Kč
36.	Podružný rozvaděč RP 3	ks	1	20 900,00 Kč	20 900,00 Kč		20 900,00 Kč

**INSTALACE**

Pol.	Název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem	Odpočty	Celkem
1.	Sekání drážek pro kabely 20x20 strop	m	850	27,50 Kč	23 375,00 Kč		23 375,00 Kč
2.	Sekání drážek cihelné zdivo do 30x30	m	380	33,00 Kč	12 540,00 Kč		12 540,00 Kč
3.	Sekání drážek cihelné zdivo do 50x50	m	265	41,80 Kč	11 077,00 Kč		11 077,00 Kč
4.	Sekání drážek beton 50x50	m	61	82,50 Kč	5 032,50 Kč		5 032,50 Kč
5.	Instalace krabičky přístrojové KO68 pod om.včetně kapsy	ks	258	49,50 Kč	12 771,00 Kč		12 771,00 Kč
6.	Instalace krabičky přístrojové KO97 pod om.včetně kapsy	ks	45	88,00 Kč	3 960,00 Kč		3 960,00 Kč
7.	Instalace přepínače a zapojení	ks	57	41,80 Kč	2 382,60 Kč		2 382,60 Kč
8.	Instalace vypínače a zapojení kompletace	ks	55	49,50 Kč	2 722,50 Kč		2 722,50 Kč
9.	Instalace zás.230V	ks	232	60,50 Kč	14 036,00 Kč		14 036,00 Kč
10.	Instalace sv.žárovkového na omítku	ks	58	104,50 Kč	6 061,00 Kč		6 061,00 Kč
11.	Instalace zářivkové svítidlo přisazené SM 236 2x36 W IP 40 OP	ks	47	275,00 Kč	12 925,00 Kč	12 925,00 Kč	- Kč
12.	Instalace zářivkové svítidlo přisazené SM 436 4x36 W IP 40 OP	ks	73	275,00 Kč	20 075,00 Kč	20 075,00 Kč	- Kč
13.	Instalace zářivkové svítidlo přisazené SM 418 4x18 W IP 40 OP	ks	15	275,00 Kč	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč	- Kč
14.	Instalace světelného zdroje - trubice	ks	398	5,50 Kč	2 189,00 Kč	2 189,00 Kč	- Kč
15.	Instalace světelného zdroje - žárovka	ks	58	5,50 Kč	319,00 Kč	319,00 Kč	- Kč
16.	Instalace NN rozvaděče pod omítku a zapravení	ks	6	825,00 Kč	4 950,00 Kč		4 950,00 Kč
17.	Instalace NN rozvaděče na omítku	ks	2	385,00 Kč	770,00 Kč		770,00 Kč
18.	Zapojení NN rozvaděče na el. obvody do 15-ti vývodů	ks	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč		1 980,00 Kč
19.	Zapojení NN rozvaděče na el. obvody do 30-ti vývodů	ks	5	2 750,00 Kč	13 750,00 Kč		13 750,00 Kč
20.	Zapojení NN rozvaděče na el. obvody do 50-ti vývodů	ks	2	4 620,00 Kč	9 240,00 Kč		9 240,00 Kč
21.	Popis obvodu - v rozvaděči	ks	368	6,05 Kč	2 226,40 Kč		2 226,40 Kč
22.	Provedení průrazu vč.zapravení do L=30cm	ks	52	137,50 Kč	7 150,00 Kč		7 150,00 Kč
23.	Provedení průrazu vč.zapravení do L=60cm	ks	71	165,00 Kč	11 715,00 Kč		11 715,00 Kč
24.	Provedení protipožární ucpávky	ks	20	66,00 Kč	1 320,00 Kč		1 320,00 Kč
25.	Instalace kabelu CYA 16mm2	m	80	8,80 Kč	704,00 Kč		704,00 Kč
26.	Instalace kabelu CYA 35mm2	m	83	22,00 Kč	1 826,00 Kč		1 826,00 Kč
27.	Instalace kabelu CYKY do 2.5mm2	m	4399	11,00 Kč	48 389,00 Kč		48 389,00 Kč
28.	Instalace kabelu CYKY do 6mm2	m	120	13,20 Kč	1 584,00 Kč		1 584,00 Kč
29.	Instalace kabelu CYKY do 35mm2	m	32	27,50 Kč	880,00 Kč		880,00 Kč
30.	Instalace kabelu CYKY nad 35mm2	m	83	33,00 Kč	2 739,00 Kč		2 739,00 Kč
31.	Instalace rozvaděče NN - včetně bouracích prací a zapojení	ks	7	4 620,00 Kč	32 340,00 Kč		32 340,00 Kč
32.	Zapravení drážek včetně výmalyby	m	1556	550,00 Kč	855 800,00 Kč		855 800,00 Kč
33.	Výmalyba ostatní	m2	1600	38,50 Kč	61 600,00 Kč		61 600,00 Kč
34.	Revize el.zařízení	hod	50	418,00 Kč	20 900,00 Kč		20 900,00 Kč
35.	zajištění rezervování příkonu E-ON	sou	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál	504 907,33 Kč	346 303,06 Kč
Instalace	1 223 454,00 Kč	1 183 821,00 Kč
Doprava materiálu, techniků	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
Zařízení staveniště	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH	1 765 361,33 Kč	1 567 124,06 Kč



**MATERIÁL**

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Etapa I	Označení výrobku - typové číslo, výrobce vybrané prvky ( * )
1.	Rozšiřující karta se 2 sběrnými EZS do EZS ústředny	ks	1	1 281,00 Kč		DN-2, SPELZA
2.	LCD klávesnice EZS	ks	6	5 310,66 Kč		MP4-AW, SPELZA
3.	Expandér na sběrnici EZS pro 8 čidel - 8 dv.v.vst./1 výst.	ks	12	2 813,32 Kč		MN1-1NO, SPELZA
4.	záložní impulzní zdroj 13,8V/6A+4A v krytu, místo pro akumulátor 40 AH	ks	2	9 171,96 Kč		MN1, SPELZA
5.	akumulátor 12V/38 Ah	ks	2	2 274,08 Kč		AKU 38-12, CTM
6.	PIR detektor, 85°/15m, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 2	ks	23	391,62 Kč		KX15DD-CZ, Pyromix
7.	Detektor dual PIR+MW, 85°/15m, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 2	ks	8	890,60 Kč		KX15DT1, Pyromix
8.	Duální detektor třítěnění skla, 360°, dohled 8m, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 3	ks	13	403,82 Kč		BG16DF, Pyromix
9.	Duální detektor třítěnění skla, vhodný i na skla s bezpečnostními fóliemi do tloušťky 0,3mm, dosah až 7,6m, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 2	ks	2	814,35 Kč		FG1625, Honeywell
10.	Magnetický kontakt, povrchová montáž, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 2	ks	67	162,02 Kč		MAS203, ASITA
11.	Plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž, šroubovací svorky, počet svorek 24 + 1, ochranný kontakt NC	ks	27	181,17 Kč		J24, RISCO
12.	Detektor zaplavení pro vodivé neagresivní kapaliny, vyhodnocovací jednotka + 1 sonda	ks	1	1 866,60 Kč		WB200, WINLAND ELECTRONICS
13.	Ořesový detektor na trezory, trezorové místnosti a zdi, dosah 2 - 14 m podle montážního podkladu, napájení 9 - 15 Vss / 8,6 mA, ČSN EN 50131-1: Stupeň 4	ks	4	3 193,47 Kč		VVS300PLUS, Cosmotron
14.	montážní podložka pro montáž ořesového detektoru na povrch technologického kontajneru.	ks	4	242,05 Kč		VVM300, Cosmotron
15.	Testovací generátor, který se instaluje trvale dovnitř detektoru a slouží k pravidelnému testování funkčnosti elektroniky a správnosti montáže.	ks	4	538,75 Kč		VVT705, Cosmotron
16.	Signalizační "jumbo" LED dioda v plastovém bílém krytu pro vnitřní použití, odběr 22 mA / 12 Vss, průměr diody 25 mm, barva diody červená, rozměry 50 x 45 x 25 mm (š x v x h).	ks	6	173,85 Kč		ART1490CR, Cooper Csa Srl
17.	Vnitřní nezálohovaná plastová piezosiréna s majáčkem, napájení 11 - 14 Vss / 110 mA, akustický výkon 110 dB / 1m, barva slonová kost, barva majáku červená, rozměry 122 x 72 x 43 mm (v x š x h).	ks	2	283,04 Kč		SA913F, JABLOTRON
18.	Přepětová ochrana pro 2 datové sběrnice EZS ústředny	ks	1	1 382,99 Kč		DM-012/2 L, SALTEK
19.	Přepětová ochrana pro 2 páry napájení 12V pro sběrnici EZS	ks	1	1 766,56 Kč		DTNVE 2/24/5, HAKEL
20.	Přepětová ochrana 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy, na DIN lištu	ks	2	1 516,70 Kč		DA-275 DF 6, SALTEK
21.	Bezpečnostní fólie na sklo	m2	8	1 195,60 Kč		
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>						
22.	Jistič 6A/B	ks	1	122,49 Kč	122,49 Kč	
23.	Trubka ohebná 32 mm pod omítku, 320 N PVC	m	110	9,27 Kč	1 019,92 Kč	LPN-6B/1, OEZ
24.	Trubka ohebná 25 mm pod omítku, 320 N PVC	m	765	6,15 Kč	4 703,83 Kč	
25.	Kabel pro sběrnici EZS	m	335	15,37 Kč	5 149,62 Kč	
26.	H05VV-F 2X1,5	m	335	11,96 Kč	4 005,26 Kč	
27.	Sykly 3x2x0,5	m	2520	6,95 Kč	17 524,08 Kč	SUPERBUS AB01, ABBAS
28.	CYKY-J 3x1,5	m	80	12,93 Kč	1 034,56 Kč	
29.	H07V-U 6 ZZL	m	40	17,20 Kč	688,08 Kč	
30.	Drobný instalační materiál	kpl	1	2 739,83 Kč	2 739,83 Kč	
<b>INSTALACE</b>						
1.	Montáž technologie EZS	kpl	1			
2.	Oživení a konfigurace technologie EZS	kpl	1			
3.	Montáž instalačního materiálu	kpl	1			
4.	Demontáž a opětovná montáž stávající EZS	kpl	1		100 000,00 Kč	
5.	Zanesení symbolů do grafické nadstavby SUKL Praha, konfigurace	kpl	1			
6.	Průrazy	kpl	1			
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál					10 000,00 Kč	
Instalace						
Doprava materiálu, techniků		kpl	1			
Realizační dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení		kpl	1			
Revize el. zařízení		kpl	1			
Cena celkem bez DPH		kpl	1			

146 987,66 Kč

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.3 Systém EPS

**MATERIÁL**

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Etapa I	Označení výrobku - typové číslo, výrobce vybrané prvky ( * )
1.	Akumulátor 12V DC /25Ah	ks	2	2 327,64 Kč		Esser 018006, ESSEK
2.	Ustředna EPS, max. 7 pozic pro rozšiřující karty, max. 7. analogových kruhových sběrnic	ks	1	23 485,93 Kč		Esser 808004, ESSEK
3.	Čelní ovládací panel CZ	ks	1	8 659,33 Kč		Esser 786009, ESSEK
4.	Karta se 3 pozicemi pro rozšiřující karty	ks	1	4 497,30 Kč		Esser 772476, ESSEK
5.	Karta analogové kruhové linky	ks	2	4 139,45 Kč		Esser 784382.DO, ESSEK
6.	Karta pro síťování EPS ústředěn	ks	2	8 459,45 Kč		Esser 784840, ESSEK
7.	Sériové rozhraní essernet EDP obousměrné	ks	1	9 097,77 Kč		Esser 784856, ESSEK
8.	Skříň pro EDP rozhraní	ks	1	1 321,79 Kč		Esser 788606, ESSEK
9.	Modul RS 232/V24	ks	1	1 773,13 Kč		Esser 772386, ESSEK
10.	Převodník RS232/ethernet	ks	1	3 647,80 Kč		
11.	licence připojeného zařízení do grafické nadstavby SÚKL Praha, vč. aktualizací SW na 3 roky	ks	1	9 069,48 Kč		INTEGRA M-O, INTEGOO
12.	GSM komunikátor, 6 vstupů, 2 výstupy, odeslání SMS na až 10 čísel	ks	1	4 750,07 Kč		SMS-VT21, Galeta
13.	Opticko-kouřový hlásič	ks	39	1 481,37 Kč		Esser 802371, ESSEK
14.	Multisenzorový hlásič	ks	6	1 776,35 Kč		Esser 802373, ESSEK
15.	Sokl hlásiče	ks	45	132,18 Kč		Esser 805590, ESSEK
16.	Elektronika tlačítka	ks	8	1 418,50 Kč		Esser 804905, ESSEK
17.	Skříň tlačítka	ks	8	238,57 Kč		Esser 704900, ESSEK
18.	Sirena červená vnitřní	ks	7	1 067,10 Kč		Esser 766235, ESSEK
19.	vstupně-výstupní prvek 4 in/2 out na kruhovou linku	ks	2	3 336,71 Kč		Esser 808613.10, ESSEK
20.	karta 12 relé, na kruhovou linku	ks	1	4 739,10 Kč		Esser 808610.10, ESSEK
21.	Skříň pro vstupně-výstupní prvky	ks	3	277,25 Kč		Esser 788600, ESSEK
22.	Požárně odolný el. otvírač do požárních dveří, reverzní, 12V/200 mA, mikrospínač	ks	6	7 776,77 Kč		BERA, FT 531
23.	Plech čelní pro elektrický zámek	ks	6	207,40 Kč		
24.	Zdroj 12 V 10A zálohovaný, baterie 24 Ah	ks	1	7 673,19 Kč		AXSP K40/10A + UT12240, ADI INTERNATIONAL + ULTRATECH
25.	Skříň pro přepětovou ochranu pro min. 10 modulů, plastová, neprůhledné dveře, IP40, kompletní výbava	ks	1	418,95 Kč		COMBI-12N, OEZ
26.	Přepětová ochrana 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy, na DIN lištu	ks	2	1 516,70 Kč		DA-275 DF 6, SALTER
27.	Přepětová ochrana pro analogovou kruhovou linku (pro 2 páry)	ks	1	1 747,04 Kč		DTNVE 2/30/0,5, HAKEL
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>						
28.	Jistič 6A/B	ks	2	122,49 Kč		LPN-6B/1, OEZ
29.	Trubka ohebná 32 mm pod omítku, 320 N PVC	m	370	9,27 Kč	3 430,64 Kč	
30.	Trubka ohebná 25 mm pod omítku, 320 N PVC	m	424	6,15 Kč	2 607,09 Kč	
31.	Kabelová trasa pro ohniodolné kabely - ohniodolné příchytky + ohniodolná hmoždinka/kotva	m	150	66,17 Kč	9 925,92 Kč	OBO GRIP-M, OBO BETTERMANN
32.	Jasty 2x2x0,8	m	1500	10,74 Kč	16 104,00 Kč	
33.	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	200	30,38 Kč	6 075,60 Kč	PRAFlaGuard 2x2x0,8, Prakab
34.	Hnědý stíněný kabel 5x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	10	53,31 Kč	533,14 Kč	PRAFlaGuard 5x2x0,8, Prakab
35.	Hnědý kabel 3x1.5 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	50	54,41 Kč	2 720,60 Kč	KABEL PRAFlaDur 3x1.5, Prakab
36.	VODIC H07V-U 6 ZZL	m	150	17,20 Kč	2 580,30 Kč	
37.	H05VV-F 2X1,5	m	280	11,96 Kč	3 347,68 Kč	
38.	Průrazy	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
39.	Požární ucpávky	m2	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	
40.	Drobný instalační materiál	kmpl	1	5 965,60 Kč	5 965,60 Kč	
<b>INSTALACE</b>						
1.	Montáž technologie EPS	kpl	1		10000	
2.	Oživení a konfigurace technologie EPS	kpl	1			
5.	Zanesení symbolů do grafické nadstavby, konfigurace stávajícího grafického bezpečnostního nadstavbového SW	kpl	1			
4.	Testování čidel a hlásičů	kpl	1			
5.	Montáž instalačního materiálu	kpl	1			
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál						
Instalace						
Doprava materiálu, techniků						
Realizační dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení						
Revize el. zařízení						
Cena celkem bez DPH						
						80 290,57 Kč

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.4 Systém EKV, DS

MATERIÁL Pot.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	1 etapa	Označení výrobku - typové číslo, výrobce vybrané prvky (* )
1.	Řídicí jednotka Uni ovládá všechny HW komponenty (docházkové terminály, přístupové čtečky, stravovací terminály, ovládací prvky APAS atd.). Je schopna řídit až 32 těchto zařízení. Zároveň zprostředkovává přes LAN vazbu na uživatelský informační systém.	ks	1	19 324,80 Kč		UNI-CONTROL-II, Anet
2.	Bezkontaktní čtečka iClass a Mířare karet, dosah do 11 cm (iClass), 3-barevná LED, externě ovladatelný bzučák.	ks	5	4 782,40 Kč		iClass R40, HID Corporation
3.	Převodník pro připojení čteček s rozhraním Wiegand.	ks	5	3 796,64 Kč		UNI-WIEGAND, Anet
4.	Kompaktní kontaktní komponenta pro ovládání přístupových bodů. (např. určeno pro ovládání 2 plně osazených dveří).	ks	5	4 274,88 Kč		UNI-APAS, Anet
5.	Lineární zdroj 13,8Vss v kovovém krytu, max. 2A celkem, AKU max. 7Ah, tamper, LED indikace stavů, včetně signalizačního NC výstupu poruchy a NO výstupu výpadku AC. Zdroj je vybaven odpojovačem AKU. Výstupy jsou typu otevřený kolektor. Max. dobíjecí proud do AKU 0,9A. Barva bílá, rozměry 235 x 235 x 95mm (š x v x h).	ks	1	1 620,16 Kč		ZBPK13,8V/2A-K7, Pulsar
6.	Modul spínaného zdroje AXSP 12V/5A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu KRYT Z40 s prostorem pro akumulátor max. 40Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu 1, 2, 3 nebo 4A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámkem a sabotážním kontaktem proti otevření / stržení krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm (š x h x v).	ks	1	5 715,70 Kč		AXSP K40/5A, AXIMA
7.	Kapacita 7,0 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 2,46 kg, svorky typ FASTON 250, rozměry 151 x 103 x 65 mm (š x v x h).	ks	1	295,24 Kč		UT1270, UltraTech
8.	Kapacita 38 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 13,6 kg, svorky typ šroubové M6, rozměry 197 x 182 x 165 mm (š x v x h).	ks	1	2 086,20 Kč		UT12380, UltraTech
9.	Dveřní kování koule-klika	ks	4	1 880,00 Kč		
10.	Přepětová ochrana 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy, na DIN lištu	ks	1	1 830,00 Kč		DA-275 DF 6, SALTEK
11.	Patchcord 2m	ks	1	68,32 Kč		
12.	Dveřní otvírač, nízkoodběrový, reverzní, 12V DC, monitorování, dioda	ks	1	1 564,04 Kč		37RRE9, ABLOY
13.	Plech čelní pro elektrický zámek	ks	1	100,04 Kč		02140-01, ABLOY
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>						
14.	Jistič 6A/B	ks	1	122,49 Kč	122,49 Kč	LPN-6B/1, OEZ
15.	Trubka ohebná 32 mm pod omítku, 320 N PVC	m	110	9,27 Kč	1 019,92 Kč	
16.	Trubka ohebná 25 mm pod omítku, 320 N PVC	m	70	6,15 Kč	430,42 Kč	
17.	FTP kabel	m	250	10,86 Kč	2 714,50 Kč	
18.	H05VV-F 2X2,5	m	200	18,79 Kč	3 757,60 Kč	
19.	CYKY-J 3x1,5	m	90	12,93 Kč	1 163,88 Kč	
20.	H07V-U 6 ZZZ	m	20	17,20 Kč	344,04 Kč	
21.	Drobný instalační materiál	kpl	1	955,28 Kč	955,28 Kč	
<b>INSTALACE</b>						
1.	Montáž technologie EKV, DS	kpl	1			
2.	Oživení a konfigurace technologie EKV, DS	kpl	1			
3.	Přesun docházkového panelu do přízemí	kpl	1			
4.	Montáž instalačního materiálu	kpl	1		24 955,00 Kč	
5.	Průrazy	kpl	1		3 200,00 Kč	
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál		kpl	1			
Instalace		kpl	1			
Doprava materiálu, techniků		kpl	1			
Realizační dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení		kpl	1			
Revize el. zařízení		kpl	1			
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>38 663,13 Kč</b>	

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.5 IP kamerový systém

MATERIÁL	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	1 etapa	vybrané prvky (* )
1.	Venkovní 1/3" CCD kamera s vysokým rozlišením, Aspherical objektiv 2,6 až 11mm. Funkce DEN/NOC s OLPF filtrem, IR 35LED s dosah až 40m, citlivost 0Lux/0,5lux, rozlišení 550TV řádků, BLC, snímací prvek SONY SUPER HAD, venkovní krytí IP67, napájení 12VDC, 750mA.	ks	3	5 555,88 Kč		KPC-N680QPH, KPC
2.	vnitřní barevný kamerový set 540TV řádků, 2.8-8mm DC easy Day/Night funkce, napájení 12V	ks	1	4 677,48 Kč		JVC INDOOR 12/24, JVC
3.	4 vstupy encodér, 4 x BNC vstup, pro každý analogový vstup komprese MPEG-4 v rozlišení 4 CIF při 30 fps, 100 Mb ethernet rozhraní, RS 422/485 port, RS 232 port, možnost instalace do 19" skříně. Podpora RTP/IP, UDP/IP, TCP/IP, multicast IP, DNS, NTP, HTTP, FTP, and DHCP client	ks	1	43 771,16 Kč		S1704e-T, VERINT
4.	Licence pro připojení kamery do IP kamerového systému SÚKL	ks	4	8 122,76 Kč		OM-P-1C-43, GENETEC
5.	Modul spínaného zdroje 12V/10A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu s prostorem pro akumulátor max. 40Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu 2, 4, 6 nebo 8A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámkem a sabotážním kontaktem proti otevření / stržení krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm (š x h x v).	ks	1	6 500,16 Kč		AXSP K40/10A, AXIMA
6.	Baterie, kapacita 24 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 8,0 kg, svorky typ šroubové M6, rozměry 167 x 128 x 175 mm (š x v x h).	ks	1	1 173,64 Kč		UT12240, UltraTech
7.	Optický oddělovač videosignálu s přepětovou ochranou a nastavitelným zesílením. Jeden vstup / jeden výstup	ks	3	1 956,88 Kč		BREAK-2OS1-DIN-BNC, Metel
8.	Polička perforovaná 19" 1U/250mm, max.nosnost 15kg RAL9005	ks	1	280,60 Kč		
9.	DIN lišta 1m	ks	1	67,10 Kč		
10.	Přepětová ochrana 230V do kamerových krytů, akustická signalizace poruchy	ks	3	775,92 Kč		CZ-275 A, SALTEK
11.	Přepětová ochrana 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy, na DIN lištu	ks	1	1 830,00 Kč		DA-275 DF 6, SALTEK
12.	Přepětová ochrana 100Mb ethernet	ks	3	2 430,24 Kč		DL-100 POE-048, SALTEK
13.	Balík 48 BNC konektorů	kpl	1	1 756,80 Kč		
14.	Patchcord 2m	kpl	3	68,32 Kč		
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>						
15.	Jistič 6A/B	ks	1	137,86 Kč		
16.	Trubka ohebná 32 mm pod omítku, 320 N PVC	m	140	9,27 Kč	1 298,08 Kč	
17.	Trubka ohebná 25 mm pod omítku, 320 N PVC	m	200	6,15 Kč	1 229,76 Kč	
18.	Koax. kabel	m	320	10,74 Kč	3 435,52 Kč	
19.	H05VV-F 2X2,5	m	320	18,79 Kč	6 012,16 Kč	
20.	CYKY-J 3x1,5	m	120	12,32 Kč	1 478,64 Kč	
21.	H07V-U 6 ZZL	m	20	16,10 Kč	322,08 Kč	
22.	Drobný instalační materiál	kpl	1	1 391,41 Kč	1 391,41 Kč	
<b>INSTALACE</b>						
1.	Montáž technologie kamerového systému	kpl	1			
2.	Oživení a konfigurace technologie kamerového systému	kpl	1			
3.	Přesun 2 stávajících vnitřních kamer ke vchodům do objektu	kpl	1			
4.	Montáž instalačního materiálu	kpl	1		5000	
5.	Průrazy	kpl	1			
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál		kpl	1			
Instalace		kpl	1			
Doprava materiálu, techniků		kpl	1			
Realizační dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení		kpl	1			
Revize el. zařízení		kpl	1			
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>20 167,65 Kč</b>

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno

2.6 Strukturovaná kabeláž

Kabeláž 6

**MATERIÁL**

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	I etapa	II etapa	
1	Žlab WDK 60x110 PVC	m	154	147,40 Kč			22 699,60 Kč
2	Žlab GEK 70135 PVC pro šířku vika 80	m	230	215,60 Kč			49 588,00 Kč
3	Víko žlabu GEK/DG8 PVC, šířka 80	m	230	64,90 Kč			14 927,00 Kč
4	Vnitřní roh GEK 70x135 PVC	ks	10	440,55 Kč			4 405,50 Kč
5	Vnější roh GEK 70x135 PVC	ks	10	440,55 Kč			4 405,50 Kč
6	Plošný roh GEK 70x135 PVC	ks	15	471,90 Kč			7 078,50 Kč
7	Koncový díl GEK 70x135 PVC	ks	15	15,73 Kč			235,95 Kč
8	Spojka pro žlab GEK ocelová	ks	230	8,80 Kč			2 024,00 Kč
9	Přepážka PVC v. 60	m	230	16,50 Kč			3 795,00 Kč
10	Stínicí plech pro přepážku PVC v. 60 mm	m	230	26,40 Kč			6 072,00 Kč
11	Trubka PVC ohebná 23	m	380	7,15 Kč			2 717,00 Kč
12	Žlab drátěný 200/50	m	30	106,70 Kč			3 201,00 Kč
13	Spojka SZ 1 (pro spojování žlabů)	ks	30	13,20 Kč			396,00 Kč
14	Spojka SZ 2 (pro přichycení žlabu ke stávajícím konstrukcím)	ks	30	12,10 Kč			363,00 Kč
15	Spojka uzemňovací SU 1 (pro vodivé přemostění spojky SZ 1)	ks	30	47,30 Kč			1 419,00 Kč
16	Držák DZ 7 (pro uchycení žlabu přímo do zdi)	ks	50	18,70 Kč			935,00 Kč
17	Žlab 250x100 Mars	m	36	170,50 Kč			6 138,00 Kč
18	Přislušenství ke žlabu 250x100 Mars (spojky, lvarové díly, víko...)	kmply	1	1 650,00 Kč			1 650,00 Kč
19	Kabel UTP 4páry kat. 6, 250MHz, LSZH, střídivý kříž	m	6730	44,42 Kč	298 946,60 Kč		- Kč
20	Panel rozvodný 19", 24xRJ45, UTP, kat.6	ks	15	1 846,09 Kč			27 691,29 Kč
21	Zásuvka neosázená 2xRJ45 bílá	ks	130	89,82 Kč			11 675,95 Kč
22	Rámeček pod zásuvku, jednoduchý, bílý	ks	130	17,31 Kč			2 250,82 Kč
23	Krabice přístrojová pro žlab s víkem 80	ks	130	49,61 Kč			6 449,30 Kč
24	Modul nestíněný "keystone" SL, 1xRJ45, bílý, kat.6	ks	260	82,18 Kč			21 367,06 Kč
25	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 2m	ks	150	108,30 Kč			16 244,25 Kč
26	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 3m	ks	50	117,40 Kč			5 870,15 Kč
27	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 5m	ks	20	148,81 Kč			2 976,16 Kč
28	Kabel opt. XG s 12 vláknů 50/125MM vol. sek. ochr., OM3	m	450	89,65 Kč			40 342,50 Kč
29	Rozvaděč optický 19" neosázený pro 24 SC černý	ks	6	1 158,14 Kč			6 948,81 Kč
30	Kazeta samolepicí pro 6 optických svárů	ks	12	92,16 Kč			1 105,90 Kč
31	Pigtail SC/PC 50/125 900um 1m MM	ks	80	97,74 Kč			7 818,80 Kč
32	Modul optický propojovací MM 2LC/2SC 50/125 2m	ks	30	409,13 Kč			12 274,02 Kč
33	Modul optický propojovací MM 2LC/2SC 50/125 3m	ks	20	433,20 Kč			8 664,04 Kč
34	Spojka pro optický konektor 2SC/2SC, MM	ks	40	67,79 Kč			2 711,72 Kč
35	Ochrana optického spoje smřňovací	ks	80	12,10 Kč			968,00 Kč
36	Panel vyvazovací 1U/125 šedý	ks	40	159,50 Kč			6 380,00 Kč
37	Datový rozv. TE 7000, 19", 42U, 800x1000 bez bočnic, perf. Dveře	ks	5	18 304,00 Kč			91 520,00 Kč
38	Bočnice 42U vč. zámku, hl. 1000, pro TE7000	pár	5	5 321,80 Kč			26 609,00 Kč
39	Vent. jednotka 2 vent. a term. pro rozv.	ks	5	3 307,70 Kč			16 538,50 Kč
40	Přední a zadní díl TS pro sokl š. 800mm, v. 100, perf.	sada	5	1 672,00 Kč			8 360,00 Kč
41	Boční díly pro sokl TS hl. 1000mm, v. 100mm	sada	5	776,60 Kč			3 883,00 Kč
42	Uzemňovací souprava pro TE 7000	ks	5	785,40 Kč			3 927,00 Kč
43	Lišta zásuvková 19" , 230V, pro 8 vidlic	ks	10	1 082,40 Kč			10 824,00 Kč
44	Montážní, spojovací a stavební materiál	kmply	1	16 500,00 Kč			16 500,00 Kč
45	Optický kabel MM OM3	m	800	23,81 Kč			19 048,00 Kč
46	Trubka PVC ohebná 36	m	685	6,24	4 274,40 Kč		- Kč
	Podlahové krabice	kmply	1	200 000,00	200 000,00 Kč		- Kč

**INSTALACE**

Pol.	Název	MJ	Počet	Cena/MJ			
1	Instalace kabelových tras, stínicí přepážka, pospojování, uzemnění	m	450	99,00 Kč			44 550,00 Kč
2	Úprava, demontáž stávající kabelové trasy a kabeláže, přesun dat.uzlu z 5.NP do 1.NP	hod	56	88,00 Kč			
3	Provedení průrazu vč.zapravení	ks	62	198,00 Kč			4 928,00 Kč
4	Instalace UTP kabelu	m	6730	19,24 Kč	129 485,20 Kč		12 276,00 Kč
5	Instalace PVC trubky	m	380	33,00 Kč			- Kč
6	Instalace optického kabelu, vč.rezervy pro připojení dat.centra	m	1250	12,10 Kč			15 125,00 Kč
7	Instalace Patch panelu UTP 24port, zapojení	ks	15	1 650,00 Kč			24 750,00 Kč
8	Instalace datového rozvaděče, kompletace, stěhování	ks	5	1 485,00 Kč			7 425,00 Kč
9	Uzemnění a pospoj.datového rozvaděče	ks	5	495,00 Kč			2 475,00 Kč
10	Instalace vyvazovacího a napájecího panelu	ks	50	55,00 Kč			2 750,00 Kč
11	Instalace opt.rozvaděče 1U	ks	6	385,00 Kč			2 310,00 Kč
12	Instalace přístrojové krabice	ks	130	27,50 Kč			3 575,00 Kč
13	Instalace zásuvky UTP, zapojení 2xRJ45	ks	130	132,00 Kč			17 160,00 Kč
14	Měření metalické linky UTP vč.certif.protokolu	ks	260	132,00 Kč			34 320,00 Kč
15	Měření opt.vláknna met.OTDR MM, vč.certif.protokolu	ks	80	418,00 Kč			33 440,00 Kč
16	Sekání pro TOY	m	685	65,26 Kč	44 703,10 Kč		- Kč
	Instalace podlahových krabic - vč.instalace přívodů	ks	35	952,00 Kč	33 320,00 Kč		- Kč

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál

Instalace

Doprava materiálu, techniků

Zařízení staveniště

Cena celkem bez DPH

710 729,30 Kč

728 622,32 Kč

**711 307,50 Kč**

728 622,32 Kč

SUKL  
 Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
 2.7 Videotelefon

MATERIÁL							Označení výrobku - typové číslo, výrobce vybrané prvky ( * )
Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem	I etapa	II etapa
1.	Souprava: 1 vstup + 5 účastníků: antivádál vstupní panel se 5 tlačítky a barevným kamerovým modulem, 5x videotelefon na zeď + veškeré potřebné příslušenství	kpl	1	41 724,00 Kč	41 724,00 Kč		
2.	Přepětová ochrana 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy, na DIN lištu	ks	1	1 365,03 Kč	1 365,03 Kč		DA-275 DF 6, SALTEK
3.	UPS 230V, 350 VA	ks	1	1 267,09 Kč	1 267,09 Kč		ID40, Dialog Vision
4.	Rozvaděč 600x400x200	ks	1	1 976,40 Kč	1 976,40 Kč		
5.	Příslušenství rozvaděče - DIN lišta, svorky, zámek	kpl	1	351,36 Kč	351,36 Kč		
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>							
6.	Jistič 6A/B	ks	1	110,24 Kč	110,24 Kč		LPN-6B/1, OEZ
7.	Trubka ohebná 32 mm pod omítku, 320 N PVC	m	110	8,34 Kč	917,93 Kč		
8.	Trubka ohebná 25 mm pod omítku, 320 N PVC	m	140	5,53 Kč	774,75 Kč		
9.	Koax. kabel	m	170	9,66 Kč	1 642,61 Kč		
10.	H05VV-F 2X1,5	m	170	10,76 Kč	1 829,27 Kč		
11.	Sykty 3x2x0,5	m	100	6,26 Kč	625,86 Kč		
12.	Sykty 5x2x0,5	m	100	8,45 Kč	845,46 Kč		
13.	CYKY-J 3x1,5	m	50	11,64 Kč	581,94 Kč		
14.	H07V-U 6 ZZL	m	50	15,48 Kč	774,09 Kč		
15.	Drobný instalační materiál	kpl	1	810,21 Kč	810,21 Kč		
<b>INSTALACE</b>							
1.	Montáž technologie videotelefonů	kpl	1		5 350,00 Kč		
2.	Oživení a konfigurace technologie videotelefonů	kpl	1		1 500,00 Kč		
4.	Montáž instalačního materiálu	kpl	1		31 970,00 Kč		
5.	Průrazy	kpl	1		1 500,00 Kč		
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>							
Materiál		kpl	1		55 596,24 Kč		
Instalace		kpl	1		40 320,00 Kč		
Doprava materiálu, techniků		kpl	1		1 100,00 Kč		
Realizační dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení		kpl	1		3 500,00 Kč		
Revize el. zařízení		kpl	1		1 800,00 Kč		
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>102 316,24 Kč</b>		

**SUKL**Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.8 Hardware a software technologieOznačení výrobku -  
typové číslo, výrobce  
vybrané prvky ( \* )  
AIR-LAP1142N-E-K9 - Cisco**Accesspointy**

Pol.	Obchodní název
1.	802.11a/g/n Fixed Unified AP; Int Ant; ETSI Cig

MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
ks	14	11 363 Kč	159 082 Kč

**Implementace bezdrátové sítě LAN**

Pol.	Obchodní název
1.	Instalace a konfigurace aktivních prvků
2.	Projektová dokumentace - WiFi průzkum

MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
kmpl	1	7 700 Kč	7 700 Kč
kmpl	1	11 000 Kč	11 000 Kč

**CÉLKOVÁ KALKULACE**Accesspointy  
Implementace bezdrátové sítě LAN  
**Cena celkem bez DPH**159 082 Kč  
18 700 Kč  
**177 782 Kč**

# Výkaz výměr

Nový rozpočet Dodatku č. 5

Názvy s číselnou identifikací HSV+PSV položek vychází z katalogu URS Praha, a.s.  
Uchazeč může využít jiný systém identifikace a označení prací a výrobků.

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena
<b>1. Část stavební práce a vytápění</b>					
1.	Zateplení střechy	kmpl	1	1 103 680 Kč	1 103 680,40 Kč
2.	Výměna střešních oken	kmpl	1	297 854 Kč	297 854,00 Kč
3.	Změna vnitřních a venkovních dispozic	kmpl	1	230 180 Kč	230 180,05 Kč
4.	Plynové rozvody	kmpl	1	31 112 Kč	31 111,55 Kč
5.	Ústřední topení	kmpl	1	417 178 Kč	417 178,00 Kč
6.	Vnitřní vodovod a kanalizace	kmpl	1	481 248 Kč	481 247,56 Kč
7.	Projektová dokumentace	kmpl	1	320 000 Kč	320 000,00 Kč
8.	Sanace stropů 2,3,4 NP, nové skladby podlah var.1	kmpl	1	2 170 794 Kč	2 170 794,18 Kč
9.	Nové sociálky 2,3,4 a bourání příček - není kontrolováno TDI	kmpl	1	904 157 Kč	904 157,17 Kč
10.	Sanace stropů 2,3,4 NP, bez přílozek var.2	kmpl	1	1 671 206 Kč	1 671 206,43 Kč
11.	SDK podhledy - 1,2,3 a 4 NP	kmpl	1	643 756 Kč	643 756,16 Kč
12.	Zvýšení dveří na výšku 210 cm	kmpl	1	715 626 Kč	715 625,74 Kč
13.	Projekty - pokračování	kmpl	1	535 800 Kč	535 800,00 Kč
14.	REKO 5 NP dle dod 2 k SoD	kmpl	1	715 964 Kč	715 964,40 Kč
15.	Demontáž podlah 2,3,4 NP - vč. Statika a PD dle Dod 2 k SoD	kmpl	1	372 086 Kč	372 085,94 Kč
17.	Pozednicové trámy	kmpl	1	489 417 Kč	489 417,28 Kč
<b>2. Část silnoproudých a slaboproudých systémů</b>					
1.	Silnoproudé rozvody	kmpl	1	759 163 Kč	759 163,06 Kč
2.	Systém EZS	kmpl	1	146 988 Kč	146 987,66 Kč
3.	Systém EPS	kmpl	1	80 291 Kč	80 290,57 Kč
4.	Kontrola vstupu, docházka	kmpl	1	38 663 Kč	38 663,13 Kč
5.	IP kamerový systém	kmpl	1	20 168 Kč	20 167,65 Kč
6.	Strukturovaná kabeláž	kmpl	1	710 729 Kč	710 729,30 Kč
7.	Videotelefon	kmpl	1	0 Kč	0,00 Kč
8.	Hardware a software technologie	kmpl	1	0 Kč	0,00 Kč
9.	Projektová dokumentace	kmpl	1	250 000 Kč	250 000,00 Kč
<b>3. Zajištění servisních služeb</b>					
1.	Servisní poplatek - viz servisní smlouva	měs	0	6 500 Kč	
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>					
1. Část stavební práce					11 100 058,85 Kč
2. Část rekonstrukce slaboproudých systémů					2 006 001,36 Kč
3. Zajištění servisních služeb					
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>13 106 060,21 Kč</b>
DPH 20%					2 621 212,04 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>					<b>15 727 272,25 Kč</b>

-489 596,79 Kč



**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.1 Zateplení střechy

**Dodávka dle dodatku č. 5**

**MATERIÁL+INSTALACE**

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
<b>764 Střešní konstrukce</b>						
1.	764B01	demontáž střešní krytiny	m2	210	112,50 Kč	23 625,00 Kč
2.	764351811	Demontáž okapů	m	97	43,75 Kč	4 243,75 Kč
3.	764349914	Demontáž bleskosvodu	m	96	225,00 Kč	21 600,00 Kč
4.	765A01	montáž stávající střešní krytiny	m2	210	350,00 Kč	73 500,00 Kč
5.	764322921	Osazení okapů	m	97	868,75 Kč	84 268,75 Kč
6.	764349914	Montáž bleskosvodu	m	96	545,00 Kč	52 320,00 Kč
<b>713 Izolace tepelné</b>						
1.	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad	m2	201	55,80 Kč	11 215,80 Kč
2.	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	0	63,00 Kč	- Kč
3.	693660980	textilie GEOFILTEX do š 6 m	m2	201	38,50 Kč	7 738,50 Kč
4.	63141157	Deska z minerální plsti tl. 160 mm	m2	0	447,00 Kč	- Kč
5.	63141171	Deska z minerální plsti tl. 60 mm	m2	32	205,00 Kč	6 560,00 Kč
6.	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24	t	1,65	1 859,00 Kč	3 064,00 Kč
<b>tesařské práce</b>						
1.	762A01	laťování	m2	210	150,00 Kč	31 500,00 Kč
2.	762335112	tesařská konstrukce krokve	m	0	350,00 Kč	- Kč
3.	765A09	paropropustná difuzní folie	m2	210	112,50 Kč	23 625,00 Kč
<b>7631 Konstrukce sádkartónové</b>						
1.	342091011R00	Zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 1x	ks	8,00	1 430,10 Kč	11 440,80 Kč
2.	447113123RZ1	Podkroví SDK,OK	m2	201	870,00 Kč	174 870,00 Kč
3.	763121762U00	Přípl SDK stěna rovinnost Q4	m2	201	96,92 Kč	19 480,92 Kč
4.	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí fungicidní 2x	m2	706	51,24 Kč	36 175,44 Kč
5.	800 T00	Příplatek za stížené SDK práce, napoj na	m	53,50	393,75 Kč	21 065,63 Kč
6.	998763303U00	Přesun SDK kce objekt v -24m	t	6,76	1 315,00 Kč	8 883,81 Kč
<b>Přípočet</b>						
1.	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	201,00	63,00 Kč	12 663,00 Kč
2.		Příplatek za ztíženou montáž PIR desek mezi	m2	402,00	45,00 Kč	18 090,00 Kč
3.		Izolační deska PIR 024 - Alu fólie tl. 100 mm	m2	402,00	705,00 Kč	283 410,00 Kč
4.		Vyplnění spár mezi krokvemi a PIR desekami	ks	10,00	295,00 Kč	2 950,00 Kč
5.		Deska z minerální plsti tl. 160 mm pro	m2	15	447,00 Kč	6 705,00 Kč
		Doprava tašek na střechu, sundání pův vč	m2	210,00	209,50 Kč	43 995,00 Kč
		ekolikvidace	m2	210,00	289,00 Kč	60 690,00 Kč
		Nová střešní krytina - Bramac Natura	m2	210,00	289,00 Kč	60 690,00 Kč
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál+instalace						1 043 680,40 Kč
Doprava materiálu, techniků						30 000,00 Kč
Zařízení staveniště						30 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>1 103 680,40 Kč</b>

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.2 Výměna střešních oken

**MATERIÁL**

Pol.	Číslo	Obchodní název
1.	001	Okno střešní dřevěné vč. lemov.U<1,1 W/m2K, zat.sady, ven.markýzy, žaluzie

**INSTALACE**

Pol.	Název
1.	766671214U00 Mtž okna 80x125cm
2.	001 T00 Seřízení otvírání oken, údržba kování

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál  
Instalace  
Doprava materiálu, techniků  
Zařízení staveniště  
Cena celkem bez DPH

Dodávka dle dodatku č. 5			
MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
ks	12	19 665,00 Kč	235 980,00 Kč
MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
kus	12	1 539,50 Kč	18 474,00 Kč
kus	39	600,00 Kč	23 400,00 Kč
			235 980,00 Kč
			41 874,00 Kč
			10 000,00 Kč
			10 000,00 Kč
			<b>297 854,00 Kč</b>

Označení výrobku -  
typové číslo, výrobce  
vybrané prvky ( \* )  
KUBESO TERMO MAX -  
KUBESO

**SUKL**  
 Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
 1.3 Změna vnitřních dispozic a úprava venkovních prostor

**MATERIÁL+INSTALACE**

Pol.	Číslo	Obchodní název
<b>1 Zemní práce</b>		
1.	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
2.	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
3.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
4.	162701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
5.	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku
<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>		
Výkop sond - pro statika		
Výkop základu u souseda (pro balkony)		
Zához výkopu vč. hutnění a odvozu přebytečné zeminy		
1.	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25)
2.	273321117R00	Železobeton zákl. desek B 30
3.	274321117R00	Železobeton zákl. pásů B 30
4.	274354111R00	Bednění základových pasů zařízení
5.	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění
6.	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m
7.	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m
8.	274361321	Výztuž základových konstrukcí z betonářské oceli
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>		
1.	711141559	provedení izolace proti zemní vlhkosti hor.
2.	711142559	provedení izolace proti zemní vlhkosti vert.
3.	711112051	vertikální izolace svislých konstrukcí (venkovní)
4.	711111051	horizontální izolace svislých konstrukcí
5.	311238116R00	Zdivo keramické tl. 30 P 15 na MC 10 tl. 30 cm
6.	317168112R00	Překlad plochý 11,5/7,1/125 cm
7.8.	317168131R00	Překlad vysoký 23,8/7/125 cm
9.	317121023R00	Osazení překladu keram. plochého
10.	317121027R00	Osazení překladů keramických sv. do 375 cm
11.	342248112R00	Příčky keramické na MVC 5 tl. 11,5 cm
12.	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.
13.	346234311R00	Zazdívká rýh, proseků
14.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m
15.	341321610U00	Stěna nosná ŽB C30/37 vč. bednění, výztuže
<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>		
1.	610991111R00	Zakrývání podlah/stěn při rekonstrukci
2.	632411104R00	Vyrovnávací stěrka tl.4 mm
<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>		
1.	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková
2.	612451071R00	Oprava cementových omítek stěn štukových do 10%
3.	612451420R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 %
4.	612476614U00	San. omítka zdi/stropu štuk
<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>		
6.	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm
7.	711212001RU2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti
<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>		
1.	943943222R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m
2.	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol.3221, 3222
3.	943943822R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m
<b>96 Bourání konstrukcí</b>		
1.	762111811R00	Demontáž dřevěného obkladu stěn
2.	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC
3.	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC
4.	965041000U00	Bourání podlah betonových -15cm
5.	963051113R00	Bourání železobetonových balkon. konzol deskových
6.	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2
7.	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2
8.	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2
9.	974031121R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm
10.	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%
11.	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
12.	992 T00	Úprava střechy SNP pro provoz výtahu kpl vč. oplec
13.	992 13 T00	Odsekání parapetů oken z keramických dlaždic
14.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m
15.	011A02	Svislé a kompletní konstrukce -průrazy
16.	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
17.	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží
18.	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km
19.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km
20.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m
21.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m
22.	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot
23.	781443810U00	Dmťz obklad hutný lepidlo
24.	962032231R00	Bourání zdiva z cihel plných pálených na MVC
25.	978021R00	Otlučení, očištění omítek v 1.PP pro omítky

Dodávka dle dodatku č. 5		
MJ	Počet	Cena celkem
m3	0	- Kč
m3	0	- Kč
m3	0	- Kč
m3	0	- Kč
m3	0	- Kč
ks	2	4 360,00 Kč
kmplt	1	7 484,75 Kč
kmplt	1	3 112,20 Kč
m3	0	
m3	0	
m3	0	
m2	0	
m2	0	
m3	0	
m3	0	
t	0	
m2	0	
m2	0	
m2	0	
m2	0	
kus	0	
kus	0	
kus	0	
kus	0	
m2	0	
m	0	
m	0	
t	0	
m3	0	
m2	283	9 848,40 Kč
m2	0	
m2	0	
m2	0	
m2	0	
m2	114,5	18 949,75 Kč
m2	58	10 469,00 Kč
m3	0	
m3	0	
m3	0	
m2	166	6 317,96 Kč
m3	0	
m3	0	
m2	0	
m3	0	
m2	0	
m2	0	
m	0	
m2	0	
m2	0	
m2	0	
m2	28	7 392,00 Kč
t	210,006832	73 712,40 Kč
bm	6	7 974,00 Kč
t	29,3124	10 230,03 Kč
t	29,3124	5 126,74 Kč
t	29,3124	8 889,57 Kč
t	29,3124	556,94 Kč
t	29,3124	7 399,92 Kč
t	29,3124	825,44 Kč
t	29,3124	16 927,91 Kč
m2	80	4 136,00 Kč
m3	2,14	1 915,30 Kč
m2	79	15 326,00 Kč

26.	965081223U00	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2	m2	39,5	2 824,25 Kč
27.	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	0	
28.	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	0	
29.	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	0	
30.	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	0	
31.	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	0	
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>			
1.	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	0	
	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>			
1.	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	9	1 381,50 Kč
2.	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11	1 094,50 Kč
3.	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	4	722,00 Kč
4.	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1	151,00 Kč
5.	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	15	847,50 Kč
6.		Celkem za 720 Zdravotechnická instalace			
	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>			
1.	721110802R00	Demontáž kanalizačního potrubí DN 50-100	m	0	
2.		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace			
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>			
1.	722130801R00	Demontáž vodovodního potrubí DN 25	m	49	2 205,00 Kč
	<b>7631</b>	<b>Konstrukce sádkartonové</b>			
1.	342011121R00	Příčka SDK,OK,1x oplášť. tl. 75 mm, RB 12,5,bez iz	m2	0	
2.	342082261R00	Příčka bezpeč. SDK,tl.127, 1x ocel.kce, 2xRB 12,5	m2	0	
3.	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	0	
4.	998763303U00	Přesun SDK kce objekt v -24m	t	0	
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>			
1.	766661911R00	Seřízení dveř. křídla, bez výměny, popř.podříznutí	ks	0	
2.	61161713	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 cm vč. osazení	kus	0	
3.	61161721	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 100x197 cm vč. osazení	kus	0	
4.	766660172U00	Mítě dveře - 1kř oblož. zárubeň	kus	0	
5.	766661472R00	Montáž dveří bezpečnostních 1kř.do 80 cm, v 210cm	kus	0	
6.	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	0	
7.	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	0	
8.	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	m	0	
9.	61161713	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x210 cm dýha dub	kus	0	
10.	61161721	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x210 cm dýha dub	kus	0	
11.	61174005	Dveře bezpečnostní plně B2 1kř. 80x210 cm, EW 30	kus	0	
12.	61181260.A	Zárubeň obložková š. 60 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	0	
13.	61181262.A	Zárubeň obložková š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	0	
14.	61187553	Deska parapetní dřevěná	m	0	
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>			
1.	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., pl. do 2,7 m2	kus	0	
2.	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	0	
3.	553310032	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 125, 800x2100 L, P	kus	0	
	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>			
1.	769000001R00	Montáž plastových dveří vč. zednické přípomoci	kus	0	
2.	769-PPS-01	Demontáž výplní otvorů do 4 m2 vč. likvidace	kus	0	
3.	769-PPS-02	Zapravení ostění a podlahy po montáži výplně otvoru	kus	0	
4.	769-PPS-03	Dveře 2kř. plast 1400/2400 izol. dvojsklo kování madlo	kus	0	
5.	769-PPS-04	Dveře 2kř. plast 1400/2800 izol. dvojsklo kování madlo	kus	0	
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>			
1.	624401111R00	Zapravení horních hran obkladů zednický	m	0	
2.	771575107RT3	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm Unifix 2K (Schomburg)	m2	0	
3.	781414111U00	Mítě obklad pórov flex lep -22ks/m2	m2	0	
4.	597623083	Dlaždice 150x150, glazovaná	m2	0	
5.	59781530	Obklad 25x33 cm	m2	0	
6.	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	0	
7.	59764201	Dlažba Taurus 150x150x9 mm	m2	0	
8.	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných	m	0	
9.	7775511121	Podlahy lité tloušťky 5 mm ze stěrky silikátové samonivelační	m2	0	
10.	711212104.R00	Provedení penetrace savých podkladů	m2	0	
11.	58591605	Penetrace pod dlažby	l	0	
12.	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0	
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>			
1.	783124520R00	Nátěr syntetický zárubní vč. očištění	m2	0	
	<b>784</b>	<b>Malby</b>			
1.	784195112R00	Malba tekutá na sanační omítky	m2	0	
2.	784195112R00	Oprava maleb po obkladech, Primalex 2x	m2	0	
3.	784121201R00	Penetrace podkladu 1 x	m2	0	
4.	784403801.R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	0	
5.	784402801.R00	Odstranění maleb oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	0	
6.	784425271U00	Malba bílá míst v-3,8m	m2	0	
7.	711161336	izolační nátěr 1.PP	m2	0	
8.	783-821111	Nátěr ochr. bet. podlahy kotelny vč. penet. drobné lok. zapr.	m2	0	
	<b>786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>			
1.		Žaluzie vnitřní, mechanické ovládání	m2	0	
	<b>99</b>	<b>Ostatní práce</b>			
1.	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	0	
	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>			

240070137R00  
240070137R00  
240080003R00  
M89  
99807000  
99807000  
99807000  
1.  
2.  
3.  
CELKOVÝ  
Malba  
Dveře  
Zárubně  
CELKOVÝ

25 Kč

- 1. 240070137R00 Hlavice protidešťová, venkovní do DN 200
  - 2. 240070137R00 Hlavice vnitřní - mřížka, do DN 200
  - 3. 240080001R00 Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 100
- M99 Přesun hmot**
- 1. 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m
  - 2. 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m
  - 3. 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m

kus	0
kus	0
m	0
t	0
t	0
t	0

**CELKOVÁ KALKULACE**

- Materiál+Instalace
- Doprava materiálu, techniků
- Zařízení staveniště
- Cena celkem bez DPH**

230 180,05 Kč

**230 180,05 Kč**

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.4 Plynové rozvody

**MATERIÁL**

Pol.	Číslo	Obchodní název
1.	731A04	Montáž, vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 20
2.	731A04	Montáž, vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 40
3.	731A04	Montáž přípojky pro plynoměr 1" bez ochozu - levá strana
4.	731A04	Montáž přípojky pro plynoměr 1" bez ochozu - pravá strana
5.	731A04	Příplatek za přípojku k zařízení DN 20
6.	731A04	Zkouška těsnosti plynovodu
7.	923A07	Revize plynovodu výchozí
8.	731A04	Montáž závitových armatur do DN 50
9.	731A04	Montáž závitových armatur do DN 25
10.	731A04	Montáž ocel. chráničky na potrubí
11.	731A04	Montáž varn. nátrubku do DN 25
12.	731A04	Základní syntetický nátěr potrubí 1 x Z
13.	731A04	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí
14.	731A04	Napojení na stávající rozvody do DN 50, vč. odstavky
15.	731A04	Kulový kohout plyn páka FF 5/4"
16.	731A04	Kulový kohout plyn motýl MF 3/4"
17.	731A04	Kulový kohout plyn motýl FF 1/2"
18.	731A04	Kulový kohout větší 1/2"x9 mm, vzorkovací na plyn
19.	731A04	Drobný materiál pro plynovod

**INSTALACE**

Pol.	Název
1.	230010255 Montáž, vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 20
2.	230010258 Montáž, vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 40
3.	230200003 Montáž přípojky pro plynoměr 1" bez ochozu - levá strana
4.	230200003 Montáž přípojky pro plynoměr 1" bez ochozu - pravá strana
5.	230200003 Příplatek za přípojku k zařízení DN 20
6.	230170012 Zkouška těsnosti plynovodu
7.	230170012 Revize plynovodu výchozí
8.	230320022 Montáž závitových armatur do DN 50
9.	230320021 Montáž závitových armatur do DN 25
10.	2300220031 Montáž ocel. chráničky na potrubí
11.	2300220031 Montáž varn. nátrubku do DN 25
12.	2303200 Základní syntetický nátěr potrubí 1 x Z
13.	2302600 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí
14.	230260001 Napojení na stávající rozvody do DN 50, vč. odstavky

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál	15 915,46 Kč
Instalace	5 196,10 Kč
Doprava materiálu, techniků	5 000,00 Kč
Zařízení staveniště	5 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>31 111,55 Kč</b>

**Dodávka dle dodatku č. 5**

MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
m	1	374,40 Kč	374,40 Kč
m	8	536,83 Kč	4 294,66 Kč
kpl	1	691,20 Kč	691,20 Kč
kpl	1	737,28 Kč	737,28 Kč
ks	2	518,40 Kč	1 036,80 Kč
ks	1	216,00 Kč	216,00 Kč
ks	1	777,60 Kč	777,60 Kč
ks	2	97,92 Kč	195,84 Kč
ks	2	71,42 Kč	142,85 Kč
ks	1	74,88 Kč	74,88 Kč
ks	1	460,80 Kč	460,80 Kč
m	9	32,26 Kč	290,30 Kč
m	9	13,82 Kč	124,42 Kč
kpl	1	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč
ks	2	517,82 Kč	1 035,65 Kč
ks	2	221,76 Kč	443,52 Kč
ks	1	153,22 Kč	153,22 Kč
ks	1	142,85 Kč	142,85 Kč
kpl	1	1 843,20 Kč	1 843,20 Kč

MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
m	1	93,60 Kč	93,60 Kč
m	8	134,21 Kč	1 073,66 Kč
kpl	1	172,80 Kč	172,80 Kč
kpl	1	184,32 Kč	184,32 Kč
ks	2	129,60 Kč	259,20 Kč
ks	1	504,00 Kč	504,00 Kč
ks	1	1 814,40 Kč	1 814,40 Kč
ks	2	24,48 Kč	48,96 Kč
ks	2	17,86 Kč	35,71 Kč
ks	1	18,72 Kč	18,72 Kč
ks	1	115,20 Kč	115,20 Kč
m	9	8,06 Kč	72,58 Kč
m	9	9,22 Kč	82,94 Kč
kpl	1	720,00 Kč	720,00 Kč

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.5 Ústřední topení

Dodávka dle dodatku č. 5

**MATERIÁL+INSTALACE**

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
1.	73124	Plynový kotel kondenzační 28 kW	ks	0	49 464,00 Kč	
2.	73124	Externí sonda pro ekvitermní regulaci	ks	0	852,00 Kč	
3.	73124	Sada pro připojení nepřímotopného boileru a kotle	ks	0	2 384,00 Kč	
4.	73124	Nepřímotopný ohřivač vody - stacionární 0,6 MPa - s bočními vývody 200l.	ks	0	21 879,00 Kč	
5.	73124	Expanzní nádoba topení ČKD B-50l. 3bar	ks	0	1 805,00 Kč	
6.	721A03	Kulový kohout MK1 k Reflex se zajištěním	ks	0	1 353,60 Kč	
7.	721A03	Kohout třicestný 16 263M20x1,5 Pn25 závitový - zkušební ke smičce a manometru	ks	0	516,00 Kč	
8.	721A03	Manometr 1/2" se spod. vývodem 0-10 bar.	ks	0	1 280,00 Kč	
9.	721C02	Příruby O80 (sání+výfuk), pro kondenzační kotel, vč. těsnění	ks	0	1 473,00 Kč	
10.	721C02	Koleno O 80 / 90°, s hrdlem včetně těsnění	ks	0	345,00 Kč	
11.	721C02	Hlavice Ř 80 - výfuk, svislá	ks	0	6 100,00 Kč	
12.	721C02	Kryt sání Ř 80, vodorovný	ks	0	2 385,00 Kč	
13.	721C02	Trubka Ř 80 / 1000 mm	m	0	492,00 Kč	
14.	721C02	Kominová vložka pro kondenzační kotel do 25m,RZ	kpl	0	5 800,00 Kč	
15.	721C02	Digitální programovatelný termostat, s týdenním programem Huterma93	ks	0	1 328,00 Kč	
16.	721C02	Drobný materiál pro dopojení kotle na ÚT	soubor	0	4 920,00 Kč	
17.	721C02	Hydraulický vyrovnávač tlaku ,vč příslušenství,mtz	kpl	0	17 040,00 Kč	
18.	721C02	Měřič tepla kompak. DN15,Q 0,6	ks	0	5 424,00 Kč	
19.	731A02	Čerpadlo oběhové 230V	ks	0	3 356,00 Kč	
20.	731A02	Ustrojení čerpadlové sestavy pro 1 podlaží,vč drobného mat.	kpl.	0	4 064,00 Kč	
21.	731A02	Ventil regulační závitový DN 20	ks	0	1 374,00 Kč	
22.	731A02	Regulátor AMiNi4DS (AMIT)	ks	0	18 360,00 Kč	
23.	731A02	Zdroj AZ1 24V/2.5A	ks	0	4 264,00 Kč	
24.	731A02	Rozšiřující modul DM-UI8DO8	ks	0	7 560,00 Kč	
25.	731A02	Relé pro spínání čerpadel	ks	0	1 480,00 Kč	
26.	731A02	Sonda snímání teploty ST-N10	ks	0	1 725,00 Kč	
27.	731A02	Software regulátoru	kpl	0	21 000,00 Kč	
28.	731A02	Základní syntetický nátěr potrubí 1 x Z	m	0	33,60 Kč	
29.	731A04	Izolace potrubí trubicemi s hliníkovou fólií tl. 4 mm	m	208	333,60 Kč	69 388,80 Kč
30.	721A02	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení d15	m	244	294,00 Kč	71 736,00 Kč
31.	721A03	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení d18	m	248	326,40 Kč	80 947,20 Kč
32.	721A03	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení d22	m	267	438,00 Kč	116 946,00 Kč
33.	721A03	Rad. term. ventil V-exakt . 1/2" ET	ks	0	383,40 Kč	
34.	721A03	Regulační šroubení 1/2" roh.	ks	0	179,28 Kč	
35.	721A03	Svorné šroubení pro CU trubky 1/2"-15	ks	0	69,00 Kč	
36.	721A03	Termostatická hlavice	ks	0	291,60 Kč	
37.	721A03	Ventil odvodušňovací ruční plast. s kolečkem 3/8"	ks	0	52,00 Kč	
38.	731A05	Otopná tělesa panelová	kpl	0	175,20 Kč	
39.	721A03	Drobný materiál pro radiátory	soubor	0	3 120,00 Kč	
40.	721A03	Kotvící a závěsová technika	soubor	0	7 680,00 Kč	
	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
1.	735159111T00	Montáž panelových těles do délky 2300 mm	kus	0	385,00 Kč	
2.	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (zebríků)	kus	0	385,00 Kč	
3.	PC12	Uložení těles	ks	0	81,25 Kč	
4.	735-0000064	Těleso deskové 170/60	KS	0	3 686,76 Kč	
5.	735-0000064a	Těleso deskové 140/60	KS	0	3 185,51 Kč	
6.	735-0000064b	Těleso deskové 120/60	KS	0	2 936,39 Kč	
7.	735-0000064c	Těleso deskové 70/60	KS	0	2 312,46 Kč	
8.	735-0000064d	Těleso deskové 50/60	KS	0	2 061,83 Kč	
9.	735-0000064e	Těleso deskové 100/60	KS	0	2 686,52 Kč	
10.	735-0000064f	Těleso deskové 80/60	KS	0	2 435,90 Kč	
11.	735-0000064h	Těleso deskové 90/60	KS	0	2 561,58 Kč	
12.	735-0000067ck	Těleso -KOR.LINEAR KL1830.750	KS	0	3 425,42 Kč	
13.	735-0000068e	Těleso žebrové 85/40	KS	0	13 125,00 Kč	
14.	735-0000068f	Těleso žebrové 65/40	KS	0	10 500,00 Kč	
15.	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	0	5 892,00 Kč	
	<b>M34</b>	<b>Montáže energetických a tepelných zařízení</b>				
1.	PC1	Doplňkové konstrukce	kpl	0	14 125,00 Kč	
2.	PC2	Zednické výpomoci	hod	0	230,00 Kč	
3.	PC3	Napojení, zapojení, napuštění	hod	0	275,00 Kč	
4.	PC4	Vyvážení systému	kpl	0	3 125,00 Kč	
5.	PC5	Tlaková zkouška	hod	0	187,50 Kč	
6.	721A03	Montáž odkouření DN 80	m	0	98,40 Kč	
7.	721A04	Montáž měřiče	kpl	0	636,00 Kč	
8.	721A03	Oživení a nastavení regulace a zaškolení obsluhy v ČR	kpl	0	12 000,00 Kč	
9.	721A03	Montáž,vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 65	m	52	936,00 Kč	48 672,00 Kč

Číslo  
1  
132202  
161100  
1820  
Pol.  
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.

10.	721A03	Montáž,vč. ocel. čern-závit. svařov. potrubí DN 50	m	20	744,00 Kč	14 880,00 Kč
11.	721A03	Tlaková zkouška ocel. potrubí do DN 100	m	0	37,20 Kč	
12.	721A03	Montáž varn. nátrubku do DN 25	ks	0	492,00 Kč	
13.	721A03	Tlaková zkouška potrubí CU do d35	m	0	18,00 Kč	
14.	721A03	Montáž izolaci potrubí CU do d35 tl. 10 mm	m	208	37,00 Kč	7 696,00 Kč
15.	721A04	Montáž závěsného kotle,dopojení	ks	0	2 890,00 Kč	
16.	721A04	Uvedení spotřebiče ser. technikem do provozu,bez kabeláže	ks	0	3 000,00 Kč	
17.	721A03	Zkousky v rámci montaz.praci topná zkouška, regulace těles,proplach systému				
18.	999281111	Hzs-stavební úpravy,vč. el. nářadí,bez odvozu suti	soubor	0	1 949,00 Kč	
19.	999281111	Demontáž stávajícího zařízení	hod	0	280,00 Kč	
	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>	kpl	1	6 912,00 Kč	6 912,00 Kč
1.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	%	0	4 377,00 Kč	
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál+instalace						417 178,00 Kč
Doprava materiálu, techniků						- Kč
Zařízení staveniště						- Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>417 178,00 Kč</b>



890,00 Kč

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
1.6 Vnitřní vodovod a kanalizace

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5		
				Počet	Cena/MJ	Celkem
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1.	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	0,15	520,00 Kč	78,00 Kč
2.	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,15	82,00 Kč	12,30 Kč
3.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,15	235,00 Kč	35,25 Kč
4.	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	0,15	76,96 Kč	11,54 Kč
5.	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	0,06	90,00 Kč	5,40 Kč
6.	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	0,09	798,00 Kč	71,82 Kč
7.	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	0,09	193,00 Kč	17,37 Kč
8.	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	0,03	795,00 Kč	23,85 Kč
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
1.	PC19	Tepelná izolace DN 26-20 mm TV v příčkách a podlaze	m	49	82,50 Kč	4 042,50 Kč
	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1.	721176103R00	Potrubí přípojovací do DN 50 x 1,8 mm	m	48	266,00 Kč	12 768,00 Kč
2.	721176105R00	Potrubí přípojovací do DN 100 x 2,7 mm	m	33,5	575,00 Kč	19 262,50 Kč
3.	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	3	396,00 Kč	1 188,00 Kč
1.		Potrubí HT odpadní svislé DN 100x2,7	bm	21,40	403,00 Kč	8 624,20 Kč
4.		Potrubí plast. PP-R PN 16 DN 32	bm	15,00	309,00 Kč	4 635,00 Kč
5.		Potrubí plast. PP-R PN 16 DN 40	bm	80,00	376,80 Kč	30 144,00 Kč
2.		Ventilační střešní souprava HL	ks	1,00	1 233,00 Kč	1 233,00 Kč
5.	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek do D 50 x 1,8	kus	15	76,00 Kč	1 140,00 Kč
6.	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek do D 110 x 2,3	kus	9	96,00 Kč	864,00 Kč
7.	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	76	22,00 Kč	1 672,00 Kč
8.	PC10	Požární zabezpečení prostupů kanalizace	soubor	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
9.	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1,15	1 756,00 Kč	2 019,40 Kč
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
1.	722130213R00	Potrubí plast. PP-R PN 16 DN 25	m	102	319,00 Kč	32 538,00 Kč
2.	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	39	177,50 Kč	6 922,50 Kč
3.	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 80	m	49	42,50 Kč	2 082,50 Kč
4.	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	758	15,00 Kč	11 370,00 Kč
5.	PC14	Požární dělicí úprava přechodu přes stěny-voda	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
6.	PC15	Uzávěr kulový DN25	ks	9	291,00 Kč	2 619,00 Kč
7.	PC30	Filtr na cirkulaci DN 20	ks	1	357,50 Kč	357,50 Kč
8.	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,15	1 750,00 Kč	2 012,50 Kč
	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
1.	725860180RT1	Sifon pračkový HL400, DN 40/50 nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska 100 x 150 mm	kus	0	285,00 Kč	- Kč
2.	PC02	Baterie odpadní souprava pro dřez	soubor	13	2 237,55 Kč	29 088,20 Kč
3.	PC03	Umyvadlo komplet	soubor	8	2 973,61 Kč	23 788,86 Kč
4.	PC04	Sprchový kout komplet rohový 90°90	soubor	0	- Kč	- Kč
5.		Sprchový kout komplet 80°80	soubor	0	- Kč	- Kč
6.	PC08	Výlevka komplet	soubor	5	6 930,17 Kč	34 650,83 Kč
7.	PC11	Pračkový ventil-1/2"	ks	10	238,91 Kč	2 389,06 Kč
8.	PC13	K-klozet zavěšený komplet viz výpis vž předstěnové instalace	soubor	10	7 850,70 Kč	78 507,00 Kč
9.	72530VD	Zásobník na papír.ručníky,mont.na stěnu	ks	10	1 317,00 Kč	13 170,00 Kč
10.	7254VD	Odpadkový koš	ks	10	715,00 Kč	7 150,00 Kč
11.	7255VD	Zásobník na toaletní papír-velká role 350mm-ocelový povrch	ks	10	1 091,75 Kč	10 917,50 Kč
12.	7256VD	Dávkovač tekutého mýdla	ks	10	763,13 Kč	7 631,25 Kč
13.	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	1,1	3 493,00 Kč	3 842,30 Kč
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
1.	PC	MTZ a dodávka upevňovacího materiálu	kg	25	169,00 Kč	4 225,00 Kč
2.	PC	Orientační štítky na potrubí a samolepící popisky na potrubí kanalizace i vodovod	kpl	1	720,00 Kč	720,00 Kč
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
1.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	%	1	3 389,00 Kč	3 389,00 Kč
2.	721A02	Přípojka k vodoměru do DN 32	ks	12	636,00 Kč	7 632,00 Kč
3.	721A02	Cirkulační sestava vč. čerpadla,mtz	kpl	1	7 390,00 Kč	7 390,00 Kč
4.	721A02	Expanzní nádoba voda CIMM 5l.	ks	1	1 460,00 Kč	1 460,00 Kč
5.	721A02	Vodoměr SV 1/2" 110 mm	ks	0	491,00 Kč	- Kč
6.	721A02	Vodoměr Ultra SV 3/4" 130 mm	ks	0	626,00 Kč	- Kč
7.	721A02	Drobný materiál pro rozvod vody	soubor	1	6 960,00 Kč	6 960,00 Kč
8.	721A02	Žlab pozinkovaný 40/2000	ks	15	96,00 Kč	1 440,00 Kč
9.	781A01	keramické obklady a keramická dlažba	m2	0	680,00 Kč	- Kč
Pol.		<b>Název</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Celkem</b>
1.	722130802	Demontáž ocel. potrubí do DN 40	ks	80	57,60 Kč	4 608,00 Kč
2.	721A02	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50	m	191	32,00 Kč	6 112,00 Kč
3.	721A02	Montáž izolace potrubí do DN 50,tl. 10 mm	m	191	61,00 Kč	11 651,00 Kč

Objekt:

P.č.	čís.
Díl:	011
1	11
Díl:	2

4.	721A02	Proplach a dezinfekce vod. potrubí do DN 80	m	191	26,40 Kč	5 042,40 Kč
5.	721A02	Napojení na stávající rozvod do DN 50	kpl	1	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
6.	721A02	Dopojení zásobníku TUV	kpl	1	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
7.						
8.	999281111	Hzs-stavební úpravy, vč. el. nářadí, bez odvozu suti	hod	36	336,00 Kč	12 096,00 Kč
	781B01	demontáž stávajících keramických obkladů a dlažby	m2	260	51,00 Kč	13 260,00 Kč
9.	721B01	demontáž stávajících zařizovacích předmětů	ks	25	151,00 Kč	3 775,00 Kč
10.	721B02	demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace	bm	127	67,00 Kč	8 509,00 Kč
11.		Demontáž stávající svislé kanalizace	bm	21	69,30 Kč	1 483,02 Kč
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál						
Instalace						211 135,00 Kč
Doprava materiálu, techniků						256 612,55 Kč
Zařízení staveniště						7 500,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>6 000,00 Kč</b>
						<b>481 247,56 Kč</b>

## Položkový rozpočet

Objekt : 01 STARÁ 25 - SANACE STROPŮ 2.NP-4. NP, BOURÁNÍ SOC.

SANACE STROPŮ, NOVÉ SKLADBY PODLAH

Dodávka dle dodatku č. 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	6 824,48	17 061,19
	<b>Celkem za 011</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>17 061,19</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
2	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	457,63	69,34	31 733,91
		řešena pouze skladba na trámovém stropě:		0,00		
		2. np:		0,00		
		dlažba beze stěrky:		0,00		
		Mezisosčet		17,06		
		12,99+2+5,32+5,24		0,00		
		dlažba s HI stěrkou:		17,06		
		Mezisosčet		10,47		
		3,01+2,45+2,71+2,9		0,00		
		zátěžový koberec:		10,47		
		Mezisosčet		118,47		
		5,56+41,48+31,66+39,77		0,00		
		3. np:		0,00		
		dlažba beze stěrky:		118,47		
		Mezisosčet		22,92		
		5,24+4,94+12,74		0,00		
		dlažba s HI stěrkou:		22,92		
		Mezisosčet		10,69		
		2,33+2,71+2,48+3,17		0,00		
		zátěžový koberec:		10,69		
		Mezisosčet		118,87		
		5,56+39,77+41,72+31,82		0,00		
		4. np:		0,00		
		dlažba beze stěrky:		118,87		
		Mezisosčet		23,55		
		5,16+13,31+5,08		0,00		
		dlažba s HI stěrkou:		23,55		
		Mezisosčet		10,85		
		2,41+3,09+2,45+2,9		0,00		
		zátěžový koberec:		10,85		
		Mezisosčet		124,75		
		6,09+40,74+42,17+35,75				
	<b>Celkem za 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>31 733,91</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
3	413231231R00	Zazdívková zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	72,00	425,14	30 610,08
		2. np:		0,00		
		Mezisosčet		24,00		
		24		0,00		
		3. np:		24,00		
		Mezisosčet		24,00		
		24		0,00		
		4. np:		24,00		
		Mezisosčet		24,00		
		24				
	<b>Celkem za 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>30 610,08</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
4	631341111UXX	Násyp Liapor frakce 4-8	m3	56,88	2 316,52	131 770,14
		13% setřesitelnost:		0,00		
		Mezisosčet		56,88		
		457,6250*0,11*1,13				
5	632411145RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 45 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	457,63	554,48	253 743,91
		Mezisosčet		457,63		
		457,6250				
6	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	457,63	15,43	7 060,24
		Mezisosčet		0,00		
		457,6250		457,63		
	<b>Celkem za 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>392 574,29</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	457,63	68,44	31 319,86
		Mezisosčet		0,00		
		457,6250		457,63		
	<b>Celkem za 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>31 319,86</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourací práce</b>				
8	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	72,00	404,84	29 148,48

		2. np:			0,00		
		Mezisoučet			0,00		
		24			24,00		
		3. np:			0,00		
		Mezisoučet			24,00		
		24			24,00		
		4. np:			0,00		
		Mezisoučet			24,00		
		24			24,00		
		<b>Celkem za 96 Bourací práce</b>					<b>29 148,48</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>999281111R00</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	174,84	856,08		149 677,03
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>149 677,03</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>711212002RT1</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
10	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti	m2	41,61	509,82		21 215,14
		2. np:			0,00		
		dlažba s HI stěrkou:			0,00		
		Mezisoučet			0,00		
		(3,01+2,45+2,71+2,3)*1,3			13,61		
		3. np:			0,00		
		dlažba s HI stěrkou:			0,00		
		Mezisoučet			13,61		
		(2,33+2,71+2,48+3,17)*1,3			13,90		
		4. np:			0,00		
		dlažba s HI stěrkou:			0,00		
		Mezisoučet			13,90		
		(2,41+3,09+2,45+2,9)*1,3			14,11		
11	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	182,89	5,10		933,47
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>					<b>22 148,61</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>713121111R00</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
12	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	457,63	22,39		10 245,31
		Mezisoučet		0,00			
		457,6250		457,63			
13	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	457,63	28,65		13 111,87
		Mezisoučet		0,00			
		457,6250		457,63			
14	63153801.A	Deska z minerální vlny STEPROCK HD tl. 30 mm	m2	480,51	263,23		126 482,33
		Mezisoučet		0,00			
		457,6250*1,05		480,51			
15	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 339,31	2,67		3 573,29
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>					<b>153 412,79</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>762811210R00</b>	<b>Kce tesařské</b>					
16	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	489,66	51,85		25 389,79
		řešena pouze skladba na trámovém stropě		0,00			
		2. np:			0,00		
		dlažba beze stěrky:			0,00		
		Mezisoučet			0,00		
		12,99/2+5,32+5,24			17,06		
		dlažba s HI stěrkou:			0,00		
		Mezisoučet			17,06		
		3,01+2,45+2,71+2,3			10,47		
		záležový koberec:			0,00		
		Mezisoučet			10,47		
		5,56+41,48+31,66+39,77			118,47		
		3. np:			0,00		
		dlažba beze stěrky:			0,00		
		Mezisoučet			118,47		
		5,24+4,94+12,74			22,92		
		dlažba s HI stěrkou:			0,00		
		Mezisoučet			22,92		
		2,33+2,71+2,48+3,17			10,69		
		záležový koberec:			0,00		
		Mezisoučet			10,69		
		5,56+39,77+41,72+31,82			118,87		
		4. np:			0,00		
		dlažba beze stěrky:			0,00		
		Mezisoučet			118,87		
		5,16+13,31+5,08			23,55		
		dlažba s HI stěrkou:			0,00		
		Mezisoučet			23,55		
		2,41+3,09+2,45+2,9			10,85		
		záležový koberec:			0,00		
		Mezisoučet			10,85		
		6,09+40,74+42,17+35,75			124,75		
		přesahy pod zdířem atd 7%			0,00		

		Mezísoučet		124,75		
		457,6250/100*7		32,03		
17	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	101,64	61,36	6 237,04
		příložky:		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2*6,7+6,7/2*2		20,10		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		20,10		
		3*6,7+1,54		21,64		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		21,64		
		2*5,4+6*6,7+2*6,7/2		57,70		
		chodba:		0,00		
		Mezísoučet		57,70		
		2,2		2,20		
18	762822150R00	Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2	m	245,50	173,65	42 631,57
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2*6,7+4*5,4+6*6,7		75,20		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		75,20		
		4*6,7+6*6,7+4*5,4		88,60		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		88,60		
		3*6,7+2*5,4+2*2,0+6*6,7		75,10		
		chodba:		0,00		
		Mezísoučet		75,10		
		3*2,2		6,60		
19	762822850R00	Demontáž stropnic z feziva o pl.nad 540 cm2	m	245,50	82,94	20 361,77
		2. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2*6,7+4*5,4+6*6,7		75,20		
		3. np:		0,00		
		Mezísoučet		75,20		
		4*6,7+6*6,7+4*5,4		88,60		
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		88,60		
		3*6,7+2*5,4+2*2,0+6*6,7		75,10		
		chodba:		0,00		
		Mezísoučet		75,10		
		3*2,2		6,60		
20	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	69,79	197,20	13 762,59
		stropnice 240/280:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		345,5*0,24*0,28*1,1		25,50		
		příložky 120/280:		0,00		
		Mezísoučet		25,50		
		101,64*0,12*0,28*1,1		3,76		
		záklap 30mm:		0,00		
		Mezísoučet		3,76		
		1228,3068*0,03*1,1		40,53		
21	762000901	Řezivo vč. impregnace	m3	69,79	8 410,00	586 933,90
		stropnice 240/280:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		345,5*0,24*0,28*1,1		25,50		
		příložky 120/280:		0,00		
		Mezísoučet		18,15		
		101,64*0,12*0,28*1,1		3,76		
		záklap 30mm:		0,00		
		Mezísoučet		3,76		
		1228,3068*0,03*1,1		40,53		
22	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	4 714,02	8,12	38 277,83
		<b>Celkem za 762 Kce tesařské</b>				<b>733 594,48</b>
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
23	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	32,01	11,02	352,75
		Mezísoučet		0,00		
		3,01+2,45+2,71+2,3		10,47		
		Mezísoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		Mezísoučet		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
24	771571107R99	D + M keram. soklu mat 300,-Kč/m2 vč. ukončovacího profilu	mb	85,38	167,79	14 326,25
		Mezísoučet		0,00		
		(1,83*2+2,0*2+4,8*2+3,75*2+1,15*2-0,8*5+0,7*3)*3		85,38		

25	771571107R99	D + M podlah keram. mat 300,-Kč/m2 ne na koso a bez ozdobných prvků	m2	95,54	872,32	83 337,09
		2. np:		0,00		
		dlažba beze stěrky:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		12,99/2+5,32+5,24		17,06		
		dlažba s HI stěrkou:		0,00		
		Mezísoučet		17,06		
		3,01+2,45+2,71+2,3		10,47		
		3. np:		0,00		
		dlažba beze stěrky:		0,00		
		Mezísoučet		10,47		
		5,24+4,94+12,74		22,92		
		dlažba s HI stěrkou:		0,00		
		Mezísoučet		22,92		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. np:		0,00		
		dlažba beze stěrky:		0,00		
		Mezísoučet		10,69		
		5,16+13,31+5,08		23,55		
		dlažba s HI stěrkou:		0,00		
		Mezísoučet		23,55		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
26	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	895,27	6,96	6 231,05
		<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>104 247,14</b>
Díl:	776	<b>Podlahy povlakové</b>				
27	776-01	D + M záložový koberec ( mat.: 526,-Kč/m2), vč. soklu a kobercové lišty	m2	362,09	780,68	282 676,42
		Mezísoučet		0,00		
		-95,535		-95,54		
		Mezísoučet		-95,54		
		457,6250		457,63		
		<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>				<b>282 676,42</b>
Díl:	783	<b>Nátěry</b>				
28	783111141U00	Mech čištění stávajících stropních prvků	m2	928,31	71,92	66 763,83
		podbití:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		489,6588		489,66		
		rákosníky:		0,00		
		Mezísoučet		489,66		
		(0,18+0,14)*6,7*24*3		154,37		
		stávající stropní trámy:		0,00		
		Mezísoučet		154,37		
		6,7*(0,36+0,24)*2*72		578,88		
		Mezísoučet		578,88		
		-245,5000*(0,36+0,24)*2		-294,60		
29	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemilem QB 2x	m2	928,31	43,04	39 950,61
		Mezísoučet		0,00		
		928,3068		928,31		
		<b>Celkem za 783 Nátěry</b>				<b>106 714,44</b>
Díl:	D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	29,87	280,14	8 367,78
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	59,74	165,88	9 909,67
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,87	296,38	8 852,87
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	597,40	17,17	10 256,16
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,87	238,96	7 137,74
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	59,74	26,68	1 593,86
36	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	29,87	132,24	3 950,01
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	29,87	406,00	12 127,22
		<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>62 195,31</b>
		Zařízení staveniště	km	1	15000	25000,00
		Doprava materiálu, techniků	km	1	20000	30000,00
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>2 170 794,18 Kč</b>

7337,09

## Položkový rozpočet

Objekt : 01 STARÁ 25 - SANACE STROPŮ 2.NP-4. NP, BOURÁNÍ SOC.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5		
				množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	2 086,72	5 216,81
<b>Celkem za 011 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>5 216,81</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
2	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,10	5 375,44	545,07
		mezi 404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,14*0,14*3*1,15*1,5		0,10		
3	317944313RT2	Válcované nosníky č. 14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č. 14	t	0,09	27 362,08	2 364,08
		mezi 404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,5*4*14,4/1000		0,09		
4	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,48	636,84	307,59
		mezi 404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,14*1,5*2*1,15		0,48		
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>3 216,75</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourací práce</b>				
5	712300831R00	Odstranění lepenky 1vrstvě	m2	32,43	14,73	477,80
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		9*2)*1,1		10,61		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		10,61		
		9*2)*1,1		10,61		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		10,61		
		9*2)*1,1		11,21		
6	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	32,43	25,64	831,45
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		9*2)*1,1		10,61		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		10,61		
		9*2)*1,1		10,61		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		10,61		
		9*2)*1,1		11,21		
7	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	43,94	95,82	4 209,77
		příčky - sociálky:		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,2*(1,56+0,68+1,56+0,88)		14,98		
		Mezisoučet		14,98		
		-(0,6*2,0*2)		-2,40		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		-2,40		
		3,2*(0,88+1,51+1,56+0,81)		15,23		
		Mezisoučet		15,23		
		-(0,6*2,0*2)		-2,40		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		-2,40		
		3,2*(1,64+1,56*2+0,9+0,88)		20,93		
		Mezisoučet		20,93		
		-(0,6*2,0*2)		-2,40		
8	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm vč. překladu	m2	155,77	117,16	18 250,36
		příčky v uličním traktu		0,00		
		Mezisoučet		0,00		

		12,9*(3,2*3-1,4)		105,78		
		Mezisoučet		105,78		
		-0,8*2,0*5		-8,00		
		příčky - sociálky		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		-8,00		
		3,2*(3,82+1,33*2)		20,74		
		Mezisoučet		20,74		
		-(0,6*2,0*4)		-4,80		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		-4,80		
		3,2*(3,82+1,33*2)		20,74		
		Mezisoučet		20,74		
		-(0,6*2,0*4)		-4,80		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		-4,80		
		3,2*(1,39*2+1,59+0,88)		16,80		
		Mezisoučet		16,80		
		-(0,6*2,0*4)		-4,80		
		obezdívky soc. jader mezi podbitím a záklopem:		0,00		
		Mezisoučet		-4,80		
		0,3*(3,82*2+4,025*2)*3		14,12		
9	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	4,54	2 302,60	10 455,19
		sociálky :		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		,9*2)*0,14*1,1		1,48		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		1,48		
		,9*2)*0,14*1,1		1,49		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		1,49		
		9*2)*0,14*1,1		1,57		
10	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm sociálky - dlažba ve 2 vrstvách !!!!!	m2	58,97	60,90	3 591,20
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		,9*2)*2		19,28		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		19,28		
		,9*2)*2		19,30		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		19,30		
		9*2)*2		20,39		
11	965082933RT1	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	4,54	284,78	1 293,07
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		,9*2)*0,14*1,1		1,48		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		1,48		
		,9*2)*0,14*1,1		1,49		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		1,49		
		9*2)*0,14*1,1		1,57		
12	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC mezi 404-405:	m2	2,86	107,88	308,54
		Mezisoučet		0,00		
		0,65*2,2*2		2,86		
13	968072455R00	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2 příčky v uličním traktu	m2	29,60	300,44	8 893,02
		Mezisoučet		0,00		
		0,8*2,0*5		8,00		
		příčky - sociálky		0,00		



		Mezisoučet		8,00		
		0,6*2,0*6		7,20		
		Mezisoučet		7,20		
		0,6*2,0*6		7,20		
		Mezisoučet		7,20		
		0,6*2,0*6		7,20		
14	971035681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 90 cm, MC	m3	1,64	2 010,28	3 305,91
		mezi 404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,65*1,15*2,2		1,64		
15	974031666R00	Příprava pro uložení nosníků ve stávajícím zdivu ( rýhy, kapsy, klíny atd )	m	0,00	236,06	0,00
		mezi 404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,5*4		6,00		
16	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	0,00	194,88	0,00
		příčky - sociálky:		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		2,00		
		2		0,00		
		3. np:		2,00		
		Mezisoučet		2,00		
		2		0,00		
		4. np:		2,00		
		Mezisoučet		2,00		
		2		2,00		
17	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	0,00	271,44	0,00
		příčky - sociálky:		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		2,00		
		2		0,00		
		3. np:		2,00		
		Mezisoučet		2,00		
		2		0,00		
		4. np:		2,00		
		Mezisoučet		2,00		
		2		2,00		
18	725290030RA0	Demontáž vaničk včetně baterie a obezdění	kus	0,00	953,52	0,00
		příčky - sociálky:		0,00		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		1,00		
		1		0,00		
		3. np:		1,00		
		Mezisoučet		1,00		
		1		0,00		
		4. np:		1,00		
		Mezisoučet		1,00		
		1		1,00		
		<b>Celkem za 96 Bourací práce</b>				<b>51 616,31</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,49	856,08	415,42
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>415,42</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	111,60	280,14	31 263,62
21	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	223,20	165,88	37 024,42
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	111,60	296,38	33 076,01
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	2 120,00	17,17	36 396,16
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	111,60	238,96	26 667,94
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	223,20	26,68	5 954,98
26	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	111,60	132,24	14 757,98
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	111,60	406,00	45 309,60
		<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>230 450,70</b>

Stavba :	VIV/039 STARÁ 25 - SANACE STROPŮ 2.NP-4. NP, BOURÁNÍ SOC.
Objekt :	01 STARÁ 25 - SANACE STROPŮ 2.NP-4. NP, BOURÁNÍ SOC.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>011</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	2 755,55	6 888,86
	<b>Celkem za:</b>	<b>011 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>6 888,86</b>
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
2	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	49,09	428,04	21 011,63
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,2*(3,82+1,73+1,33)		22,02		
		Mezisoučet		22,02		
		-(0,7*2,0*4)		-5,60		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		-5,60		
		3,2*(3,745+1,75+1,33)		21,84		
		Mezisoučet		21,84		
		-(0,7*2,0*4)		-5,60		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		-5,60		
		3,2*(3,745+1,75+1,39)		22,03		
		Mezisoučet		22,03		
		-(0,7*2,0*4)		-5,60		
3	342248112R00	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	16,67	564,92	9 418,35
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,2*(1,73)		5,54		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		5,54		
		3,2*(1,75)		5,60		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		5,60		
		3,2*(1,73)		5,54		
4	342361016R00	Výztuž pomocná nad otvory příček tl. 100mm ocel E - 10216	l	0,01	40 913,20	249,57
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*2*4*0,222*1,15/1000		0,00		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*2*4*0,222*1,15/1000		0,00		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*2*4*0,222*1,15/1000		0,00		
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	57,60	129,92	7 483,39
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,2*6		19,20		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		19,20		
		3,2*6		19,20		

6

310239411RXX

Díl: 7

		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		19,20		
		3,2*6		19,20		
6	310239411RXX	Dozdívky z CP na MC vč. provázání se staávajícím zdivem	m3	0,36	6 780,20	2 427,99
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,17		
		0,8*0,15*1,25*1,1		0,17		
		Mezisoučet		0,01		
		0,3*0,25*0,15*1,25		0,00		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,01		
		Mezisoučet		0,17		
		0,8*0,15*1,25*1,1		0,17		
		Mezisoučet		0,01		
		0,3*0,25*0,15*1,25		0,00		
		<b>Celkem za 3'Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>40 590,93</b>
Díl:	61	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
7	611473112R00	Omitka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	32,01	382,80	12 253,43
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		10,47		
		2,3+2,71+2,45+3,01		0,00		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		10,47		
		Mezisoučet		10,69		
		2,33+2,71+2,48+3,17		0,00		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		10,69		
		Mezisoučet		10,85		
		2,41+3,09+2,45+2,9		32,01	167,04	5 346,95
8	611481111R00	Potažení stropů rabičovým pletivem s vypnutím	m2	32,01	167,04	5 346,95
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		10,47		
		2,3+2,71+2,45+3,01		0,00		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		10,47		
		Mezisoučet		10,69		
		2,33+2,71+2,48+3,17		0,00		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		10,69		
		Mezisoučet		10,85		
		2,41+3,09+2,45+2,9		95,15	41,76	3 973,55
9	612442491R00	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 50%	m2	95,15	41,76	3 973,55
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		9,50		
		(3,2-2,0)*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		0,00		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		9,50		
		Mezisoučet		9,50		
		(3,2-2,0)*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		0,00		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		9,50		
		Mezisoučet		16,67		
		2,0*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		0,00		
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		16,67		
		Mezisoučet		15,84		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		0,00		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		

		Mezísoučet		15,84		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezísoučet		15,84		
		(2,0)*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		27,79		
10	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady	m2	68,40	243,60	16 662,07
		Mezísoučet		0,00		
		68,3993		68,40		
11	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	204,06	330,60	67 463,79
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		+3,82)		101,41		
		Mezísoučet		101,41		
		-(0,7*2,0*8)		-11,20		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezísoučet		-11,20		
		,745)		101,42		
		Mezísoučet		101,42		
		-(0,7*2,0*8)		-11,20		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezísoučet		-11,20		
		,43*2+3,75)		103,23		
		Mezísoučet		103,23		
		-(0,7*2,0*8)		-11,20		
		odpočet obklady:		0,00		
		Mezísoučet		-11,20		
		-68,3993		-68,40		
12	612473185R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdiva	m2	204,06	21,11	4 308,21
		Mezísoučet		0,00		
		204,0647		204,06		
13	612481113RT	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím lepicí a stěrkovací tmel	m2	30,61	240,12	7 350,00
		na cca 15% plochy:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		204,0647/100*15		30,61		
		<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>117 358,00</b>
Díl:	94	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	32,01	90,02	2 881,41
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezísoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezísoučet		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 881,41</b>
Díl:	95	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	32,01	84,45	2 703,18
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezísoučet		10,47		

		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412.		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
16	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla 2,5 % z HSV	%	2,50	2 755,55	6 888,86
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>9 592,04</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourací práce</b>				
17	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	32,01	98,60	3 156,19
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
18	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	35,68	56,84	2 028,16
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		0,00		
		$(3,2-2,0) \cdot (1,33+2,04+1,73+1,415+1,05 \cdot 0,55^2+0,25)$		9,50		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		9,50		
		$(3,2-2,0) \cdot (1,33+2,04+1,73+1,415+1,05 \cdot 0,55^2+0,25)$		9,50		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		9,50		
		$2,0 \cdot (1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55^2+1,05)$		16,67		
19	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	95,15	48,72	4 635,81
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		0,00		
		$2,0 \cdot (1,33+2,04+1,73+1,415+1,05 \cdot 0,55^2+0,25)$		15,84		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		15,84		
		$2,0 \cdot (1,33+2,04+1,73+1,415+1,05 \cdot 0,55^2+0,25)$		15,84		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		15,84		
		$(2,0) \cdot (1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55^2+1,05)$		27,79		
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		27,79		
		$(3,2-2,0) \cdot (1,33+2,04+1,73+1,415+1,05 \cdot 0,55^2+0,25)$		9,50		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		9,50		
		$(3,2-2,0) \cdot (1,33+2,04+1,73+1,415+1,05 \cdot 0,55^2+0,25)$		9,50		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		9,50		
		$2,0 \cdot (1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55^2+1,05)$		16,67		
20	978027112R00	Odstanění cementových omítek ostatních ploch pod obklady	m2	59,47	180,96	10 761,69
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212		0,00		

		Mezisoučet		0,00		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		(2,0)*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		27,79		
21	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	59,47	143,84	8 554,16
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		2,0*(1,33+2,04+1,73+1,415+1,05*0,55*2+0,25)		15,84		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		15,84		
		(2,0)*(1,94+1,59+1,94+0,2+1,73+1,415+2,93+0,55*2+1,05)		27,79		
22	9699-1	Bourací práce nespecifikovatelné 15%	%	10,00	353,52	3 535,22
		<b>Celkem za 96: Bourací práce</b>				<b>32 671,23</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	45,97	856,08	39 354,00
		<b>Celkem za 99: Staveništní přesun hmot</b>				<b>39 354,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
24	T/1.32-1.34	Dveře vnitřní 1kř 700/1970 - plně vč. zárubně, kování a prahu - kompl. kce -viz výpis	ks	12,00	14 268,00	171 216,00
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		4		4,00		
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		4,00		
		4		4,00		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		4,00		
		4		4,00		
25	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 476,00	1,74	2 568,24
		<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>173 784,24</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
26	771578011R00	Spára silikon	m	68,40	73,89	5 054,16
		Mezisoučet		0,00		
		68,3993		68,40		
27	781-99	Hydroizolační bandáž	mb	68,40	129,92	8 886,44
		Mezisoučet		0,00		
		68,3993		68,40		
28	781415011RTO	Montáž obkladů stěn, porovin. tmel, mat 300Kč/m2 bez listel a ozdobných prvků	m2	68,40	971,38	66 441,99
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,2*(2,04+1,73+0,4+0,8*2+1,73+1,35*2+0,75)		24,09		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezisoučet		24,09		
		2,2*(2,04+1,75+0,4+0,8*2+1,75+1,35*2+0,75)		24,18		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412		0,00		

		Mezísoučet		24,18		
		2,2*(1,94+1,73+0,4+0,82*1,83+1,35*2+0,88)		20,13		
29	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	761,54	4,87	3 710,24
		<b>Celkem za 781: Obklady keramické</b>				<b>84 092,83</b>
Díl:	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
30	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	269,67	17,75	4 786,19
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezísoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezísoučet		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezísoučet		10,85		
		+3,82)		101,41		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezísoučet		101,41		
		(745)		101,42		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezísoučet		101,42		
		(43*2+3,75)		103,23		
		odpočet obkaldy:		0,00		
		Mezísoučet		103,23		
		-68,3993		-68,40		
31	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	269,67	46,86	12 638,04
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		2,3+2,71+2,45+3,01		10,47		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezísoučet		10,47		
		2,33+2,71+2,48+3,17		10,69		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezísoučet		10,69		
		2,41+3,09+2,45+2,9		10,85		
		2. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 209-212:		0,00		
		Mezísoučet		10,85		
		+3,82)		101,41		
		3. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 309-312:		0,00		
		Mezísoučet		101,41		
		(745)		101,42		
		4. NP :		0,00		
		řešeny místnosti 409-412:		0,00		
		Mezísoučet		101,42		
		(43*2+3,75)		103,23		
		odpočet obkaldy:		0,00		
		Mezísoučet		103,23		
		-68,3993		-68,40		
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>17 424,22</b>
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				

32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,85	280,14	3 880,31
33	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	27,70	165,88	4 595,31
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,85	296,38	4 105,25
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	263,18	17,17	4 518,19
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,85	238,96	3 309,91
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,70	26,68	739,11
38	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,85	132,24	1 831,70
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,85	406,00	5 623,64
<b>Celkem za</b>		<b>D96. Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>28 603,42</b>

Zařízení staveniště	kmplt	1	15000	15000
Doprava materiálu, techniků	kmplt	1	45000	45000
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>904 157,17</b>

Or  
P2  
DIP



## Položkový rozpočet

Objekt : **01 STARÁ 25 - BOURÁNÍ RÁKOSOVÝCH PODHLEDŮ BOURÁNÍ RÁKOSOVÝCH PODHLEDŮ\_BP**

				Dodávka dle dodatku č. 5		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011 Přípravné a přidružené práce</b>						
1	11	Přípravné a přidružené práce nevyrozpčtovatelné detaily	SOUB	1,00	9 480,51	9 480,51
<b>Celkem za 011 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>9 480,51</b>		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
2	310239411RXX	Dozdívky z CP na MC vč. provázání se stávajícím zdívem	m3	12,93	6 783,68	87 706,20
		zazdívka otvorů po rákosnicích:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		0,35*0,35*0,35*(35+33+30)		4,20		
		stropní trámy:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>4,20</b>		
		(14+10+11+2+6)*2*(0,5*0,5*0,5-0,35*0,24*0,28)		8,73		
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>87 706,20</b>		
<b>Díl: 399 Sádrokartony</b>						
3	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	97,00	693,68	67 286,96
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		4,7+3,2+1,2+2,1+2,2+1,2+1,1+5,1+4,5+5,4		30,70		
		2. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>30,70</b>		
		5,1+3,3+2,6+2,3+2,4+4,6+13,0		33,30		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>33,30</b>		
		5,1+3,3+2,7+2,3+2,5+4,4+12,7		33,00		
4	342264053RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární impreg tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	6,20	763,28	4 732,34
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		1,2		1,20		
		2. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,20</b>		
		2,4		2,40		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,40</b>		
		2,6		2,60		
5	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2	m2	4,70	204,16	959,55
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		1,2		1,20		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,20</b>		
		1,2+1,2+1,1		3,50		
6	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	62,60	151,38	9 476,39
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		2,4		2,40		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,40</b>		
		2,6		2,60		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,60</b>		
		4,7+3,2+2,1+2,2+5,1+4,5+5,4		27,20		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>27,20</b>		
		3,3+2,6+2,3+2,4+4,6		15,20		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>15,20</b>		
		3,3+2,7+2,3+2,5+4,4		15,20		

7	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	20,70	98,48	2 038,62
		Mezisoučet		0,00		
		5,1+5,4		10,50		
		Mezisoučet		10,50		
		5,1		5,10		
		Mezisoučet		5,10		
		5,1		5,10		
		<b>Celkem za 399 Sádrokartony</b>				<b>84 493,85</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
8	413231231R00	Zazdívkva zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	86,00	309,14	26 586,04
		stropní trámy:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		(14+10+11+2+6)*2		86,00		
		<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>26 586,04</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
9	949111112U00	Lešení leh pom kozové	m2	411,80	90,02	37 068,59
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>37 068,59</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	411,80	84,45	34 775,69
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
11	95-2	Ochrana stávajících prostor fólií	m2	411,80		0,00
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
12	95-3	Příplatek za ztižený přesun dle požadavků BOZP 3,5% z HSV	%	3,50	11 531,56	40 360,46
		Mezisoučet		0,00		
		3,5		3,50		
		<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>75 136,15</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourací práce</b>				
13	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2	kus	196,00	365,40	71 618,40
		rákosníky:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		35*2+33*2+30*2		196,00		
14	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	86,00	404,84	34 816,24
		stropní trámy:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		(14+10+11+2+6)*2		86,00		
15	973031599R00	Vysekání okolí zhlaví trámů	kus	282,00	447,18	126 104,76
		rákosníky:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		35*2+33*2+30*2		196,00		
		stropní trámy:		0,00		
		Mezisoučet		196,00		
		(14+10+11+2+6)*2		86,00		
16	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	411,80	117,16	48 246,49
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
		<b>Celkem za 96 Bourací práce</b>				<b>280 785,89</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	39,42	856,08	33 746,67
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>33 746,67</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Kce tesařské</b>				
18	762822150R00	Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2	m	283,10	173,65	49 160,88
		Mezisoučet		0,00		
		283,1		283,10		
19	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	614,56	54,17	33 291,94
		rákosníky:		0,00		

		Mezisoučet		0,00		
		614,56		614,56		
20	762822850R00	Demontáž stropnic z feziva o pl.nad 540 cm2	m	283,10	82,94	23 480,31
		2. NP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		6,7*14		93,80		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		93,80		
		6,7*10		67,00		
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		67,00		
		6,7*11		73,70		
		kuchy'n:		0,00		
		Mezisoučet		73,70		
		4,2*2		8,40		
		chodba sociálky:		0,00		
		Mezisoučet		8,40		
		6,7*6		40,20		
21	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky	m2	411,80	38,16	15 715,94
		Mezisoučet		0,00		
		411,8		411,80		
22	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	19,02	197,20	3 751,59
		Mezisoučet		0,00		
		283,1000*0,24*0,28		19,02		
23	762000901	Řezivo vč. impregnace	m3	21,88	8 410,00	183 993,14
		Mezisoučet		0,00		
		19,0243*1,15		21,88		
24	998762203R00	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 24 m	%	2 667,19	8,12	21 657,57
		<b>Celkem za 762 Kce, tesarské</b>				<b>331 051,37</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
25	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	103,20	17,75	1 831,59
		Mezisoučet		0,00		
		6,2		6,20		
		1. NP:		0,00		
		Mezisoučet		6,20		
		4,7+3,2+1,2+2,1+2,2+1,2+1,1+5,1+4,5+5,4		30,70		
		2. NP:		0,00		
		Mezisoučet		30,70		
		5,1+3,3+2,6+2,3+2,4+4,6+13,0		33,30		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		33,30		
		5,1+3,3+2,7+2,3+2,5+4,4+12,7		33,00		
26	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	103,20	46,86	4 836,36
		Mezisoučet		0,00		
		6,2		6,20		
		1. NP:		0,00		
		Mezisoučet		6,20		
		4,7+3,2+1,2+2,1+2,2+1,2+1,1+5,1+4,5+5,4		30,70		
		2. NP:		0,00		
		Mezisoučet		30,70		
		5,1+3,3+2,6+2,3+2,4+4,6+13,0		33,30		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		33,30		
		5,1+3,3+2,7+2,3+2,5+4,4+12,7		33,00		
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>6 667,96</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
27	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	91,84	280,14	25 729,37
28	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	183,69	165,88	30 470,40
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	91,84	296,38	27 220,93

Díl: 96  
12 964061341R00  
19 97

30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	1 745,05	21,20	36 995,05
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	91,84	238,96	21 947,21
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	183,69	26,68	4 900,83
33	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	91,84	132,24	12 145,54
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	91,84	406,00	37 288,95
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>196 698,28</b>

Objekt : 01 STARÁ 25 - BOURÁNÍ RÁKOSOVÝCH PODHLEDŮ 0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011 Přípravné a přidružené práce</b>						
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	8 207,38	20 518,46
<b>Celkem za</b>		<b>011 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>20 518,46</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
2	310239411RXX	Dozdívky z CP na MC vč. provázání se stávajícím zdívm	m3	6,73	6 783,68	45 658,24
		předpoklad 68ks:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		68*(0,35*0,35*0,5-0,24*0,28*0,35)		2,57		
		rákosníky:		0,00		
		Mezisoučet		2,57		
		0,35*0,35*0,5*68		4,17		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>45 658,24</b>
<b>Díl: 399 Sádrokartony</b>						
3	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	35,10	693,68	24 348,17
		4. NP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		5,9+3,7+3,1+2,4+2,4+4,3+13,3		35,10		
4	342264053RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární impreg tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	2,50	763,28	1 908,20
		Mezisoučet		0,00		
		2,5		2,50		
5	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	18,40	151,38	2 785,39
		Mezisoučet		0,00		
		3,7+3,1+2,4+2,4+4,3+2,5		18,40		
6	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	5,90	98,48	581,06
		Mezisoučet		0,00		
		5,9		5,90		
<b>Celkem za</b>		<b>399 Sádrokartony</b>				<b>29 622,82</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
7	413231231R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	68,00	309,14	21 021,52
		předpoklad 68ks:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		68		68,00		
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>21 021,52</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
8	949111112U00	Lešení leh pom kovové	m2	151,10	90,02	13 601,42
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>13 601,42</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	151,10	84,45	12 760,09
10	95-2	Ochrana stávajících prostor fólií	m2	151,10	75,28	11 375,41
		Mezisoučet		0,00		
		151,1		151,10		
11	95-3	Příplatek za zližený přesun dle požadavků BOZP 3,5% z HSV	%	3,50	4 868,40	17 039,41
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>41 174,92</b>

Díl: 96	<b>Bourací práce</b>					
12	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	136,00	404,84	55 058,24
		trámy:		0,00		
		předpoklad 68ks:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		68		68,00		
		rákosníky:		0,00		
		Mezisoučet		68,00		
		68		68,00		
13	973031599R00	Vysekání okolí zhlaví trámů	kus	136,00	447,18	60 816,48
		předpoklad 68ks:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		68		68,00		
		rákosníky:		0,00		
		Mezisoučet		68,00		
		68		68,00		
14	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	151,10	117,16	17 702,88
		Mezisoučet		0,00		
		151,1		151,10		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourací práce</b>				<b>133 577,60</b>
Díl: 99	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	23,38	856,08	20 015,15
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 015,15</b>
Díl: 762	<b>Kce tesařské</b>					
16	762082539U00	Zhlaví trámu - ošetření a impregnace	kus	68,00	597,40	40 623,20
		předpoklad 68ks:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		68		68,00		
17	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	198,80	54,17	10 769,39
		předpoklad:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		198,8		198,80		
18	762841811R00	Demontáž podbíjení stropů	m2	151,10	38,16	5 766,58
		Mezisoučet		0,00		
		151,1		151,10		
19	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	492,75	8,12	4 001,14
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Kce tesařské</b>				<b>61 160,32</b>
Díl: 784	<b>Malby</b>					
20	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	37,60	17,75	667,32
		4. NP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		5,9+3,7+3,1+2,4+2,4+4,3+13,3		35,10		
		Mezisoučet		35,10		
		2,5		2,50		
21	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	37,60	46,86	1 762,09
		4. NP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		5,9+3,7+3,1+2,4+2,4+4,3+13,3		35,10		
		Mezisoučet		35,10		
		2,5		2,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>2 429,41</b>
Díl: D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	34,09	280,14	9 549,52
23	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	68,18	165,88	11 309,17
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,09	296,38	10 103,12
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	647,68	21,20	13 730,81
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	34,09	238,96	8 145,76
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	68,18	26,68	1 818,96
28	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	34,09	132,24	4 507,85

29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	34,09	406,00	13 839,89
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny/sutě a vybouraných hmot</b>				<b>73 005,08</b>
		Zařízení staveniště	kmplt	1	15000	15000
		Doprava materiálu, techniků	kmplt	1	25000	25000
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>1 671 206,43</b>

Objekt:  
 P.č. 011  
 D11:011  
 V III  
 D11:011  
 2

0.839,65  
05/08

## Položkový rozpočet

Objekt : 01 STARÁ 25 - STARÁ 25 - SDK 1.-3.NP

				Dodávka dle dodatku č. 5		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	4 192,08	10 480,19
<b>Celkem za</b>		<b>011 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>10 480,19</b>
<b>Díl: 399</b>		<b>Sádrokartony</b>				
2	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky profipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	308,60	693,68	214 069,65
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		(28,6+40,0+18,1)		86,70		
		2. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>86,70</b>		
		(29,5+41,5+39,8)		110,80		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>110,80</b>		
		(29,6+41,7+39,8)		111,10		
3	342264099R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm GKF	m2	308,60	108,46	33 470,76
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		(28,6+40,0+18,1)		86,70		
		2. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>86,70</b>		
		(29,5+41,5+39,8)		110,80		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>110,80</b>		
		(29,6+41,7+39,8)		111,10		
<b>Celkem za</b>		<b>399 Sádrokartony</b>				<b>274 266,89</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,17	856,08	12 985,62
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>12 985,62</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
6	713111130R00	Izolace tepelné stropů, nad podhledy	m2	308,60	82,59	25 487,89
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		(28,6+40,0+18,1)		86,70		
		2. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>86,70</b>		
		(29,5+41,5+39,8)		110,80		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>110,80</b>		
		(29,6+41,7+39,8)		111,10		
7	631509492	Deska izolační ISOVER FASSIL NT 1200x600 tl. 80mm	m2	324,03	305,68	99 050,53
		1. NP:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		(28,6+40,0+18,1)*1,05		91,04		
		2. NP:		0,00		

		Mezisoučet			91,04		
		(29,5+41,5+39,8)*1,05			116,34		
		3. np:			0,00		
		Mezisoučet			116,34		
		(29,6+41,7+39,8)*1,05			116,66		
8	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%		1 073,61	2,67	2 864,38
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>					<b>127 402,80</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					
9	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2		308,60	17,75	5 477,03
		1. NP:			0,00		
		Mezisoučet			0,00		
		28,6+40,0+18,1			86,70		
		2. NP:			0,00		
		Mezisoučet			86,70		
		29,5+41,5+39,8			110,80		
		3. np:			0,00		
		Mezisoučet			110,80		
		29,6+41,7+39,8			111,10		
10	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2		308,60	46,86	14 462,23
		1. NP:			0,00		
		Mezisoučet			0,00		
		28,6+40,0+18,1			86,70		
		2. NP:			0,00		
		Mezisoučet			86,70		
		29,5+41,5+39,8			110,80		
		3. np:			0,00		
		Mezisoučet			110,80		
		29,6+41,7+39,8			111,10		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>					<b>19 939,26</b>

Objekt : 01 STARÁ 25 - STARÁ 25 - SDK STROP NAD 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevypočítatelné detaily	%	2,50	1 115,17	2 787,92
	<b>Celkem za</b>	<b>011 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>2 787,92</b>
<b>Díl: 399</b>		<b>Sádrokartony</b>			0,00	
2	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	113,50	693,68	78 732,68
		4. NP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00	0,00	
		30,6+42,2+40,7		113,50	0,00	
3	342264099R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm GKF	m2	113,50	108,46	12 310,21
		4. NP:		0,00	0,00	
		Mezisoučet		0,00	0,00	
		30,6+42,2+40,7		113,50	0,00	
4	342264099R01	Příplatek za odpružené závěsy	m2	113,50	86,61	9 829,74
		4. NP:		0,00	0,00	
		Mezisoučet		0,00	0,00	
		30,6+42,2+40,7		113,50	0,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>399 Sádrokartony</b>				<b>100 872,63</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			0,00	
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,81	856,08	5 829,90
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 829,90</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>			0,00	
6	713111130R00	Izolace tepelné stropů, nad podhledy	m2	113,50	82,59	9 374,19
		4. NP:		0,00	0,00	
		Mezisoučet		0,00	0,00	
		30,6+42,2+40,7		113,50	0,00	
7	631509492	Deska izolační ISOVER FASSIL NT 1200x600 tl. 80mm	m2	119,18	305,68	36 429,80
		4. NP:		0,00	0,00	

8	998713203R00	Přesun hmot	130,64
	<b>Celkem za</b>		
<b>Díl: 784</b>			
9	784161101R00		
10	784165512R00		



		Mezisoučet		0,00	0,00	
		(30,6+42,2+40,7)*1.05		119,18	0,00	
8	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	394,86	2,67	1 053,49
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>46 857,48</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>			0,00	
9	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	113,50	17,75	2 014,40
		Mezisoučet		0,00	0,00	
		113,5		113,50	0,00	
10	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	113,50	46,86	5 319,06
		Mezisoučet		0,00		
		113,5		113,50		
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>7 333,46</b>
		Zařízení staveniště	kmplt	1	15000	15000
		Doprava materiálu na staveniště	kmplt	1	20000	20000
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>643 756,16</b>

## Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5		
				množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevYROZPOČTOVATELNÉ detaily	%	2,50	2 464,36	6 160,91
<b>Celkem za</b>		<b>011/Přípravné a přidružené práce</b>				<b>6 160,91</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
2	317234410R00	Vyzdívkva mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,09	6 641,00	628,90
		4. np:		0,00		
		mezi 406-407:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		1,4*0,14*0,14*1,15		0,03		
		3. np:		0,00		
		mezi 306-307:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,03</b>		
		1,4*0,14*0,14*1,15		0,03		
		2. np:		0,00		
		mezi 206-207:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,03</b>		
		1,4*0,14*0,14*1,15		0,03		
3	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,29	35 893,88	10 233,35
		4. np:		0,00		
		mezi 406-407:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		1,4*2*14,4/1000		0,04		
		mezi 408-407:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,04</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 408-403:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 402-403:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		3. np:		0,00		
		mezi 303-308:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 307-308:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 302-303:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,3*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 306-307:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,4*2*14,4/1000		0,04		
		2. np:		0,00		
		mezi 203-208:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,04</b>		
		1,2*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 203 - 202:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,2*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 207-208:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		
		1,2*1*14,4/1000		0,02		
		mezi 206-207:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,02</b>		

4	340239220UXX	1,4*2*14,4/1000		0,04	801,33	18 206,01
		Zazdívkva -4m2 příčky PTH P+D 8cm	m2	22,72		
		včetně provázání se stávajícím zdívem:		0,00		
		4. NP:		0,00		
		402-405:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		1,15*2,385		2,74		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,74</b>		
		-0,8*2,1		-1,68		
		407-408:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>		
		1,31*2,455		3,22		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>3,22</b>		
		-0,8*2,1		-1,68		
		405-406:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>		
		1,15*2,425		2,79		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,79</b>		
		-0,8*2,1		-1,68		
		407-406:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>		
		1,0*2,475		2,48		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,48</b>		
		-0,8*2,1		-1,68		
		404-406:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>		
		0,93*2,38*2		4,43		
		3. np:		0,00		
		302-305:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>4,43</b>		
		1,18*2,375		2,80		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,80</b>		
		-0,8*2,1		-1,68		
305-306:		0,00				
<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>				
1,0*2,415		2,42				
<b>Mezisoučet</b>		<b>2,42</b>				
-0,8*2,1		-1,68				
306-307:		0,00				
<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>				
1,0*2,425		2,43				
<b>Mezisoučet</b>		<b>2,43</b>				
-0,8*2,1		-1,68				
307-308:		0,00				
<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>				
1,31*2,805		3,67				
<b>Mezisoučet</b>		<b>3,67</b>				
-0,8*2,1		-1,68				
2. np:		0,00				
207-208:		0,00				
<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>				
1,31*2,785		3,65				
<b>Mezisoučet</b>		<b>3,65</b>				
-0,8*2,1		-1,68				
207-206:		0,00				
<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>				
1,0*2,425		2,43				
<b>Mezisoučet</b>		<b>2,43</b>				
-0,8*2,1		-1,68				
206-205:		0,00				
<b>Mezisoučet</b>		<b>-1,68</b>				
1,2*3,25		3,90				

Mezisoučet  
-0,8\*2,1  
202-205  
Mezisoučet  
1,2\*3,25  
Mezisoučet  
-0,8\*2,1  
204  
5 342248109R00

		Mezisoučet		3,90		
		-0,8*2,1		-1,68		
		202-205:		0,00		
		Mezisoučet		-1,68		
		1,2*3,25		3,90		
		Mezisoučet		3,90		
		-0,8*2,1		-1,68		
		204:		0,00		
		Mezisoučet		-1,68		
		0,85*2,4		2,04		
5	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	33,52	428,04	14 349,53
		4. NP:		0,00		
		404-405:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,455*(3,75)		12,96		
		Mezisoučet		12,96		
		-0,8*2,1		-1,68		
		3. np:		0,00		
		304-305:		0,00		
		Mezisoučet		-1,68		
		3,745*3,385		12,68		
		Mezisoučet		12,68		
		-0,8*2,1		-1,68		
		2. np:		0,00		
		204-205:		0,00		
		Mezisoučet		-1,68		
		3,385*3,82		12,93		
		Mezisoučet		12,93		
		-0,8*2,1		-1,68		
6	342361016R00	Výztuž pomocná nad otvory příček tl. 100mm ocel E - 10216	t	0,00	40 913,20	147,29
		4. NP :		0,00		
		402-405, 405-404:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*2*2*0,222*1,15/1000		0,00		
		3. NP :		0,00		
		302-305, 305-304:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*2*2*0,222*1,15/1000		0,00		
		2. NP :		0,00		
		205-206, 204-205, 202-205.:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*2*3*0,222*1,15/1000		0,00		
7	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	20,45	129,92	2 656,86
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		3,455*2		6,91		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		6,91		
		2*3,385		6,77		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		6,77		
		2*3,385		6,77		
8	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	5,02	828,12	4 159,83
		4. np:		0,00		
		mezi 406-407:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,4*2*0,14*1,15		0,45		
		mezi 408-407:		0,00		
		Mezisoučet		0,45		
		1,3*2*0,14*1,15		0,42		
		mezi 408-403:		0,00		

		Mezísoučet		0,42		
		1,3*2*0,14*1,15		0,42		
		mezi 402-403:		0,00		
		Mezísoučet		0,42		
		1,3*2*0,14*1,15		0,42		
		3. np:		0,00		
		mezi 303-308:		0,00		
		Mezísoučet		0,42		
		1,3*2*0,14*1,15		0,42		
		mezi 307-308:		0,00		
		Mezísoučet		0,42		
		1,3*2*0,14*1,15		0,42		
		mezi 302-303:		0,00		
		Mezísoučet		0,42		
		1,3*2*0,14*1,15		0,42		
		mezi 306-307:		0,00		
		Mezísoučet		0,42		
		1,4*2*0,14*1,15		0,45		
		2. np:		0,00		
		mezi 203-208:		0,00		
		Mezísoučet		0,45		
		1,2*2*0,14*1,15		0,39		
		mezi 203 - 202:		0,00		
		Mezísoučet		0,39		
		1,2*2*0,14*1,15		0,39		
		mezi 207-208:		0,00		
		Mezísoučet		0,39		
		1,2*2*0,14*1,15		0,39		
		mezi 206-207:		0,00		
		Mezísoučet		0,39		
		1,4*2*0,14*1,15		0,45		
9	310239411RXX	Dozdívky z CP na MC vč. provázání se stávajícím zdívem	m3	4,19	6 780,20	28 432,09
		4. np:		0,00		
		podezdívky pod novými příčkami, doplnění zdiva po vybourání trámů:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		0,875		0,88		
		3. np:		0,00		
		podezdívky pod novými příčkami, doplnění zdiva po vybourání trámů, zazdívky výklenků ve zdivu:		0,00		
		Mezísoučet		0,88		
		1,035		1,04		
		2. np:		0,00		
		podezdívky pod novými příčkami, doplnění zdiva po vybourání trámů, zazdívky výklenků ve zdivu:		0,00		
		Mezísoučet		1,04		
		0,952		0,95		
		1. pp:		0,00		
		zazdívka výklenku:		0,00		
		Mezísoučet		0,95		
		0,9*2,15*0,45*1,1		0,96		
		zazdívka okna:		0,00		
		Mezísoučet		0,96		
		0,95*0,55*0,65*1,1		0,37		
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>78 813,86</b>
Díl:	<b>399</b>	<b>Sádrokartony</b>				
10	342261213XX	Příčka sádrokarton. ocel.kce, tl.100 mm akustická předstěna	m2	4,80	1 736,52	8 331,82
		4. np:		0,00		
		Mezísoučet		0,00		
		3,455*0,88		3,04		
		Mezísoučet		3,04		

**DIBST**
  
11 12

		-0,7*2,0			-1,40		
		3. np:			0,00		
		Mezisoučet			-1,40		
		3,385*0,88			2,98		
		Mezisoučet			2,98		
		-0,7*2,0			-1,40		
		2. np:			0,00		
		Mezisoučet			-1,40		
		3,385*0,88			2,98		
		Mezisoučet			2,98		
		-0,7*2,0			-1,40		
							8 331,82
	<b>Celkem za</b>	<b>399 Sádrokartony</b>					
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>					
11	612401391RTX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdivkách s použitím suché maltové směsi	m2	49,05	637,42		31 267,11
		včetně provázání se stávajícím zdívem:		0,00			
		4. NP:		0,00			
		402-405:		0,00			
		Mezisoučet		0,00			
		1,15*2,385*2*1,15		6,31			
		Mezisoučet		6,31			
		-0,8*2,1*2		-3,36			
		407-408:		0,00			
		Mezisoučet		-3,36			
		1,31*2,455*2*1,15		7,40			
		Mezisoučet		7,40			
		-0,8*2,1*2		-3,36			
		405-406:		0,00			
		Mezisoučet		-3,36			
		1,15*2,425*2*1,15		6,41			
		Mezisoučet		6,41			
		-0,8*2,1*2		-3,36			
		407-406:		0,00			
		Mezisoučet		-3,36			
		1,0*2,475*2*1,15		5,69			
		Mezisoučet		5,69			
		-0,8*2,1*2		-3,36			
		404-406:		0,00			
		Mezisoučet		-3,36			
		0,93*2,38*2*1,15		3,28			
		3. np:		0,00			
		302-305:		3,28			
		Mezisoučet		6,45			
		1,18*2,375*2*1,15		6,45			
		Mezisoučet		-3,36			
		-0,8*2,1*2		0,00			
		305-306:		-3,36			
		Mezisoučet		5,55			
		1,0*2,415*2*1,15		5,55			
		Mezisoučet		-3,36			
		-0,8*2,1*2		0,00			
		306-307:		-3,36			
		Mezisoučet		5,58			
		1,0*2,425*2*1,15		5,58			
		Mezisoučet		-3,36			
		-0,8*2,1*2		0,00			
		307-308:		-3,36			
		Mezisoučet		8,45			
		1,31*2,805*2*1,15		8,45			
		Mezisoučet		-3,36			
		-0,8*2,1*2		0,00			
		2. np:		0,00			

		207-208:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>-3,36</b>		
		1,31*2,785*2*1,15		8,39		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>8,39</b>		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		207-206:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>-3,36</b>		
		1,0*2,425*2*1,15		5,58		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>5,58</b>		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		206-205:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>-3,36</b>		
		1,2*3,25*2*1,15		8,97		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>8,97</b>		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		202-205:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>-3,36</b>		
		1,2*3,25*2*1,15		8,97		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>8,97</b>		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		204:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>-3,36</b>		
		0,85*2,4*1,15		2,35		
12	612409991RT2	Začistění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	214,20	78,88	16 896,10
		4. np:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>0,00</b>		
		7*(2,1*2+0,9)*2		71,40		
		3. np:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>71,40</b>		
		7*(2,1*2+0,9)*2		71,40		
		2. np:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>71,40</b>		
		7*(2,1*2+0,9)*2		71,40		
13	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady	m2	5,40	243,60	1 315,44
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		4. np:		0,00		
		404:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>0,00</b>		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		3. np:		0,00		
		304:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>1,80</b>		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		2. np:		0,00		
		204:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>1,80</b>		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
14	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	61,96	330,60	20 482,59
		na nových přičkách:		0,00		
		4. NP:		0,00		
		404-405:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>0,00</b>		
		3,23*(3,75)*2		24,23		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>24,23</b>		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		3. np:		0,00		
		304-305:		0,00		
		<b>Mezísoučet</b>		<b>-3,36</b>		
		3,745*3,16*2		23,67		

15 612473182R00  
16 612409991RT2

		Mezisoučet		23,67		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
		2. np:		0,00		
		204-205:		0,00		
		Mezisoučet		-3,36		
		3,16*3,82*2		24,14		
		Mezisoučet		24,14		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
15	612473185R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdiva	m2	111,01	21,11	2 343,61
		Mezisoučet		0,00		
		61,9558		61,96		
		Mezisoučet		61,96		
		49,0526		49,05		
16	612481113RT	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím lepicí a stěrkovací tmel	m2	55,25	240,12	13 266,20
		na dozdivkách 100%:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		49,0526		49,05		
		na novém zdivu cca 10% plochy:		0,00		
		Mezisoučet		49,05		
		61,9558/100*10		6,20		
		<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>85 571,04</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	61,96	90,02	5 577,01
		Mezisoučet		0,00		
		61,9558		61,96		
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 577,01</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
18	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla 2,5 % z HSV	%	2,50	6 782,52	16 956,30
		<b>Celkem za 95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>16 956,30</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourací práce</b>				
19	968072244R00	Vybourání kovových oken jednod. pl. 1 m2	m2	0,65	375,78	244,26
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,0*0,65		0,65		
20	974031666R00	Příprava pro uložení nosníků ve stávajícím zdivu ( rýhy, kapsy, klíny atd )	m	17,00	259,67	4 414,32
		4. np:		0,00		
		mezi 406-407:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1,4*2		2,80		
		mezi 408-407:		0,00		
		Mezisoučet		2,80		
		1,3*1		1,30		
		mezi 408-403:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3*1		1,30		
		mezi 402-403:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3*1		1,30		
		3. np:		0,00		
		mezi 303-308:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3		1,30		
		mezi 307-308:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3		1,30		
		mezi 302-303:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,3		1,30		
		mezi 306-307:		0,00		
		Mezisoučet		1,30		
		1,4		1,40		



		2. np:		0,00		
		mezi 203-208:		0,00		
		Mezisoučet		1,40		
		1,2		1,20		
		mezi 203 - 202:		0,00		
		Mezisoučet		1,20		
		1,2		1,20		
		mezi 207-208:		0,00		
		Mezisoučet		1,20		
		1,2		1,20		
		mezi 206-207:		0,00		
		Mezisoučet		1,20		
		1,4		1,40		
21	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,33	98,60	427,14
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		4. np:		0,00		
		404:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,6*(2,4+0,6-0,93)		1,24		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		3. np:		0,00		
		304:		0,00		
		Mezisoučet		1,24		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		2. np:		0,00		
		204:		0,00		
		Mezisoučet		1,80		
		0,6*(2,4+0,6-0,85)		1,29		
22	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	4,33	68,44	296,48
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		4. np:		0,00		
		404:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,6*(2,4+0,6-0,93)		1,24		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		3. np:		0,00		
		304:		0,00		
		Mezisoučet		1,24		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		2. np:		0,00		
		204:		0,00		
		Mezisoučet		1,80		
		0,6*(2,4+0,6-0,85)		1,29		
23	9699-1	Bourací práce nespecifikovatelné 15%	%	15,00	63,80	957,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourací práce</b>				<b>6 339,20</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	29,83	856,08	25 534,98
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>25 534,98</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
25	T/002	Dveře vnitřní 1kř 800/2100 - plné vč. zárubně a kování - kompl. kce -viz výpis	ks	21,00	17 748,00	372 708,00
		4. np:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		7		7,00		
		3. np:		0,00		
		Mezisoučet		7,00		
		7		7,00		
		2. np:		0,00		
		Mezisoučet		7,00		
		7		7,00		

26	T/1.32-1.34	Dveře kompl.			
		4. np:			
		Mezisoučet			
		1			
		3. np:			
		Mezisoučet			
		1			
		2. np:			
		Mezisoučet			
		1			
27	998766203R00	<b>Celkem</b>			
		<b>Díl: 781</b>			
		28	771578011R00		
		29	781-99		
		30	78141590		

26	T/1.32-1.34	Dveře vnitřní 1kř 700/1970 - plně vč. zárubně a kování - kompl. kce -viz výpis	ks	3,00	14 268,00	42 804,00
		4. np:		0,00		
		408 - inst. šachta:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		1		1,00		
		3. np:		0,00		
		308 - inst. šachta:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,00</b>		
		1		1,00		
		2. np:		0,00		
		208 - inst. šachta:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,00</b>		
		1		1,00		
27	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	3 582,00	2,55	9 141,26
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>424 653,26</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
28	771578011R00	Spára silikon	m	5,40	73,89	399,02
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		5,4		5,40		
29	781-99	Hydroizolační bandáž	mb	2,70	129,92	350,78
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		5,4/2		2,70		
30	781415011RT01	Montáž obkladů stěn, porovin. tmel, mat 300Kč/m2 bez listel a ozdobných prvků	m2	5,40	970,92	5 242,97
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		4. np:		0,00		
		404:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		3. np:		0,00		
		304:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,80</b>		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
		obklad za kuchyňskou linkou:		0,00		
		2. np:		0,00		
		204:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,80</b>		
		0,6*(2,4+0,6)		1,80		
31	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	57,10	4,87	278,18
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>6 270,95</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
32	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	111,01	17,75	1 970,18
		pouze na nově omítaných plochách:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		111,0084		111,01		
33	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	111,01	46,86	5 202,30
		pouze na nově omítaných plochách:		0,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>		
		111,0084		111,01		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>7 172,47</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
34	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,11	280,14	870,44
35	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	6,21	165,88	1 030,83
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,11	296,38	920,90
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	59,04	17,17	1 013,53
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,11	238,96	742,49
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,21	26,68	165,80
40	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,11	132,24	410,89
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,11	406,00	1 261,51
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 416,41</b>

Doprava materiálu, techniků  
Zařízení staveniště

kmplt	1	30000	30000,00
kmplt	1	15000	15000,00
			<b>715 625,74 Kč</b>

**Celkem bez DPH**

1.10

02  
02  
02

## 1.13 Projektová dokumentace

### název VCP

- 1 Změny PD vyvolané objednatelem po předání DSP do 31.7.2011
  - 2 Vícepráce v suterénu v návrhu a vizualizaci využití sklepních prostor
  - 3 Rekonstrukce 5.NP
  - 4 Rekonstrukce podlah
  - 5 PD - výtah
  - 6 podchycení částí stávajících tří budov, venkovní kanalizace
  - 7 stavební úpravy nádvoří - přístavba
  - 8 Vyřízení stavebního povolení na rekonstrukci stropů
  - 9 Změny k 12.11.2011  
vícepráce na tendrovou dokumentaci na druhou etapu (datacentrum,
  - 10 výtah, 1.PP)
  - 11 Spolupráce s právníky - řešení svodů dešťových vod
- cena za všechny VCP celkem**

Dodávka dle dodatku č. 5			
mj	cena bez DPH	Celkem	
kmpIt	1	46 550,00 Kč	46 550,00 Kč
kmpIt	1	18 620,00 Kč	18 620,00 Kč
kmpIt	1	56 840,00 Kč	56 840,00 Kč
kmpIt	1	62 720,00 Kč	62 720,00 Kč
kmpIt	1	97 510,00 Kč	97 510,00 Kč
kmpIt	1		
kmpIt	1	162 680,00 Kč	162 680,00 Kč
kmpIt	1	13 920,00 Kč	13 920,00 Kč
kmpIt	1	33 320,00 Kč	33 320,00 Kč
kmpIt	1		
kmpIt	1	28 910,00 Kč	28 910,00 Kč
kmpIt	1	14 730,00 Kč	14 730,00 Kč
		<b>535 800,00 Kč</b>	

**SUKL - JŘBÚ**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno

1.2 Demontáž stávajících sádrokartonových příček a montáž nových sádrokartonových příček v 5. nadzemním podlaží rekonstruovaného objektu.

**MATERIÁL + INSTALACE**

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5			
				Počet	Cena/MJ	Celkem	
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí - stáv SDK</b>					
6	763111112F	Demontáž příčky sádrokartonové tl. do 100mm	m2	259,14	190,70	49 418,00	
8	979011111F	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,60	349,00	4 746,40	
9	979011121F	Příplatek za každé další podlaží	t	13,60	174,90	2 378,64	
10	979081111F	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,60	303,27	4 124,47	
11	979081121F	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	136,00	19,00	2 584,00	
12	979999996F	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	13,60	577,50	7 854,00	
13	998011003F	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	13,60	1 315,00	17 884,00	
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí - stáv SDK</b>						<b>88 989,51</b>	
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce - instalace SDK</b>					
1	342261213F	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5 cm 508 kancelář:(2,18+3,48+7,56)*2 509 kancelář:2,18+3,48+7,56 510 kancelář:2,18+3,48+7,56 511 kancelář:2,18+3,48+7,56 507 kancelář:(2,97+2,64+4,59)*2 505 kuchyňka:2,97+2,64 506 kancelář:2,97+2,64 512,513,121 sociálky a šachta :30,51 502,503,504 chodba:79,65+11,61+7,4+4,05 505-511 předsazené stěny:(13,5+10)*1,2	m2	259,14 26,44 13,22 13,22 13,22 20,40 5,61 5,61 30,51 102,71 28,20	1 200,00	310 968,00	
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce - instalace SDK</b>						<b>310 968,00</b>	
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
2	999281111F	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,60	1 315,00	17 880,15	
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>17 880,15</b>	
Díl:	776	<b>Podlahy povlakové</b>					
43	776270100F	Lepení povlakových podlah textilních a PVC sokl 502 chodba:1,2+3,2+3+6,25+2,4+0,9+1+3,6+2,8+5 503 chodba:2+2+1,7+1,7 504 komora:1,9+1,9+0,8+0,8 505 wc ženy:3,1+3,1+2+2 506 wc muži:3,1+3,1+2+2 507 kancelář:5+5+3,5+3,5 508 kancelář:6,8+6,8+3,5+3,5 509 kancelář:5,6+5,6+3,5+3,5 510 kancelář:5,6+5,6+5,8+5,8 511 T+kuchyňka:2,3+2,3+3,15+3,15	m	156,05 29,35 7,40 5,40 10,40 10,40 17,00 20,20 20,20 22,80 12,90	185,36	28 925,43	
44	776572100F	Lepení povlakových podlah z pásů textilních a PVC 502 chodba:19,35 503 chodba:3,60 504 komora:1,47 505 wc ženy:7,02 506 wc muži:7,75 507 kancelář:18,54 508 kancelář:25,06 509 kancelář:20,62 510 kancelář:34,50 511 T+kuchyňka:7,73	m2	145,64 19,35 3,60 1,47 7,02 7,75 18,54 25,06 20,62 34,50 7,73	120,96	17 616,61	
45	69741044.A	Koberec zátěžový Balta - Fresco 4 mm a PVC 502 chodba:19,35 503 chodba:3,60 504 komora:1,47 505 wc ženy:7,02 506 wc muži:7,75 507 kancelář:18,54 508 kancelář:25,06 509 kancelář:20,62 510 kancelář:34,50 511 T+kuchyňka:7,73	m2	145,64 19,35 3,60 1,47 7,02 7,75 18,54 25,06 20,62 34,50 7,73	555,03	80 834,16	
46	998776103F	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,80	411,04	327,85	
47	998776103F	Přesun stavebních kapacit, kompletační činnost	kpl	1,00	3 831,12	3 831,12	
<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>						<b>131 535,18</b>	
Díl:	61	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>					
1	612421637F	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	25,00	441,00	11 025,00	
2	612451081F	Zapravení spár SDK*omítka	m	45,00	89,00	4 005,00	
<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>						<b>15 030,00</b>	
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>					
3	722110821U	Demontáž stávajících ZTI rozvodů	m	0,00	67,00	0,00	
4	725110811F	Demontáž kiozetů splachovacích	soubor	0,00	153,50	0,00	
5	725210821F	Demontáž umyvadel	soubor	0,00	99,50	0,00	
7	974031165F	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	3,50	172,50	603,75	
8	979011111F	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,50	349,00	872,50	

MATERIA  
Pol.  
1/2

9	979011121F	Příplatek za každé další podlaží	t	2,50	174,90	437,25
10	979081111F	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,50	303,27	758,18
11	979081121F	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,00	19,00	475,00
12	97999996F	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	2,50	577,50	1 443,75
13	998011003F	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,50	1 315,00	3 287,50
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>7 677,93</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
14	721176103F	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	7,00	266,00	1 862,00
15	721176105F	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,50	575,00	1 437,50
16	721194105F	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	76,00	152,00
17	721194109F	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	96,00	192,00
18	721290111F	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	9,50	22,00	209,00
19	PC10	Zabezpečení PO vstupů změn ZTI v 5.NP	kpl	1,00	2 250,00	2 250,00
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>6 102,50</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
20	722172312F	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	11,00	319,00	3 509,00
21	722220111F	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	177,50	1 065,00
22	722290226F	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	11,00	42,50	467,50
23	722290234F	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	11,00	15,00	165,00
24	PC15	Uzávěr kulový DN25/roháček	soubor	6,00	291,00	1 746,00
25	998722103F	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,20	471,50	92,21
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>7 044,71</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
26	725014121F	Klozet závěsný na SDK	soubor	0,00	7 850,70	0,00
27	725211601U	Umyvadlo keram kpl. závěs na SDK	soubor	2,00	4 950,00	9 900,00
28	725829301F	MLZ+dodávka baterie umyv. stojánkové	kus	2,00	2 237,55	4 475,10
29	725860182F	Sifon pračkový DN 40/50, provedení plast	kus	0,00	285,00	0,00
30	PC11	Pračkový ventil- 1/2"	kus	0,00	238,91	0,00
31	998725103F	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,06	538,00	34,70
<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>						<b>14 409,80</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
34	771101121F	Provedení penetrace podkladu	m2	0,00	75,00	0,00
35	771471011F	Obklad soklíků keram.rovných	m	15,00	248,16	3 722,40
36	771575107F	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel	m2	31,57	546,00	17 237,22
37	781414111U	Mž obklad pórův flex lep	m2	18,00	525,00	9 450,00
38	59764201	Dlažba Taurus 150x150x9 mm	m2	51,15	380,00	19 437,00
39	59781530	Obklad keramický, Rako, standart	m2	19,80	300,00	5 940,00
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>55 786,62</b>
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				
44	952901114F	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	168,00	50,00	8 400,00
<b>Celkem za 799 Ostatní</b>						<b>8 400,00</b>
		<b>Projekční práce - rekonstrukce 5. NP</b>				
1.		Řešení stavebních dispozic	hod	50	490,00	24 500,00
2.		Statické posouzení krovů	hod	12	490,00	5 880,00
3.		ZTI	hod	12	490,00	5 880,00
4.		PBR - pož.bezp.řešení - nová zpráva celé budovy	hod	14	490,00	6 860,00
5.		VZT - odvětrání	hod	6	490,00	2 940,00
6.		UT - nové tepelné ztráty	hod	12	490,00	5 880,00
7.		Projednání a vyřízení povolení	hod	0	490,00	0,00
8.		Rozpočet a výkaz výměr	hod	0	490,00	0,00
<b>Projekční práce - v 5.NP, celkem</b>						<b>51 940,00</b>
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						<b>715 964,40 Kč</b>
Cena celkem bez DPH						

437,25  
788,18  
5,00  
3,73  
30

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno

1.3 Demontáž nosných konstrukcí podlah ve 2, 3 a 4 NP rekonstruovaného objektu vč. vypracování projektové dokumentace na jejich opravu - vč. statického posouzení stávajících nosných trámů.

**MATERIÁL-INSTALACE**

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5		
				Počet	Cena/MJ	Celkem
1	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	897,18	24,64	22 106,44
		202 chodba:4,22		4,22		
		203 chodba:5,56		5,56		
		204 chodba:6,24		6,24		
		205 chodba:11,65		11,65		
		206 kancelář:12,69		12,69		
		207 kancelář:31,66		31,66		
		208 kancelář:15,34		15,34		
		209 předsíňka:2,07		2,07		
		210 wc:1,2		1,20		
		211 úklid:1,2		1,20		
		212 předsíňka:1,91		1,91		
		213 wc:0,86		0,86		
		214 koupelna:2,17		2,17		
		215 kancelář:18,96		18,96		
		216 kancelář:19,44		19,44		
		217 kancelář:13,09		13,09		
		302 chodba:4,19		4,19		
		303 chodba:5,56		5,56		
		304 chodba:6,75		6,75		
		305 chodba:11,91		11,91		
		306 kancelář:11,24		11,24		
		307 kancelář:31,82		31,82		
		308 kancelář:15,94		15,94		
		309 předsíňka:2,07		2,07		
		310 wc:1,2		1,20		
		311 úklid:1,2		1,20		
		312 předsíňka:1,91		1,91		
		313 wc:1,07		1,07		
		314 koupelna:2,15		2,15		
		315 kancelář:18,69		18,69		
		316 kancelář:19,19		19,19		
		317 kancelář:13,27		13,27		
		402 chodba:4,36		4,36		
		403 kuchyňka:6,09		6,09		
		404 kancelář:18,6		18,60		
		405 chodba:15,01		15,01		
		406 kancelář:32,75		32,75		
		407 kancelář:15,75		15,75		
		408 kancelář:19,04		19,04		
		409 předsíňka:2,017		2,02		
		410 wc:1,43		1,43		
		411 úklid:1,43		1,43		
		412 předsíňka:1,76		1,76		
		413 wc:1,06		1,06		
		414 koupelna:2,37		2,37		
		415 kancelář:19,82		19,82		
		416 kancelář:10,68		10,68		
		spodní záklop pod násypem kpl:448,59		448,59		
		2	762814812U00	Dmtž záklop desky tvrdé - dřevotříska odhad výměry:448/2	m2	224,00 224,00
3	766411811R00	Demontáž obložení - kryt instalací 317:(0,3+0,2)*(5,9+2,25+3)	m2	5,58 5,58	88,93	495,77
4	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt 307 kancelář:31,82 odhad ostat místností:150	m2	181,82 31,82 150,00	54,54	9 917,19
5	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových, PVC, textil 202 chodba:1,5 203 chodba:5,2 204 chodba:4,2+4,0 205 chodba:7+7+2 206 kancelář:3,2*2+3,7+3 207 kancelář:0 208 kancelář:5,9*2+2,6*2-0,8 215 kancelář:4,26*2+4,2*2-0,8 216 kancelář:4,3*2+4,1*2-0,8 217 kancelář:2,2*2+5,9*2-0,8 302 chodba:1+1 303 chodba:3+2 304 chodba:3,4+3,8 305 chodba:7+7+1,5 306 kancelář:3*2+3,75*2 307 kancelář:5,15*2+5,82*2-1,6 308 kancelář:2,7*2+5,9*2-0,8	m	355,83 1,50 5,20 8,20 16,00 13,10 0,00 16,20 16,12 16,00 15,40 2,00 5,00 7,20 15,50 13,50 20,34 16,40	9,52	3 387,50

18 685  
19 7765211000  
Celkem  
Díl: 762  
20 98200

		315 kancelář: 4,2*2+4,1*2-0,8		15,80		
		316 kancelář: 4,32*2+4,1*2-0,8		16,04		
		317 kancelář: 2,25*2+5,9*2-0,8		15,50		
		402 chodba: 2		2,00		
		403 kuchyňka: 3,1+1,6+2		6,70		
		404 kancelář: 3,8*2+3,8+2,2		13,60		
		405 chodba: 1*2-4,5		17,50		
		406 kancelář: 5,15*2+6*2-1,5		20,80		
		407 kancelář: 2,605*2+6,045*2-0,8		16,50		
		408 kancelář: 4,2*2+4,1*2-0,8		15,80		
		415 kancelář: 4,265*2+4,1*2-0,8		15,93		
		416 kancelář: 2,3*2+4,1*2-0,8		12,00		
6	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	132,89	28,67	3 810,22
		307 kancelář: 31,82		31,82		
		402 chodba: 4,36		4,36		
		403 kuchyňka: 6,09		6,09		
		404 kancelář: 18,6		18,60		
		202 chodba: 4,22		4,22		
		203 chodba: 5,56		5,56		
		204 chodba: 6,24		6,24		
		205 chodba: 11,65		11,65		
		206 kancelář: 12,69		12,69		
		207 kancelář: 31,66		31,66		
7	776511820R00	Odstranění kobereců lepených	m2	318,44	69,55	22 148,14
		208 kancelář: 15,34		15,34		
		215 kancelář: 18,96		18,96		
		216 kancelář: 19,44		19,44		
		217 kancelář: 13,09		13,09		
		302 chodba: 4,19		4,19		
		303 chodba: 5,56		5,56		
		304 chodba: 6,75		6,75		
		305 chodba: 11,91		11,91		
		306 kancelář: 11,24		11,24		
		307 kancelář: 31,82		31,82		
		308 kancelář: 15,94		15,94		
		315 kancelář: 18,69		18,69		
		316 kancelář: 19,19		19,19		
		317 kancelář: 13,27		13,27		
		405 chodba: 15,01		15,01		
		406 kancelář: 32,75		32,75		
		407 kancelář: 15,75		15,75		
		408 kancelář: 19,04		19,04		
		415 kancelář: 19,82		19,82		
		416 kancelář: 10,68		10,68		
8	961044111R00	Bourání základů kotlů z betonu prostého 4*2*1,5*0,15	m3	1,80	2 833,60	5 100,48
9	965041321RT1	Bourání mazanin škvárobet, tl.10 cm, pl. 1 m2 ručně, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,23	2 251,20	2 764,02
		209 předsíňka: 2,07*0,05		0,10		
		210 wc: 1,2*0,05		0,06		
		211 úklid: 1,2*0,05		0,06		
		212 předsíňka: 1,91*0,05		0,10		
		213 wc: 0,86*0,05		0,04		
		214 koupelna: 2,17*0,05		0,11		
		309 předsíňka: 2,07*0,05		0,10		
		310 wc: 1,2*0,05		0,06		
		311 úklid: 1,2*0,05		0,06		
		312 předsíňka: 1,91*0,05		0,10		
		313 wc: 1,07*0,05		0,05		
		409 předsíňka: 2,017*0,05		0,10		
		410 wc: 1,43*0,05		0,07		
		411 úklid: 1,43*0,05		0,07		
		412 předsíňka: 1,76*0,05		0,09		
		413 wc: 1,06*0,05		0,05		
10	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 448,59*0,15-1,2	m3	66,09	276,08	18 245,71
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	126,00	303,27	38 212,02
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 260,00	19,00	23 940,00
13	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	126,00	577,80	72 802,80
14	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	126,00	484,00	60 984,00
15	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	126,00	141,68	17 851,68
16	979011331R00	Pronájem shozu	m/den	126,00	41,66	5 249,66
	<b>Celkem za</b>	<b>Číslo Obchodní název</b>				
Díl: 762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>313 312,74</b>
17	762812240RT3	Montáž záklpu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna včetně dodávky řeziva, prkna hobl. tl. 24 mm 5.NP po sondách: 5*1*2	m2	10,00	346,64	3 466,40
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>		10,00		
Díl: 776		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>3 466,40</b>



18	685	Položení podložky pod povlakové podlahy včetně mat 5.NP po sondách:5*1*2	m2	10,00	28,56	285,60
19	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm 5.NP po sondách:5*1*2	m2	10,00	477,12	4 771,20
<b>Celkem za</b>						<b>5 056,80</b>
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>					
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 5 NP: 15 chodník: 10	m2	25,00 15,00 10,00	50,00	1 250,00
<b>Celkem za</b>						<b>1 250,00</b>
<b>799 Ostatní</b>						
<b>Projektová dokumentace - podlahy 2, 3 a 4 NP</b>						
		Stavební řešení		35	490	17 150,00 Kč
		Akustické posouzení		5	490	2 450,00 Kč
		Rozpočet a výkaz výměr		0	490	0,00 Kč
		Statika		40	490	19 600,00 Kč
		Projednání a vyřízení povolení		20	490	9 800,00 Kč
<b>Celkem za</b>						<b>49 000,00</b>
<b>Projektová dokumentace - podlahy 2, 3 a 4 NP</b>						

CELKOVÁ KALKULACE  
Cena celkem bez DPH

372 085,94 Kč

SUKL

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno

1.17 Podzenicové trámy

MATERIÁL+INSTALACE				Dodávka dle dodatku č. 5		
Č.	Císlo položky	Název/položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	0,00	0,00
	<b>Celkem za</b>	<b>011 Přípravné a přidružené práce</b>			0,00	<b>0,00</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			0,00	
2	310238411R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m <sup>2</sup> cihlami na MC	m <sup>3</sup>	16,82	4 422,00	74 382,46
		včetně provázání se stávajícím zdívkem:		0,00	0,00	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		0,3*0,6*0,5*(16+14+18+13+10+18)*2*1,05		16,82	0,00	
3	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	30,00	569,56	17 086,80
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		(2+3+3+2)*3		30,00	0,00	
4	346234311RXX	Zazdívká rýh 15 x 15 cm, CP NA MC vč. provázání se stávajícím zdívkem	m	45,00	599,72	26 987,40
		objem překladů:		0,00	0,00	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		1,5*30		45,00	0,00	
5	346234312RXX	Zazdívká rýh 15 x 30 cm, CP NA MC vč. provázání se stávajícím zdívkem	m	106,65	970,92	103 552,11
		po vybouraných trámech:		0,00	0,00	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		151,6536-1,5*30		106,65	0,00	
6	346268121RTX	Lože z cementové malty pro usazení nosných OK profilů - vyklínování	mb	45,00	330,60	14 877,00
		překlady, nosné profily:		0,00	0,00	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		1,5*30		45,00	0,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>			0,00	<b>236 885,78</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>			0,00	
7	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m <sup>2</sup>	151,65	0,00	0,00
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02*1,0		151,65	0,00	
8	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m <sup>2</sup>	151,65	0,00	0,00
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02*1,0		151,65	0,00	
9	411354198	Roznášecí plocha na podlaze pod podpěrnou kci montáž	m <sup>2</sup>	151,65	0,00	0,00
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02*1,0		151,65	0,00	
10	411354199	Roznášecí plocha na podlaze pod podpěrnou kci demontáž	m <sup>2</sup>	151,65	0,00	0,00
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02*1,0		151,65	0,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>			0,00	<b>0,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>			0,00	
11	949111113U00	Lešení leh pom koz trub v 2,5m	m <sup>2</sup>	151,65	215,76	32 720,78
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02		151,65	0,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>			0,00	<b>32 720,78</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourací práce</b>			0,00	
12	762331921R00	Vyřezání zazděných trámčů, do dl. 3 m	m	151,65	162,40	24 628,54

				0,00	0,00	
		<b>Mezisoučet</b>		151,65	0,00	
		(5,05*2+6,97*2+4,16*2+2,7+4,0+5,25*2)*3*1,02	m2	28,50	161,24	4 596,3
13	767581801R00	Demontáž podhledů - SDK		0,00	0,00	
		<b>Mezisoučet</b>		28,50	0,00	
		(4,53+4,97)*3	m3	16,82	1 987,08	33 424,67
14	971035541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm		0,00	0,00	
		včetně provázání se stávajícím zdívkem:		0,00	0,00	
		<b>Mezisoučet</b>		16,82	0,00	
		0,3*0,6*0,5*(16+14+18+13+10+18)*2*1,05				
15	974031666R00	Příprava pro uložení nosníků nebo překladů ve stávajícím zdivu ( rýhy, kapsy, klíny atd )	m	45,00	236,06	10 622,70
		překlady, nosné profily:		0,00	0,00	
		<b>Mezisoučet</b>		0,00	0,00	
		1,5*30		45,00	0,00	
					0,00	73 271,26
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourací práce</b>			0,00	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	49,83	856,08	42 658,87
					0,00	42 658,87
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>			0,00	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	37,76	280,14	10 578,09
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	113,28	165,88	18 790,89
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,76	296,38	11 192,53
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	717,52	17,17	12 318,35
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	37,76	238,96	9 024,11
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	377,64	26,68	10 075,47
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	37,76	132,24	4 993,93
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	37,76	406,00	15 332,23
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				92 305,60
						11 575,00
		Dovoz a odvoz materiálu, skládkovně, doprava techniků				489 417,28

**Celkem bez DPH**

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.1 Silnoproudé rozvody

**MATERIÁL**

Poř.	Obchodní název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5		
			Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Vodič CYA 16 zelenožlutý	m	80	42,17 Kč	3 373,92 Kč
2.	Vodič CYA 35 zelenožlutý	m	83	91,30 Kč	7 577,90 Kč
3.	Kabel CYKY-O 3x1,5 (A)	m	520	11,46 Kč	5 960,24 Kč
4.	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	1923	11,41 Kč	21 935,66 Kč
5.	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	1956	18,46 Kč	36 103,85 Kč
6.	Kabel CYKY-J 3x4 (C)	m	40	32,32 Kč	1 292,72 Kč
7.	Kabel CYKY-J 5x6 (C)	m	80	71,28 Kč	5 702,40 Kč
8.	Kabel CYKY-J 5x25 (C)	m	32	317,45 Kč	10 158,37 Kč
9.	Kabel CYKY-J 5x35 (C)	m	48	440,79 Kč	21 158,02 Kč
10.	Kabel CYKY-J 5x50 (C)	m	35	615,05 Kč	21 526,89 Kč
11.	Rámeček jednonásobný bílý Tango	ks	147	15,57 Kč	2 288,06 Kč
12.	Zásuvka 16A/250V jednonásobná bílá Tango	ks	35	77,74 Kč	2 720,80 Kč
13.	Zásuvka 16A/250V dvoj.s natočenou dutinou bílá Tango, s prep.ochranou	ks	30	755,83 Kč	22 674,96 Kč
14.	Zásuvka 16A/250V dvoj.s natočenou dutinou bílá Tango	ks	167	118,37 Kč	19 767,96 Kč
15.	Kryt spínače jednoduchý bílý, Tango	ks	87	24,87 Kč	2 163,78 Kč
16.	Kryt spínače dělený, bílý, Tango	ks	25	316,76 Kč	7 918,90 Kč
17.	Přístroj jednopólového spínače č.1	ks	40	66,74 Kč	2 669,48 Kč
18.	Přístroj sériového přepínače č.5	ks	25	90,92 Kč	2 272,88 Kč
19.	Přístroj střídavého přepínače č.6	ks	32	71,43 Kč	2 285,89 Kč
20.	Tlačítko - spínání chodbových světel	ks	15	72,86 Kč	1 092,96 Kč
21.	Krabice instalační KU 68 bez víčka 1901	ks	132	5,32 Kč	702,77 Kč
22.	Krabice instalační KU 68 s víčkem 1902	ks	126	6,52 Kč	821,90 Kč
23.	Krabice KO 97 s víčkem	ks	45	7,96 Kč	358,38 Kč
24.	Krabice přístrojová pro žlab s víkem 80, OBO Bettermann	ks	48	39,05 Kč	1 874,40 Kč
25.	Nouzové svítidlo zář. SM 236	ks	0	1 265,47 Kč	0,00 Kč
26.	Zářivkové svítidlo přisazené SM 236 2x36 W IP 40 OP	ks	0	584,07 Kč	0,00 Kč
27.	Zářivkové svítidlo přisazené SM 436 4x36 W IP 40 OP	ks	0	1 061,04 Kč	0,00 Kč
28.	Zářivkové svítidlo přisazené SM 418 4x18 W IP 40 OP	ks	0	866,35 Kč	0,00 Kč
29.	ZAPALOVAC 4-80W ST111	ks	0	6,94 Kč	0,00 Kč
30.	Trubice lineární zářivková 1x36W	ks	0	35,96 Kč	0,00 Kč
31.	Trubice lineární zářivková 1x18W	ks	0	35,96 Kč	0,00 Kč
32.	Příspěvky na recyklaci hist.odpadu	ks	0	1,10 Kč	0,00 Kč
33.	Svítidlo žárovkové (chodby, umývárny, sklepy, WC)	ks	0	123,60 Kč	0,00 Kč
34.	Podružný rozvaděč RP 1	ks	1	37 400,00 Kč	37 400,00 Kč
35.	Podružný rozvaděč RP 2	ks	4	20 900,00 Kč	83 600,00 Kč
36.	Podružný rozvaděč RP 3	ks	1	20 900,00 Kč	20 900,00 Kč

**INSTALACE**

Poř.	Název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5		
			Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Sekání drážek pro kabely 20x20 strop	m	850	27,50 Kč	23 375,00 Kč
2.	Sekání drážek cihelné zdivo do 30x30	m	380	33,00 Kč	12 540,00 Kč
3.	Sekání drážek cihelné zdivo do 50x50	m	265	41,80 Kč	11 077,00 Kč
4.	Sekání drážek beton 50x50	m	61	82,50 Kč	5 032,50 Kč
5.	Instalace krabice přístrojové KO68 pod om.včetně kapsy	ks	258	49,50 Kč	12 771,00 Kč
6.	Instalace krabice přístrojové KO97 pod om.včetně kapsy	ks	45	88,00 Kč	3 960,00 Kč
7.	Instalace přepínače a zapojení	ks	57	41,80 Kč	2 382,60 Kč
8.	Instalace vypínače a zapojení kompletace	ks	55	49,50 Kč	2 722,50 Kč
9.	Instalace zás.230V	ks	232	60,50 Kč	14 036,00 Kč
10.	Instalace sv.žárovkového na omítku	ks	0	104,50 Kč	0,00 Kč
11.	Instalace zářivkové svítidlo přisazené SM 236 2x36 W IP 40 OP	ks	0	275,00 Kč	0,00 Kč
12.	Instalace zářivkové svítidlo přisazené SM 436 4x36 W IP 40 OP	ks	0	275,00 Kč	0,00 Kč
13.	Instalace zářivkové svítidlo přisazené SM 418 4x18 W IP 40 OP	ks	0	275,00 Kč	0,00 Kč
14.	Instalace světelného zdroje - trubice	ks	0	5,50 Kč	0,00 Kč
15.	Instalace světelného zdroje - žárovka	ks	0	5,50 Kč	0,00 Kč
16.	Instalace NN rozvaděče pod omítku a zapravení	ks	6	825,00 Kč	4 950,00 Kč
17.	Instalace NN rozvaděče na omítku	ks	2	385,00 Kč	770,00 Kč
18.	Zapojení NN rozvaděče na el. obvody do 15-ti vývodů	ks	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
19.	Zapojení NN rozvaděče na el. obvody do 30-ti vývodů	ks	5	2 750,00 Kč	13 750,00 Kč
20.	Zapojení NN rozvaděče na el. obvody do 50-ti vývodů	ks	2	4 620,00 Kč	9 240,00 Kč
21.	Popis obvodu - v rozvaděči	ks	368	6,05 Kč	2 226,40 Kč
22.	Provedení průrazu vč.zapravení do L=30cm	ks	52	137,50 Kč	7 150,00 Kč
23.	Provedení průrazu vč.zapravení do L=60cm	ks	71	165,00 Kč	11 715,00 Kč
24.	Provedení protipožární ucpávky	ks	20	66,00 Kč	1 320,00 Kč
25.	Instalace kabelu CYA 16mm2	m	80	8,80 Kč	704,00 Kč
26.	Instalace kabelu CYA 35mm2	m	83	22,00 Kč	1 826,00 Kč
27.	Instalace kabelu CYKY do 2.5mm2	m	4399	11,00 Kč	48 389,00 Kč

28. Instalace kabelu CYKY do 6mm2	m	120	13,20 Kč	1 584,00 Kč
29. Instalace kabelu CYKY do 35mm2	m	32	27,50 Kč	880,00 Kč
30. Instalace kabelu CYKY nad 35mm2	m	83	33,00 Kč	2 739,00 Kč
31. Instalace rozvaděče NN - včetně bouracích prací a zapojení	ks	7	4 620,00 Kč	32 340,00 Kč
32. Zapravení drážek včetně výmalby	m	98	550,00 Kč	53 900,00 Kč
33. Výmalba ostatní	m2	1600	38,50 Kč	61 600,00 Kč
34. Revize el.zařízení	hod	50	418,00 Kč	20 900,00 Kč
35. zajištění rezervování příkonu E-ON	sou	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál	346 303,06 Kč
Instalace	375 860,00 Kč
Doprava materiálu, techniků	18 000,00 Kč
Zařízení staveniště	19 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>759 163,06 Kč</b>

SUKL  
 Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
 2.2 Systém EZS

**MATERIÁL**

Pot.	Obchodní název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5		
			Počet	Cena/MJ	Cena celkem
1.	Rozšiřující karta se 2 sběrnými EZS do EZS ústředny	ks	0	1 281,00 Kč	
2.	LCD klávesnice EZS	ks	0	5 310,66 Kč	
3.	Expandér na sběrnici EZS pro 8 čídel - 8 dv.v.vst./1 výst.	ks	0	2 813,32 Kč	
4.	záložní impulzní zdroj 13,8V/6A+4A v krytu, místo pro akumulátor 40 AH	ks	0	9 171,96 Kč	
5.	akumulátor 12V/38 Ah	ks	0	2 274,08 Kč	
6.	PIR detektor, 85°/15m, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 2	ks	0	391,62 Kč	
7.	Detektor dual PIR+MW, 85°/15m, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 2	ks	0	890,60 Kč	
8.	Duální detektor třítěnění skla, 360°, dozsah 8m, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 3	ks	0	403,82 Kč	
9.	Duální detektor třítěnění skla, vhodný i na skla s bezpečnostními fóliemi do tloušťky 0,3mm, dosah až 7,6m, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 2	ks	0	814,35 Kč	
10.	Magnetický kontakt, povrchová montáž, certifikace ČSN EN 50131 stupeň 2	ks	0	162,02 Kč	
11.	Plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž, šroubovací svorky, počet svorek 24 + 1, ochranný kontakt NC	ks	0	181,17 Kč	
12.	Detektor zaplavení pro vodivé neagresivní kapaliny, vyhodnocovací jednotka + 1 sonda	ks	0	1 866,60 Kč	
13.	Ořesový detektor na trezory, trezorové místnosti a zdi, dosah 2 - 14 m podle montážního podkladu, napájení 9 - 15 Vss / 8,6 mA, ČSN EN 50131-1: Stupeň 4	ks	0	3 193,47 Kč	
14.	montážní podložka pro montáž ořesového detektoru na povrch technologického kontajneru.	ks	0	242,05 Kč	
15.	Testovací generátor, který se instaluje trvale dovnitř detektoru a slouží k pravidelnému testování funkčnosti elektroniky a správnosti montáže.	ks	0	538,75 Kč	
16.	Signalizační "jumbo" LED dioda v plastovém bílém krytu pro vnitřní použití, odběr 22 mA / 12 Vss, průměr diody 25 mm, barva diody červená, rozměry 50 x 45 x 25 mm (š x v x h).	ks	0	173,85 Kč	
17.	Vnitřní nezálohovaná plastová piezosířena s majáčkem, napájení 11 - 14 Vss / 110 mA, akustický výkon 110 dB / 1m, barva slonová kost, barva majáku červená, rozměry 122 x 72 x 43 mm (v x š x h).	ks	0	283,04 Kč	
18.	Přepětová ochrana pro 2 datové sběrnice EZS ústředny	ks	0	1 382,99 Kč	
19.	Přepětová ochrana pro 2 páry napájení 12V pro sběrnici EZS	ks	0	1 766,56 Kč	
20.	Přepětová ochrana 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy, na DIN lištu	ks	0	1 516,70 Kč	
21.	Bezpečnostní fólie na skto	m2	0	1 195,60 Kč	
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>					
22.	Jistič 6A/B	ks	1	122,49 Kč	122,49 Kč
23.	Trubka ohebná 32 mm pod omítku, 320 N PVC	m	110	9,27 Kč	1 019,92 Kč
24.	Trubka ohebná 25 mm pod omítku, 320 N PVC	m	765	6,15 Kč	4 703,83 Kč
25.	Kabel pro sběrnici EZS	m	335	15,37 Kč	5 149,62 Kč
26.	H05VV-F 2x1,5	m	335	11,96 Kč	4 005,26 Kč
27.	Sykly 3x2x0,5	m	2520	6,95 Kč	17 524,08 Kč
28.	CYKY-J 3x1,5	m	80	12,93 Kč	1 034,56 Kč
29.	H07V-U 6 ZZL	m	40	17,20 Kč	688,08 Kč
30.	Drobný instalační materiál	kpl	1	2 739,83 Kč	2 739,83 Kč
<b>INSTALACE</b>					
1.	Montáž technologie EZS	kpl	0		
2.	Oživení a konfigurace technologie EZS	kpl	0		
3.	Montáž instalačního materiálu	kpl	1	100 000 Kč	100 000,00 Kč
4.	Demontáž a opětovná montáž stávající EZS	kpl	0		
5.	Zanesení symbolů do grafické nadstavby SUKL Praha, konfigurace	kpl	0		
6.	Průrazy	kpl	1	10 000 Kč	10 000,00 Kč
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>					
Materiál		kpl	1		36 987,66 Kč
Instalace		kpl	1		110 000,00 Kč
Doprava materiálu, techniků		kpl	0		
Realizační dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení		kpl	0		
Revize el. zařízení		kpl	0		
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>146 987,66 Kč</b>

Označení výrobku -  
 typové číslo, výrobce  
 vybrané prvky ( \* )  
 DN-2, SPELZA  
 MP4-AW, SPELZA  
 MM1-INO, SPELZA  
 MN1, SPELZA  
 AKU 38-12, CTM  
 KX15DD-CZ, Pyronix  
 KX15DT1, Pyromix  
 BG16DF, Pyronix  
 FG1625, Honeywell  
 MAS203, ASITA  
 J24, RISCO  
 WB200, WINLAND ELECTRONICS  
 VVS300PLUS, Cosmotron  
 VVM300, Cosmotron  
 VVT705, Cosmotron  
 ART1490CR, Cooper Csa Srl  
 SA913F, JABLOTRON  
 DM-012/2 L, SALTEK  
 DTNVE 2/24/5, HAKEL  
 DA-275 DF 6, SALTEK  
 LPN-6B/1, OEZ  
 SUPERBUS AB01, ABBAS

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.3 Systém EPS

**MATERIÁL**

Pol.	Obchodní název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5			Označení výrobku - typové číslo, výrobce vybrané prvky ( * )
			Počet	Cena/MJ	Cena celkem	
1.	Akumulátor 12V DC /25Ah	ks	0	2 327,64 Kč		Esser 018006, ESSER
2.	Ustředna EPS, max. 7 pozic pro rozšiřující karty, max. 7, analogových kruhových sběraic	ks	0	23 485,93 Kč		Esser 808004, ESSER
3.	Čelní ovládací panel CZ	ks	0	8 659,33 Kč		Esser 786009, ESSER
4.	Karta se 3 pozicemi pro rozšiřující karty	ks	0	4 497,30 Kč		Esser 772476, ESSER
5.	Karta analogové kruhové linky	ks	0	4 139,45 Kč		Esser 784382, DO, ESSER
6.	Karta pro síťování EPS ústředěn	ks	0	8 459,45 Kč		Esser 784840, ESSER
7.	Sériové rozhraní essemet EDP obousměrně	ks	0	9 097,77 Kč		Esser 784856, ESSER
8.	Skříň pro EDP rozhraní	ks	0	1 321,79 Kč		Esser 788606, ESSER
9.	Modul RS 232/V24	ks	0	1 773,13 Kč		Esser 772386, ESSER
10.	Převodník RS232/ethernet	ks	0	3 647,80 Kč		
11.	licence připojeného zařízení do grafické nadstavby SÚKL Praha, vč. aktualizací SW na 3 roky	ks	0	9 069,48 Kč		INTEGRA M-O, INTEGEOO
12.	GSM komunikátor, 6 vstupů, 2 výstupy, odeslání SMS na až 10 čísel	ks	0	4 750,07 Kč		SMS-VT21, Galeta
13.	Opticko-kouřový hlásič	ks	0	1 481,37 Kč		Esser 802371, ESSER
14.	Multisenzorový hlásič	ks	6	1 776,35 Kč		Esser 802373, ESSER
15.	Sokl hlásiče	ks	0	132,18 Kč		Esser 805590, ESSER
16.	Elektronika tlačítka	ks	0	1 418,50 Kč		Esser 804905, ESSER
17.	Skříň tlačítka	ks	0	238,57 Kč		Esser 704900, ESSER
18.	Sirena červená vnitřní	ks	0	1 067,10 Kč		Esser 766235, ESSER
19.	vstupně-výstupní prvek 4 in/2 out na kruhovou linku	ks	0	3 336,71 Kč		Esser 808613.10, ESSER
20.	karta 12 relé, na kruhovou linku	ks	0	4 739,10 Kč		Esser 808610.10, ESSER
21.	Skříň pro vstupně-výstupní prvky	ks	0	277,25 Kč		Esser 788600, ESSER
22.	Požárně odolný el. otvírač do požárních dveří, reverzní, 12V/200 mA, mikrosplinač	ks	0	7 776,77 Kč		BERA, FT 531
23.	Plech čelní pro elektrický zámek	ks	0	207,40 Kč		
24.	Zdroj 12 V 10A zálohovaný, baterie 24 Ah *	ks	0	7 673,19 Kč		AXSP K40/10A + UT12240, ADI INTERNATIONAL + ULTRATECH
25.	Skříň pro přepětové ochrany pro min. 10 modulů, plastová, neprůhledné dveře, IP40, kompletní výbava	ks	0	418,95 Kč		COMBI-12N, OEZ
26.	Přepětová ochrana 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy, na DIN lištu	ks	0	1 516,70 Kč		DA-275 DF 6, SALTEK
27.	Přepětová ochrana pro analogovou kruhovou linku (pro 2 páry)	ks	0	1 747,04 Kč		DTNVE 2/30/0,5, HAKEL
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>						
28.	Jistič 6A/B	ks	0	122,49 Kč		LPN-6B/1, OEZ
29.	Trubka ohebná 32 mm pod omítku, 320 N PVC	m	370	9,27 Kč	3 430,64 Kč	
30.	Trubka ohebná 25 mm pod omítku, 320 N PVC	m	424	6,15 Kč	2 607,09 Kč	
31.	Kábelová trasa pro ohniodolné kabely - ohniodolné příchytky + ohniodolná hmoždinka/kotva	m	150	66,17 Kč	9 925,92 Kč	OBO GRIP-M, OBO BETTERMANN
32.	Jysty 2x2x0,8	m	1500	10,74 Kč	16 104,00 Kč	
33.	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	200	30,38 Kč	6 075,60 Kč	PRAFlaGuard 2x2x0,8, Prakab
34.	Hnědý stíněný kabel 5x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	10	53,31 Kč	533,14 Kč	PRAFlaGuard 5x2x0,8, Prakab
35.	Hnědý kabel 3x1,5 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	50	54,41 Kč	2 720,60 Kč	KABEL PRAFlaDur 3x1,5, Prakab
36.	VODIC H07V-U 6 ZZL	m	150	17,20 Kč	2 580,30 Kč	
37.	H05VV-F 2X1,5	m	280	11,96 Kč	3 347,68 Kč	
38.	Průrazy	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
39.	Požární ucpávky	m2	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	
40.	Drobný instalační materiál	kmpl	1	5 965,60 Kč	5 965,60 Kč	
<b>INSTALACE</b>						
1.	Montáž technologie EPS	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
2.	Oživení a konfigurace technologie EPS	kpl	0			
5.	Zanesení symbolů do grafické nadstavby, konfigurace stávajícího grafického bezpečnostního nadstavbového SW	kpl	0			
4.	Testování čidel a hlásičů	kpl	0			
5.	Montáž instalačního materiálu	kpl	0			
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál					70 290,57 Kč	
Instalace					10 000,00 Kč	
Doprava materiálu, techniků						
Realizační dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení						
Revize el. zařízení						
Cena celkem bez DPH					80 290,57 Kč	

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.4 Systém EKV, DS

MATERIÁL Pol.	Obchodní název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5			Označení výrobku - typové číslo, výrobce vybrané prvky ( * )
			Počet	Cena/MJ	Cena celkem	
1.	Rídící jednotka Uní ovládá všechny HW komponenty (docházkové terminály, přístupové čtečky, stravovací terminály, ovládací prvky APAS atd.). Je schopna řídit až 32 těchto zařízení. Zároveň zprostředkovává přes LAN vazbu na uživatelský informační systém.	ks	0	19 324,80 Kč		UNI-CONTROL-II, Anet
2.	Bezkontaktní čtečka iClass a Mifare karet, dosah do 11 cm (iClass), 3-barevná LED, externě ovladatelný bzučák.	ks	0	4 782,40 Kč		iClass R40, HID Corporation
3.	Převodník pro připojení čteček s rozhraním Wiegand.	ks	0	3 796,64 Kč		UNI-WIEGAND, Anet
4.	Kompaktní kontaktní komponenta pro ovládání přístupových bodů. (např. určeno pro ovládání 2 plně osazených dveří).	ks	0	4 274,88 Kč		UNI-APAS, Anet
5.	Lineární zdroj 13,8Vss v kovovém krytu, max. 2A celkem, AKU max. 7Ah, tamper, LED indikace stavů, včetně signalizačního NC výstupu poruchy a NO výstupu výpadku AC. Zdroj je vybaven odpojovačem AKU. Výstupy jsou typu otevřený kolektor. Max. dobíjecí proud do AKU 0,9A. Barva bílá, rozměry 235 x 235 x 95mm (Š x V x H).	ks	0	1 620,16 Kč		ZBPK13,8V/2A-K7, Pulsar
6.	Modul spínaného zdroje AXSP 12V/5A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu KRYT Z40 s prostorem pro akumulátor max. 40Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu 1, 2, 3 nebo 4A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámkem a sabotážním kontaktem proti otevření / stržení krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm (š x h x v).	ks	0	5 715,70 Kč		AXSP K40/5A, AXIMA
7.	Kapacita 7,0 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 2,46 kg, svorky typ FASTON 250, rozměry 151 x 103 x 65 mm (š x v x h).	ks	0	295,24 Kč		UT1270, UltraTech
8.	Kapacita 38 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 13,6 kg, svorky typ šroubové M6, rozměry 197 x 182 x 165 mm (š x v x h).	ks	0	2 086,20 Kč		UT12380, UltraTech
9.	Dveřní kování koule-klika	ks	0	1 880,00 Kč		
10.	Přepěťová ochrana 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy, na DIN lištu	ks	0	1 830,00 Kč		DA-275 DF 6, SALTEK
11.	Patchcord 2m	ks	0	68,32 Kč		
12.	Dveřní otvírač, nízkoodběrový, reverzní, 12V DC, monitorování, dioda	ks	0	1 564,04 Kč		37RRE9, ABLOY
13.	Plech čelní pro elektrický zámek	ks	0	100,04 Kč		02140-01, ABLOY
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>						
14.	Jistič 6A/B	ks	1	122,49 Kč	122,49 Kč	LPN-6B/1, OEZ
15.	Trubka ohebná 32 mm pod omítku, 320 N PVC	m	110	9,27 Kč	1 019,92 Kč	
16.	Trubka ohebná 25 mm pod omítku, 320 N PVC	m	70	6,15 Kč	430,42 Kč	
17.	FTP kabel	m	250	10,86 Kč	2 714,50 Kč	
18.	H05VV-F 2X2,5	m	200	18,79 Kč	3 757,60 Kč	
19.	CYKY-J 3x1,5	m	90	12,93 Kč	1 163,88 Kč	
20.	H07V-U 6 ZZL	m	20	17,20 Kč	344,04 Kč	
21.	Drobný instalační materiál	kpl	1	955,28 Kč	955,28 Kč	
<b>INSTALACE</b>						
1.	Montáž technologie EKV, DS	kpl	0			
2.	Oživení a konfigurace technologie EKV, DS	kpl	0			
3.	Přesun docházkového panelu do přízemí	kpl	0			
4.	Montáž instalačního materiálu	kpl	1	24 955,00 Kč	24 955,00 Kč	
5.	Průrazy	kpl	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál		kpl	1		10 508,13 Kč	
Instalace		kpl	1		28 155,00 Kč	
Doprava materiálu; techniků		kpl	0			
Realizační dokumentace vč. dokumentace skuteného provedení		kpl	0			
Revize el. zařízení		kpl	0			
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>38 663,13 Kč</b>	



**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.5 IP kamerový systém

**MATERIÁL**

Poř. Pol.	Obchodní název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5			vybrané prvky ( *)
			Počet	Cena/MJ	Cena celkem	
1.	Venkovní 1/3" CCD kamera s vysokým rozlišením, Aspherical objektiv 2,6 až 11mm. Funkce DEN/NOC s OLPF filtrem, IR 35LED s dosah až 40m, citlivost 0Lux/0,5lux, rozlišení 550TV řádků, BLC, snímací prvek SONY SUPER HAD, venkovní krytí IP67, napájení 12VDC, 750mA.	ks	0	5 555,88 Kč		KPC-N680QPH, KPC
2.	vnitřní barevný kamerový set 540TV řádků, 2,8-8mm DC easy Day/Night funkce, napájení 12V	ks	0	4 677,48 Kč		JVC INDOOR 12/24, JVC
3.	4 vstupy enocodér, 4 x BNC vstup, pro každý analogový vstup komprese MPEG-4 v rozlišení 4 CIF při 30 fps, 100 Mb ethernet rozhraní, RS 422/485 port, RS 232 port, možnost instalace do 19" skříně. Podpora RTP/IP, UDP/IP, TCP/IP, multicast IP, DNS, NTP, HTTP, FTP, and DHCP client	ks	0	43 771,16 Kč		S1704e-T, VERINT
4.	Licence pro připojení kamery do IP kamerového systému SÚKL	ks	0	8 122,76 Kč		OM-P-1C-43, GENETEC
5.	ivouuu spínacího zaruje 12V/10A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu s prostorem pro akumulátor max. 40Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu 2, 4, 6 nebo 8A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámekem a sabotážním kontaktem proti otevření / stržení krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm	ks	0	6 500,16 Kč		AXSP K40/10A, AXIMA
6.	Baterie, kapacita 24 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 8,0 kg, svorky typ šroubové M6, rozměry 167 x 128 x 175 mm (š x v x h).	ks	0	1 173,64 Kč		UT12240, UltraTech
7.	Optický oddělovač videosignálu s přepětovou ochranou a nastavitelným zesílením. Jeden vstup / jeden výstup	ks	0	1 956,88 Kč		BREAK-2OS1-DIN-BNC, Metel
8.	Polička perforovaná 19" 1U/250mm, max.nosnost 15kg RAL9005	ks	0	280,60 Kč		
9.	DIN lišta 1m	ks	0	67,10 Kč		
10.	Přepětová ochrana 230V do kamerových krytů, akustická signalizace poruchy	ks	0	775,92 Kč		CZ-275 A, SALTEK
11.	Přepětová ochrana 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy, na DIN lištu	ks	0	1 830,00 Kč		DA-275 DF 6, SALTEK
12.	Přepětová ochrana 100Mb ethernet	ks	0	2 430,24 Kč		DL-100 POE-048, SALTEK
13.	Šalík 48 BNC konektů	kpl	0	1 756,80 Kč		
14.	Patchcord 2m	kpl	0	68,32 Kč		
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>						
15.	Jistič 6A/B	ks	0	137,86 Kč		
16.	Trubka ohebná 32 mm pod omítku, 320 N PVC	m	140	9,27 Kč	1 298,08 Kč	
17.	Trubka ohebná 25 mm pod omítku, 320 N PVC	m	200	6,15 Kč	1 229,76 Kč	
18.	Koax. kabel	m	320	10,74 Kč	3 435,52 Kč	
19.	H05VV-F 2X2,5	m	320	18,79 Kč	6 012,16 Kč	
20.	CYKY-J 3x1,5	m	120	12,32 Kč	1 478,64 Kč	
21.	H07V-U 6 ZZL	m	20	16,10 Kč	322,08 Kč	
22.	Drobný instalační materiál	kpl	1	1 391,41 Kč	1 391,41 Kč	
<b>INSTALACE</b>						
1.	Montáž technologie kamerového systému	kpl	0			
2.	Oživení a konfigurace technologie kamerového systému	kpl	0			
3.	Přesun 2 stávajících vnitřních kamer ke vchodům do objektu	kpl	0			
4.	Montáž instalačního materiálu	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
5.	Průrazy	kpl	0			
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>						
Materiál		kpl	1		15 167,65 Kč	
Instalace		kpl	1		5 000,00 Kč	
Doprava materiálu, techniků		kpl	0			
Realizační dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení		kpl	0			
Revize el. zařízení		kpl	0			
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>20 167,65 Kč</b>	

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno  
2.6 Strukturovaná kabeláž  
Kabeláž 6

**MATERIÁL**

Pol.	Obchodní název	MJ	Dodávka dle dodatku č. 5		
			Počet	Cena/MJ	Cena celkem
1	Žlab WDK 60x110 PVC	m	0	147,40 Kč	
2	Žlab GEK 70135 PVC pro šířku víka 80	m	0	215,60 Kč	
3	Víko žlabu GEK/DG8 PVC, šířka 80	m	0	64,90 Kč	
4	Vnitřní roh GEK 70x135 PVC	ks	0	440,55 Kč	
5	Vnější roh GEK 70x135 PVC	ks	0	440,55 Kč	
6	Plošný roh GEK 70x135 PVC	ks	0	471,90 Kč	
7	Koncový díl GEK 70x135 PVC	ks	0	15,73 Kč	
8	Spojka pro žlab GEK ocelová	ks	0	8,80 Kč	
9	Přepážka PVC v. 60	m	0	16,50 Kč	
10	Stínící plech pro přepážku PVC v. 60 mm	m	0	26,40 Kč	
11	Trubka PVC ohebná 23	m	0	7,15 Kč	
12	Žlab drátěný 200/50	m	0	106,70 Kč	
13	Spojka SZ 1 (pro spojování žlabů)	ks	0	13,20 Kč	
14	Spojka SZ 2 (pro přichycení žlabu ke stávajícím konstrukcím)	ks	0	12,10 Kč	
15	Spojka uzemňovací SU 1 (pro vodivé přemostění spojky SZ 1)	ks	0	47,30 Kč	
16	Držák DZ 7 (pro uchycení žlabu přímo do zdi)	ks	0	18,70 Kč	
17	Žlab 250x100 Mars	m	0	170,50 Kč	
18	Příslušenství ke žlabu 250x100 Mars (spojky, tvarové díly, víko...)	kmplt	0	1 650,00 Kč	
19	Kabel UTP 4páry kat. 6, 250MHz, LSZH, středový kříž	m	6730	44,42 Kč	298 946,60 Kč
20	Panel rozvodný 19", 24xRJ45, UTP, kat.6	ks	0	1 846,09 Kč	
21	Zásuvka neosázená 2xRJ45 bílá	ks	0	89,82 Kč	
22	Rámeček pod zásuvku, jednoduchý, bílý	ks	0	17,31 Kč	
23	Krabice přístrojová pro žlab s víkem 80	ks	0	49,61 Kč	
24	Modul nestíněný "keystone" SL, 1xRJ45, bílý, kat.6	ks	0	82,18 Kč	
25	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 2m	ks	0	108,30 Kč	
26	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 3m	ks	0	117,40 Kč	
27	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 5m	ks	0	148,81 Kč	
28	Kabel opt. XG s 12 vláky 50/125MM vol. sek. ochr., OM3	m	0	89,65 Kč	
29	Rozvaděč optický 19" neosázený pro 24 SC černý	ks	0	1 158,14 Kč	
30	Kazeta samolepicí pro 6 optických svárů	ks	0	92,16 Kč	
31	Pigtail SC/PC 50/125 900um 1m MM	ks	0	97,74 Kč	
32	Modul optický propojovací MM 2LC/2SC 50/125 2m	ks	0	409,13 Kč	
33	Modul optický propojovací MM 2LC/2SC 50/125 3m	ks	0	433,20 Kč	
34	Spojka pro optický konektor 2SC/2SC, MM	ks	0	67,79 Kč	
35	Ochrana optického spoje smřšťovací	ks	0	12,10 Kč	
36	Panel vyvazovací 1U/125 šedý	ks	0	159,50 Kč	
37	Datový rozv. TE 7000, 19", 42U, 800x1000 bez bočnic, perf. Dveře	ks	0	18 304,00 Kč	
38	Bočnice 42U vč. zámku, hl. 1000, pro TE7000	pár	0	5 321,80 Kč	
39	Vent. jednotka 2 vent. a term. pro rozv.	ks	0	3 307,70 Kč	
40	Přední a zadní díl TS pro sokl š. 800mm, v. 100, perf.	sada	0	1 672,00 Kč	
41	Boční díly pro sokl TS hl. 1000mm, v. 100mm	sada	0	776,60 Kč	
42	Uzemňovací souprava pro TE 7000	ks	0	785,40 Kč	
43	Lišta zásuvková 19", 230V, pro 8 vidlic	ks	0	1 082,40 Kč	
44	Montážní, spojovací a stavební materiál	kmplt	0	16 500,00 Kč	
45	Optický kabel MM OM3	m	0	23,81 Kč	
46	Trubka PVC ohebná 36	m	685	6,24 Kč	4 274,40 Kč
	Podlahové krabice	kmplt	1	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč

**INSTALACE**

Pol.	Název	MJ	Počet	Cena/MJ	
1	Instalace kabelových tras, stínící přepážka, pospojování, uzemnění	m	0	99,00 Kč	
2	Úprava, demontáž stávající kabelové trasy a kabeláže, přesun dat. uzlu z 5.NP do 1.NP	hod	0	88,00 Kč	
3	Provedení průrazu vč. zapravení	ks	0	198,00 Kč	
4	Instalace UTP kabelu	m	6730	19,24 Kč	129 485,20 Kč
5	Instalace PVC trubky	m	0	33,00 Kč	
6	Instalace optického kabelu, vč. rezervy pro připojení dat. centra	m	0	12,10 Kč	
7	Instalace Patch panelu UTP 24port, zapojení	ks	0	1 650,00 Kč	
8	Instalace datového rozvaděče, kompletace, stěhování	ks	0	1 485,00 Kč	
9	Uzemnění a pospoj. datového rozvaděče	ks	0	495,00 Kč	
10	Instalace vyvazovacího a napájecího panelu	ks	0	55,00 Kč	
11	Instalace opt. rozvaděče 1U	ks	0	385,00 Kč	

- 12 Instalace přístrojové krabice
  - 13 Instalace zásuvky UTP, zapojení 2xRJ45
  - 14 Měření metalické linky UTP vč.certif.protokolu
  - 15 Měření opt.vlákná met.OTDR MM, vč.certif.protokolu
  - 16 Sekání pro TOY
- Instalace podlahových krabic - vč. instalace přívodů

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál  
 Instalace  
 Doprava materiálu, techniků  
 Zařízení staveniště  
**Cena celkem bez DPH**

Státní ústav pro kontrolu léčiv			
Šrobárova 48			
100 41 Praha 10			
(100)			
ks	0	27,50 Kč	
ks	0	132,00 Kč	
ks	0	132,00 Kč	
ks	0	418,00 Kč	
m	685	65,26 Kč	44 703,10 Kč
ks	35	952,00 Kč	33 320,00 Kč
			503 221,00 Kč
			207 508,30 Kč
			<b>710 729,30 Kč</b>